
 

 

A másolatnak megfelelő, román nyelvről magyar nyelvre történő fordítás 

 

MAROS MEGYEI TANÁCS 

73. számú HATÁROZAT 
2016. május 26-i 

Maros megye 2016-os bevételi és kiadási költségvtésének rektifikálását illetően 
 

Maros Megyei Tanács, 
 
Látván  maros megye 2016-os bevételi és kiadási költségvtésének rektifikálásátra 
vonatkozó határozattervezetet megillető 2016.05.19/10.029 sz. tényfeltáró 
indoklást, valamint a szakbizottságok meghagyását,  
 
A helyi államháztartásra vonatkozó 2006/273 sz. Törvény 15.cikk, (2) bekezdés, 
valamint a 19.cikk, (2) bekezdés rendelkezéseinek megfelelően, az utólagos 
módositásokkal és kiegészitésekkel,  
 
A helyi közigazgatásról szóló 2001/215 sz. Törvény 91.cikk, (1) bekezdés, c) 
betűjének és a 97.cikk, (1) bekezdésének  rendelkezései értelmében, újból 
közzétett, az utólagos módositásokkal és kiegészitésekkel,  
 

határozza: 
 
I.Cikk. A Maros Megyei Tanács, Maros megye 2016-os bevételi és kiadási költségvtés 
rektifikálásának jóváhagyására vonatkozó 2016/7 sz. Határozata, az utólagos 
módositásokkal és kiegészitésekkel, módosul és az alábbiaknak megfelelően lesz 
kiegészitve:  
 1. 6.Cikk módosul és tartalma a következő lesz:  
 
„6.Cikk. Jóváhagyásra kerül Maros megye saját és a Maros Megyei Tanács 
költségvetése által részben vagy egészben finanszirozott közintézmények 
költségvetése, a kiadások cimekhez, cikkekhez és bekezdésekhez rendelt 
részletezése révén, a 2. mellékletnek megfelelően, a 2/1 sz.- tól a 2/ 166 sz.-ig.” 
 
2. Az 1/b, 1/1/b, 1/2/a, 2/18, 3/b, 4/1/a, 5, 5/2, 7/b, 8/a, 9/c és 1ö számú 

mellékletek módosulnak és helyettesitve lesznek a: 1/c, 1/1/c, 1/2/b, 2/18/a, 
3/c, 4/1/b, 5/a, 5/2/a, 7/c, 8/b, 9/d és 10/a számú mellékletek által.   

 
3. A 2/161 sz. mellékletet követően hat új melléklet beiktatására kerül sor: 2/162, 

2/163, 2/164, 2/165, 2/166 és 2/167.  
 

II.Cikk.  Az 1/c, 1/1/c, 1/2/b, 2/18/a, 2/162, 2/163, 2/164, 2/165,  2/166, 2/167, 
3/c, 4/1/b, 5/a, 5/2/a, 7/c, 8/b, 9/d és 10/a számú mellékletek a jelen határozat 
szerves részét képezik.  
 
III.Cikk. A jelen határozat végrehajtásának felelőssége a Maros Megyei Tanács 
szakbizottság igazgatóságaira és alárendelt közintézményeire hárul.  
 
ELNÖK                                                                                                  Ellenjegyzi  
Péter Ferenc                                                                                              TITKÁR 
                                                                                                           Paul Cosma  



 

A másolatnak megfelelő, román nyelvről magyar nyelvre történő fordítás 

MAROS MEGYEI TANÁCS 
GAZDASÁGI OSZTÁLY 
Költségvetés Ág 
 
 
2016.05.19/10029 Sz.  
 

INDOKLÁS 
Maros megye 2016-os bevételi és kiadási költségvtésének rektifikálására vonatkozó 

határozattervezethez 
 

A helyi államháztartásra vonatkozó 2006/273 sz. Törvény 19 cikkjének megfelelően, 
az utólagos módositásokkal és kiegészitésekkel, az engedélyezésre jogosult 
tisztviselők megalapozott javaslatai alapján Maros megye Tanácsának lehetőségében 
áll jóváhagyni saját költségvetésének rektifikálását.  
 
A 2016.05.16/9702 sz. cimzés által  Maros megye Szociális és Gyermekvédelmi 
Igazgatóság közli a United Networks projektet megillető finanszirozás 16.248 lej 
értékkel való emelését, melyre a Román Szociális Fejlesztési Alap  PLUS 
finanszirozási mechanizmusa által elosztott alapok révén kerül sor és ugyanakkór a 
projekt 2016.10.31-i dátumig való meghosszabbitását, kérve a Maros Megyei Tanács 
költségvetésének az emlitett összeggel való növelését.   
 
Ugyanakkór, a 2016.05.17/9848 sz. cimzés keretein belül a Maros Megyei Korház a 
2016-os befektetési jegyzék módositását kéri.  
 
A Szászrégeni 3 Sz. Befogadó Iskola a 2016.05.12/9491 sz. cimzés révén a Javitási 
Program költségvetésének keretén belül újrapozicionálásokat igényel.  
 
A 2016.05.13/9538 sz. belső jegyzéknek megfelelően, a Műszaki Osztály a „A Megyei 
utak munkálatainak Programja” költségvetésének keretén belül újrapozicionálásokat 
igényel, melyek az alábbiakban állnak:  
 
A Maros Megyei Tanács „A DJ 151C Mezőzáh (DJ151) – Mezőceked – Kolozsvár megye 
határa, km 0+100-1+030 és km 6+500 – Maros Megye megyei út szakasz kiszélesitése ” 
beruházás műszaki-gazdasági dokumentációjánka és műszaki-gazdasági mutatóinak 
jóváhagyására vonatkozó 67 sz. Határozatának  2016.04.21-i kibocsátásának 
következtében és a beruházás következő szakaszának – a tervezési és kivitelezési 
szolgáltatások beszerzése általi végrehajtását megillető  lehetőség érdekében, a 9c 
melléklet  „E-Befektetési Célok” fejezetének 5 pontján belüli munkálat 7.377.000 
lejre való értékelése javasolt.  
 
A 2016.05.10/9283 sz. cimzés alapján a Regionális Fejlesztés és Programokat Irányitó 
Hatóság két beszerzési folyamathoz szükséges összeg  Maros Megyei Tanács 
költségvetésébe való belefoglalását kérelmezi: 
 
A km 32+810-től kezdődő DJ135 Nyárádmagyarós-Sóvárad  megyei út szakaszt 
jellemző megromlásokat megillető geotechnikai tanulmány megvalósitásához 
szükséges szolgáltatások és a km 32+810-től kezdődő DJ135 Nyárádmagyarós-Sóvárad  
megyei út szakaszt jellemző megromlások műszaki-szakértelmi vizsgálatát megillető 
szolgáltatások .  
 



 

A 2013.07.25/116 sz. Maros Megyei Tanács Határozat által jóvá volt hagyva  Maros 
Megye  Szeben Megyével való egyesülése a „DJ106 Szentágota-Segesvár 
Rehabilitáció” projekthez szükséges műszaki-gazdasági dokumentáció, illetve 
finanszirozásra való letételének  közös kivitelezése céljából.  
 
Ebben az értelembe, a 2016.04.25/8377 sz. cimzés keretei belül a Regionális 
Fejlesztési és Programokat Irányitó Hatóság az 1.760.000 lej értekű összeg a projekt 
Általános költségelőirányzat 3 fejezet- Tervezési és műszaki támogatást megillető 
kiadásokba  való belefoglalását kéri és egyidőben az emlitett összeg Maros megyei 
Tanács költségvetésében való belefoglalását.  
 
Figyelembe véve, hogy a Maros Megyei Tanács  2016/64 sz. határozat 1 és 2 számú 
mellékleteinek iegészitésére vonatkozó 2016/65  sz. Megyei Tanács Határozat és a 
2016/64 sz. Megyei Tanács Határozat által jóváhagyásra került a Maros Megyei Tanács 
megyei érdekű kulturális- szociális  program, illetve „ az állampolgárok védelmét 
szolgáló beavatkozási struktúrák hatékonysága” szervezésében, végrehajtásában és 
finanszirozásában való résztvétele, a szóban forgó tevékenységek részletezésének 
jóváhagyását javasoljuk . 
 
Zene módositások megtalálhatók az 1/c,1/1/c,1/2/b, 2/18/a, 2/162, 2/163, 2/164, 
2/165, 2/166, 2/167, 3/c, 4/1/b, 5/a, 5/2/a, 7/c, 8/b, 9/d  és  10/a sz. 
mellékletekben.  
 
A fentiek viszonylatában, jóváhagyás céljából előterjesztjük a mellékelt 
határozattervezetet.  
 
 
 
 
ELNÖK                                                                                    ÜGYVEETŐ IGAZGATÓ  
Péter Ferenc                                                                                    Alin Mărginean 
 



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MAROS MEGYEI TANÁCS

- LEJ -

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

ÖSSZBEVÉTEL (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+48.02) 1 000102 270.088.000 0 270.088.000
SAJÁT BEVÉTELEK (00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 2 4990 96.081.000 0 96.081.000
I. FOLYÓ BEVÉTELEK (cod 00.03+00.12) 3 0002 199.360.000 0 199.360.000
A. ADÓ BEVÉTELEK (cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 4 0003 195.179.000 0 195.179.000
A1. JÖVEDELEM, PROFIT ÉS TŐKE NYERESÉG ADÓ (cod 00.05+00.06+ 
00.07) 5 0004 89.350.000 0 89.350.000
A1.2. JÖVEDELEM, PROFIT ÉS TŐKE NYERESÉG ADÓ MAGÁN 
SZEMÉLYEKTŐL (cod 03.02+04.02) 9 0006 89.350.000 0 89.350.000
A jövedelem adó arányai és felbontott összegei (cod 04.02.01+04.02.04) 13 0402 89.350.000 0 89.350.000
A jövedelem adó felbontott arányai 14 040201 61.000.000 0 61.000.000
A helyiköltségvetések mérlegelésének céljára előirányzott összegek a jövedelem 
adó felbontott arányaiból 15 040204 28.350.000 0 28.350.000
A4. AÓK ÉS DÍJAK JAVAKRA ÉS SZOLGÁLTATÁSOKRA (cod 
11.02+15.02+16.02) 30 0010 105.829.000 0 105.829.000
HEA-ból felbontott összegek (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+ 
11.02.09) 31 1102 103.279.000 0 103.279.000
A hozzáadott érték díjából felbontott összegek a megyei szintű decentralizált 
kiadások finanszírozására 32 110201 84.273.000 0 84.273.000
A hozzáadott érték díjából felbontott összegek az utakra 34 110205 6.500.000 0 6.500.000
A hozzáadott érték díjából felbontott összegek a helyi költségvetések 
mérlegelésére 35 110206 12.506.000 0 12.506.000
Díjak a javak használatára, javak használatának engedélyezésére vagy 
tevékenységek végzésére (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50) 40 1602 2.550.000 0 2.550.000
Díjak és tarifák a licencek és működési engedélyk kiadására 44 160203 350.000 0 350.000
Egyéb díjak a javak használatára, javak használatának engedélyezésére vagy 
tevékenységek végzésére 45 160250 2.200.000 0 2.200.000
C. NEM PÉNZÜGYI JÖVEDELMEK (cod 00.13+00.14) 49 0012 4.181.000 0 4.181.000
C1. JÖVEDELMEK A TULAJDONBÓL (cod 30.02+31.02) 50 0013 850.000 0 850.000
Jövedelmek a tulajdonból (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 51 3002 850.000 0 850.000
Jövedelmek koncessziókból és bérekből (cod 30.02.05.30) 53 300205 850.000 0 850.000
Egyéb jövedelmek közintézmények általi koncessziókból és bérekből 54 30020530 850.000 0 850.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSA (cod 33.02+34.02+35.02 
+36.02+37.02) 61 0014 3.331.000 0 3.331.000
Különböző jövedelmek (cod36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+ 
36.02.14+36.02.22+36.02.23+36.02.31+36.02.32+36.02.50) 79 3602 3.331.000 0 3.331.000

A MAROS MEGYEI TANÁCS KÖLTSÉGVETÉSE

1



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Egyéb jövedelmek 92 360250 3.331.000 0 3.331.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 120 0017 65.609.000 0 65.609.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.02+43.02) 121 0018 65.609.000 0 65.609.000
Szubvenciók az állami költségvetésből (cod42.02.01+42.02.05+42.02.10+ 
42.02.12 la 42.02.18+42.02.20+42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 
42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la 42.02.45+42.02.51+42.02.52 
+42.02.54+42.02.55+420262+420265 la 420267+420269) 122 4202 65.609.000 0 65.609.000
A meglévő lakóház jellegű építmények földrengési kockázatának a csökkentését 
illető fellépések finanszírozása 125 420210 40.000 0 40.000
Szubvenciók az állami költségvetésből a helyi költségvetéseknek a 
nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozású tervezetek kivitelezésének a 
támogatására (FEN) csatlakozást követően 139 420220 2.666.000 0 2.666.000
A fogyatékos személjeknek adott jogok finanszírozása 140 420221 62.153.000 0 62.153.000
Szubvenciók az állami költségvetésből a mezőgazdasági kamarák 
finanszírozására 151 420244 750.000 0 750.000
Az EU-tól/más adományozóktól kapott összegek a kifizetések számlájára és 
előfinanszírozások (cod 45.02.01 la 45.02.05 +45.02.07+45.02.08+45.02.15 la 
45.02.21) 175 4502 5.119.000 0 5.119.000
Regionális Fejlesztési Európai Alap (cod 45.02.01.02) *) 176 450201 5.119.000 0 5.119.000
Az előző évek beli kifizetések számlájára kapott összegek 177 45020102 5.119.000 0 5.119.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (cod 50.02 + 59.02 + 63.02 + 70.02 + 74.02 + 79.02) 262 4902 378.409.000 0 378.409.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 263 378.409.000 0 378.409.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 264 F 262.263.000 0 262.263.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 265 01F 257.023.000 0 257.023.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 266 10 62.008.000 0 62.008.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 267 20 72.733.000 301.000 73.034.000
III. CÍM KAMATOK (cod 30.01 la 30.03) 268 30 2.190.000 0 2.190.000
Hazai közadósságot megillető kamatok (cod 30.01.01+30.01.02) 269 3001 1.650.000 0 1.650.000
Direkt hazai közadósságot megillető kamatok 270 300101 1.650.000 0 1.650.000
Külső közadósságot megillető kamatok (cod 30.02.01 la 30.02.03+30.02.05) 271 3002 540.000 0 540.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönöket 
illető kamatok 272 300202 540.000 0 540.000
V. CÍM TAKARÉK ALAPOK (cod 50.04) 273 50 532.000 0 532.000
Helyi hatóságok rendelkezésére álló kötségvetési takarék alapok 274 5004 532.000 0 532.000
VI. CÍM ÁTUTALÁSOK A KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTT (cod 51.01) 275 51F 23.045.000 -200.000 22.845.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+ 51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 276 5101 23.045.000 -200.000 22.845.000
Átutalások a közintézményeknek 277 510101 20.810.000 -200.000 20.610.000
Egészségügyi tevékenységek 278 510103 180.000 0 180.000

2



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Átutalások a helyi és megyei tanácsok költségvetéseiből a területi igazgatási 
egységeknek nyújtott segélyek rendkívül nehéz helyzetekben 279 510124 400.000 0 400.000
Átutalások a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 280 510146 535.000 0 535.000

Átutalások a helyi költségvetésekből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 281 510149 800.000 0 800.000
A megye költségvetéséből a helyi költségvetésekbe juttatott átutalások a tömeg 
oktatásba integrált sajátos nevelési igényű gyermekek jogainak a kifizetéséhez 282 510164 320.000 0 320.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01+ 55.02) 283 55F 4.194.000 0 4.194.000
A. Belső átutalsok (cod 55.01.18+ 55.01.63) 284 5501F 4.194.000 0 4.194.000
Egyéb belső átutalások 285 550118 4.194.000 0 4.194.000
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 286 57 77.193.000 0 77.193.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 287 5702 77.193.000 0 77.193.000
Pénzbeli szociális támogatás 288 570201 63.291.372 0 63.291.372
Természet beli szociális támogatás 289 570202 13.901.628 0 13.901.628
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 290 59 15.128.000 -101.000 15.027.000
Ösztöndíjak 291 5901 0 0 0
Egyesületek és alapítványok 292 5911 3.128.000 -101.000 3.027.000
Felekezetek fenntartása 293 5912 600.000 0 600.000
Hozzájárulás a nemklérikus személyzet fizetéséhez 294 5915 11.400.000 0 11.400.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 295 79F 5.240.000 0 5.240.000
XVI. CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 296 81F 5.240.000 0 5.240.000
Külső kölcsönök kifizetései (cod 81.01.01+81.01.02+81.01.05+81.01.06) 297 8101 985.000 0 985.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönök 
kifizetése 298 810101 985.000 0 985.000
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 299 8102 4.255.000 0 4.255.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 300 810205 4.255.000 0 4.255.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 301 D 116.146.000 0 116.146.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 302 51D 5.085.000 1.760.000 6.845.000
Tőke átutalások (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 303 5102 5.085.000 1.760.000 6.845.000
A meglévő lakóház jellegű építmények földrengési kockázatának a csökkentését 
illető fellépések finanszírozása 304 510209 40.000 0 40.000
Átutalások a befektetések finanszírozására a korházaknál 305 510212 0 0 0
Átutalások a helyi költségvetésekből az egészségügy terén adódó tőkekiadások 
finanszírozására 306 510228 4.450.000 0 4.450.000
Egyéb közintézményeket célzó tőke átutalások 307 510229 595.000 1.760.000 2.355.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 308 55D 4.495.000 0 4.495.000
A. Belső átutalások (cod 55.01.03+55.01.07 la 55.01.10+55.01.12+55.01.13+ 
55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 309 5501D 4.495.000 0 4.495.000
Fejlesztési programok 310 550113 440.000 0 440.000

3



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Repüllőtéri önálló ügyvitelű vállalat befektetései, helyi érdekeltségű 311 550156 4.055.000 0 4.055.000
VIII Cím Nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 312 56 36.027.000 0 36.027.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 313 5601 36.017.000 0 36.017.000
Nemtámogatható kiadások 314 560103 36.017.000 0 36.017.000
Programok az Európai Társadalmi Alapból (FSE) (cod 56.02.03) 315 5602 10.000 0 10.000
Nemtámogatható kiadások 316 560203 10.000 0 10.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 317 70 70.539.000 -1.760.000 68.779.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 318 71 70.539.000 -1.760.000 68.779.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 319 7101 70.539.000 -1.775.000 68.764.000
Épitkezések 320 710101 1.993.000 0 1.993.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 321 710102 159.000 0 159.000
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 322 710103 145.000 0 145.000
Egyéb állóeszközök 323 710130 68.242.000 -1.775.000 66.467.000
Állóeszközökhöz tartozó generál javítások 324 7103 0 15.000 15.000
XIII CÍM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 72.01) 325 72 0 0 0
Pénzügyi eszközök (cod 72.01.01) 326 7201 0 0 0
Részvétel a kereskedelmi egységek alaptőkéjébe 327 720101 0 0 0
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01+ 
51.02) 328 51 28.130.000 1.560.000 29.690.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 329 55 8.689.000 0 8.689.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 330 5501 8.689.000 0 8.689.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 81) 331 79 5.240.000 0 5.240.000
XVI. CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE 332 81 5.240.000 0 5.240.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 333 01 302.630.000 1.760.000 304.390.000
I. rész ÁLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLAT (cod 51.02+54.02+55.02+56.02) 334 5002 33.456.000 -1.790.000 31.666.000
Közhatóságok és kölső tevékenységek (cod 51.02.01) 335 5102 25.525.000 -1.790.000 23.735.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 336 25.525.000 -1.790.000 23.735.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 337 F 14.400.000 0 14.400.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 338 01F 14.400.000 0 14.400.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 339 10 7.500.000 0 7.500.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 340 20 6.500.000 0 6.500.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 341 51F 400.000 0 400.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 342 5101 400.000 0 400.000

4



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Átutalások a helyi és megyei tanácsok költségvetéseiből a területi igazgatási 
egységeknek nyújtott segélyek rendkívül nehéz helyzetekben 343 510124 400.000 0 400.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 344 D 11.125.000 -1.790.000 9.335.000
VIII Cím Nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 345 56 10.000 0 10.000
Programok az Európai Társadalmi Alapból (FSE) (cod 56.02.03) 346 5602 10.000 0 10.000
Nemtámogatható kiadások 347 560203 10.000 0 10.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 348 70 11.115.000 -1.790.000 9.325.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 349 71 11.115.000 -1.790.000 9.325.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 350 7101 11.115.000 -1.805.000 9.310.000
Egyéb állóeszközök 351 710130 11.115.000 -1.805.000 9.310.000
Állóeszközökhöz tartozó generál javítások 352 7103 0 15.000 15.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01+ 
51.02) 353 51 400.000 0 400.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 354 01 14.410.000 0 14.410.000
Végrehajtó és törvényhozó hatóságok (cod 51.02.01.03) 356 510201 25.525.000 -1.790.000 23.735.000
Végrehajtó hatóságok 357 51020103 25.525.000 -1.790.000 23.735.000
Egyéb általános közszolgálatok (cod 54.02.05 la 54.02.07+54.02.10+54.02.50) 358 5402 5.741.000 0 5.741.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 359 5.741.000 0 5.741.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 360 F 5.716.000 0 5.716.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 361 01F 5.716.000 0 5.716.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 362 10 490.000 0 490.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 363 20 860.000 0 860.000
V. CÍM TAKARÉK ALAPOK (cod 50.04) 364 50 532.000 0 532.000
Helyi hatóságok rendelkezésére álló kötségvetési takarék alapok 365 5004 532.000 0 532.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 366 51F 3.834.000 0 3.834.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 367 5101 3.834.000 0 3.834.000
Átutalások a közintézményeknek 368 510101 3.834.000 0 3.834.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 369 D 25.000 0 25.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 370 70 25.000 0 25.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 371 71 25.000 0 25.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 372 7101 25.000 0 25.000
Egyéb állóeszközök 373 710130 25.000 0 25.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01+ 
51.02) 374 51 3.834.000 0 3.834.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 375 01 5.716.000 0 5.716.000

5



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

költségvetési takarék alap a helyi hatóságok rendelkezésére 377 540205 532.000 0 532.000
Személyeket nyilvántartó közösségi közszolgálat 380 540210 1.114.000 0 1.114.000
Egyéb általános közszolgálatok 381 540250 4.095.000 0 4.095.000
Közadósságot és kölcsönt érintő tranzakciók 382 5502 2.190.000 0 2.190.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 383 2.190.000 0 2.190.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 384 F 2.190.000 0 2.190.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 385 01F 2.190.000 0 2.190.000
III. CÍM KAMATOK (cod 30.01 la 30.03) 386 30 2.190.000 0 2.190.000
Hazai közadósságot megillető kamatok (cod 30.01.01+30.01.02) 387 3001 1.650.000 0 1.650.000
Direkt hazai közadósságot megillető kamatok 388 300101 1.650.000 0 1.650.000
Külső közadósságot megillető kamatok (cod 30.02.01 la 30.02.03+30.02.05) 389 3002 540.000 0 540.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönöket 
illető kamatok 390 300202 540.000 0 540.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 391 01 2.190.000 0 2.190.000
II. rész VÉDELEM, KÖZREND ÉS NEMZET BIZTONSÁG (cod 60.02+61.02) 397 5902 375.000 0 375.000
Védele (cod 60.02.02) 398 6002 375.000 0 375.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 399 375.000 0 375.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 400 F 375.000 0 375.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 401 01F 375.000 0 375.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 402 20 375.000 0 375.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 403 01 375.000 0 375.000
III. rész SZOCIÁLIS-KULTURÁLIS KIADÁSOK (cod65.02+66.02+67.02+68.02) 412 6302 227.834.000 0 227.834.000
Oktatás (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 413 6502 26.763.000 0 26.763.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 414 26.763.000 0 26.763.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 415 F 26.724.000 0 26.724.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 416 01F 26.724.000 0 26.724.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 417 10 13.126.000 0 13.126.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 418 20 1.435.000 0 1.435.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 419 51F 320.000 0 320.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 420 5101 320.000 0 320.000
A megye költségvetéséből a helyi költségvetésekbe juttatott átutalások a tömeg 
oktatásba integrált sajátos nevelési igényű gyermekek jogainak a kifizetéséhez 421 510164 320.000 0 320.000
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 422 57 11.843.000 0 11.843.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 423 5702 11.843.000 0 11.843.000
Természet beli szociális támogatás 424 570202 11.843.000 0 11.843.000

6



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 425 D 39.000 0 39.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 426 70 39.000 0 39.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 427 71 39.000 0 39.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 428 7101 39.000 0 39.000
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 429 710103 10.000 0 10.000
Egyéb állóeszközök 430 710130 29.000 0 29.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01+ 
51.02) 431 51 320.000 0 320.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 432 01 26.724.000 0 26.724.000
Óvódás és elemi oktatás (cod 65.02.03.01+65.02.03.02) 434 650203 11.843.000 0 11.843.000
Elemi oktatás 436 65020302 11.843.000 0 11.843.000
Speciális oktatás 443 65020704 14.600.000 0 14.600.000
Egyéb költségek az oktatás terén 447 650250 320.000 0 320.000
Egészségügy (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 448 6602 5.087.000 0 5.087.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 449 5.087.000 0 5.087.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 450 F 536.000 0 536.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 451 01F 536.000 0 536.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 452 20 1.000 0 1.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 453 51F 535.000 0 535.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 454 5101 535.000 0 535.000
Átutalások a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 455 510146 535.000 0 535.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 456 D 4.551.000 0 4.551.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 457 51D 4.450.000 0 4.450.000
Tőke átutalás (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 458 5102 4.450.000 0 4.450.000
Átutalások a helyi költségvetésekből az egészségügy terén adódó tőkekiadások 
finanszírozására 459 510228 4.450.000 0 4.450.000
VIII. Cím Nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő(cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 460 56 1.000 0 1.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 461 5601 1.000 0 1.000
Nemtámogatható kiadások 462 560103 1.000 0 1.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 463 70 100.000 0 100.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 464 71 100.000 0 100.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 465 7101 100.000 0 100.000
Egyéb állóeszközök 466 710130 100.000 0 100.000

7



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01+ 
51.02) 467 51 4.985.000 0 4.985.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 468 01 4.987.000 0 4.987.000
Orvosi szolgáltatás ággyal felszerelt egészségügyi egységekben (cod 
66.02.06.01+66.02.06.03) 470 660206 4.985.000 0 4.985.000
Általános kórházak 471 66020601 4.985.000 0 4.985.000
Egyéb költségek az egészségügy terén (cod 66.02.50.50) 474 660250 102.000 0 102.000
Egyéb egészségügyi egységek és tevékenységek 475 66025050 102.000 0 102.000
Kultura, kikapcsolódás és vallás (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 476 6702 66.299.000 0 66.299.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 477 66.299.000 0 66.299.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 478 F 30.544.000 0 30.544.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 479 01F 30.542.000 0 30.542.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 480 10 1.892.000 0 1.892.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 481 20 400.000 0 400.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 482 51F 15.250.000 0 15.250.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 483 5101 15.250.000 0 15.250.000
Átutalások a közintézményeknek 484 510101 15.250.000 0 15.250.000
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 485 59 13.000.000 0 13.000.000
Ösztöndíjak 486 5901 0 0 0
Egyesületek és alapítványok 487 5911 1.000.000 0 1.000.000
Felekezetek fenntartása 488 5912 600.000 0 600.000
Hozzájárulás a nemklérikus személyzet fizetéséhez 489 5915 11.400.000 0 11.400.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 490 79F 2.000 0 2.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 491 81F 2.000 0 2.000
Külső kölcsönök kifizetései (cod 81.01.01+81.01.02+81.01.05+81.01.06) 492 8101 0 0 0
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönök 
kifizetése 493 810101 0 0 0
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 494 8102 2.000 0 2.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 495 810205 2.000 0 2.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 496 D 35.755.000 0 35.755.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 497 51D 485.000 0 485.000
Tőke átutalások (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 498 5102 485.000 0 485.000
Átutalások a befektetések finanszírozására a korházaknál 499 510212 0 0 0
Egyéb közintézményeket célzó tőke átutalások 500 510229 485.000 0 485.000

8



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

VIII Cím Nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 501 56 34.667.000 0 34.667.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 502 5601 34.667.000 0 34.667.000
Nemtámogatható kiadások 503 560103 34.667.000 0 34.667.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 504 70 603.000 0 603.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 505 71 603.000 0 603.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 506 7101 603.000 0 603.000
Alte active fixe 507 710130 603.000 0 603.000
XIII CÍM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 72.01) 508 72 0 0 0
Pénzügyi eszközök (cod 72.01.01) 509 7201 0 0 0
Részvétel a kereskedelmi egységek alaptőkéjébe 510 720101 0 0 0
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01+ 
51.02) 511 51 15.735.000 0 15.735.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 81) 512 79 2.000 0 2.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE 513 81 2.000 0 2.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 514 01 65.694.000 0 65.694.000
Kulturális szolgáltatások (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12 
+67.02.03.30) 516 670203 17.537.000 0 17.537.000
Községi, városi, municípiumi közkönyvtárak 517 67020302 2.322.000 0 2.322.000
Muzeumok 518 67020303 4.095.000 0 4.095.000
Előadásos és koncertes közintézmények 519 67020304 10.220.000 0 10.220.000
Központok a hagyományos kultura megörzésére és népszerűsítésére 523 67020308 900.000 0 900.000
Kikapcsolódási és sport szolgáltatások (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03) 526 670205 400.000 0 400.000
Sport 527 67020501 400.000 0 400.000
Vallási szolgáltatások 530 670206 12.000.000 0 12.000.000
Egyéb szolgáltatások a kultura, kikapcsolódás és vallás terén 531 670250 36.362.000 0 36.362.000
Biztosítások és szociális támogatás (cod68.02.04+68.02.05+68.02.06+ 
68.02.10+68.02.11+68.02.12+ 68.02.15+68.02.50) 532 6802 129.685.000 0 129.685.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 533 129.685.000 0 129.685.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 534 F 127.375.000 0 127.375.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 535 01F 127.375.000 0 127.375.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 536 10 39.000.000 0 39.000.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 537 20 21.300.000 0 21.300.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 538 51F 1.325.000 0 1.325.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 539 5101 1.325.000 0 1.325.000
Átutalások a közintézményeknek 540 510101 1.325.000 0 1.325.000

9



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 541 57 65.350.000 0 65.350.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 542 5702 65.350.000 0 65.350.000
Pénzbeli szociális támogatás 543 570201 63.291.372 0 63.291.372
Természet beli szociális támogatás 544 570202 2.058.628 0 2.058.628
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 545 59 400.000 0 400.000
Egyesületek és alapítványok 546 5911 400.000 0 400.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 547 D 2.310.000 0 2.310.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 548 51D 110.000 0 110.000
Tőke átutalások (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 549 5102 110.000 0 110.000
Egyéb közintézményeket célzó tőke átutalások 550 510229 110.000 0 110.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 551 70 2.200.000 0 2.200.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 552 71 2.200.000 0 2.200.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 553 7101 2.200.000 0 2.200.000
Épitkezések 554 710101 1.993.000 0 1.993.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 555 710102 57.000 0 57.000
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 556 710103 135.000 0 135.000
Egyéb állóeszközök 557 710130 15.000 0 15.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01+ 
51.02) 558 51 1.435.000 0 1.435.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 559 01 127.485.000 0 127.485.000
Idős személyeknek adott támogatás 561 680204 1.435.000 0 1.435.000
Szociális támogatás betegség és rokkantság esetébe (cod 68.02.05.02) 562 680205 96.911.000 0 96.911.000
Szociális támogatás rokkantság esetébe 563 68020502 96.911.000 0 96.911.000
Családnak és gyermekeknek adott szociális támogatás 564 680206 30.939.000 0 30.939.000
Egyéb költségek a biztosítások és szociális támogatás terén (cod 68.02.50.50) 571 680250 400.000 0 400.000
IV. rész LAKÁS, KÖRNYEZET ÉS VÍZ KÖZ SZOLGÁLTATÁSOK ÉS 
FEJLESZTÉS (cod 70.02+74.02) 573 6902 7.914.000 0 7.914.000
Lakás közszolgáltatások és fejlesztések (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07 
+70.02.50) 574 7002 480.000 0 480.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 575 480.000 0 480.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 576 D 480.000 0 480.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 577 51D 40.000 0 40.000
Tőke átutalások (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 578 5102 40.000 0 40.000
A meglévő lakóház jellegű építmények földrengési kockázatának a csökkentését 
illető fellépések finanszírozása 579 510209 40.000 0 40.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 580 55D 440.000 0 440.000
A. Belső átutalások (cod 55.01.03+55.01.07 la 55.01.10+55.01.12+55.01.13+ 
55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 581 5501D 440.000 0 440.000

10



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Fejlesztési programok 582 550113 440.000 0 440.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01+ 
51.02) 583 51 40.000 0 40.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 584 55 440.000 0 440.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 585 5501 440.000 0 440.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 586 01 480.000 0 480.000
Lakások (cod 70.02.03.01+70.02.03.30) 588 700203 40.000 0 40.000
Egyéb költségek a lakások terén 590 70020330 40.000 0 40.000
Vízellátás és hidrotechnikai berendezések (cod 70.02.05.01+70.02.05.02) 591 700205 440.000 0 440.000
Vízellátás 592 70020501 440.000 0 440.000
Környezetvédelem (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50) 597 7402 7.434.000 0 7.434.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 598 7.434.000 0 7.434.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 599 F 4.296.000 0 4.296.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 600 01F 2.701.000 0 2.701.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 601 20 2.701.000 0 2.701.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 602 79F 1.595.000 0 1.595.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 603 81F 1.595.000 0 1.595.000
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 604 8102 1.595.000 0 1.595.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 605 810205 1.595.000 0 1.595.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 606 D 3.138.000 0 3.138.000
VIII Cím Nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 607 56 1.337.000 0 1.337.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 608 5601 1.337.000 0 1.337.000
Nemtámogatható kiadások 609 560103 1.337.000 0 1.337.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 610 70 1.801.000 0 1.801.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 611 71 1.801.000 0 1.801.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 612 7101 1.801.000 0 1.801.000
Egyéb állóeszközök 613 710130 1.801.000 0 1.801.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 81) 614 79 1.595.000 0 1.595.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE 615 81 1.595.000 0 1.595.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 616 01 4.038.000 0 4.038.000
A szennyezés csökkentése és ellenőrzése 618 740203 85.000 0 85.000
Köztisztaság és hulladék gazdálkodás (cod 74.02.05.01+74.02.05.02) 619 740205 7.349.000 0 7.349.000
A hulladékok begyűjtése, kezelése és megsemmisítése 621 74020502 7.349.000 0 7.349.000
V. rész GAZDASÁGI TEVÉKENYSÉGEK (cod 80.02+81.02+83.02+ 84.02+ 
87.02) 624 7902 108.830.000 1.790.000 110.620.000
Mazőgazdaság, erdészet, haltenyésztés és vadászat (cod 83.02.03+83.02.50) 639 8302 800.000 0 800.000

11



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 640 800.000 0 800.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 641 F 800.000 0 800.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 642 01F 800.000 0 800.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 643 51F 800.000 0 800.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 644 5101 800.000 0 800.000
Átutalások a közintézményeknek 645 510101 0 0 0

Átutalások a helyi költségvetésekből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 646 510149 800.000 0 800.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01+ 
51.02) 647 51 800.000 0 800.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 648 01 800.000 0 800.000
Mezőgazdaság (cod 83.02.03.03+83.02.03.07+83.02.03.30) 650 830203 800.000 0 800.000
Mezőgazdasági kamarák 652 83020307 800.000 0 800.000
Szállítás (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50) 655 8402 103.770.000 1.790.000 105.560.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 656 103.770.000 1.790.000 105.560.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 657 F 45.047.000 0 45.047.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 658 01F 41.404.000 0 41.404.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 659 20 37.210.000 0 37.210.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01+ 55.02) 660 55F 4.194.000 0 4.194.000
A. Belső átutalsok (cod 55.01.18+ 55.01.63) 661 5501F 4.194.000 0 4.194.000
Egyéb belső átutalások 662 550118 4.194.000 0 4.194.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 663 79F 3.643.000 0 3.643.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 664 81F 3.643.000 0 3.643.000
Külső kölcsönök kifizetései (cod 81.01.01+81.01.02+81.01.05+81.01.06) 665 8101 985.000 0 985.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönök 
kifizetése 666 810101 985.000 0 985.000
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 667 8102 2.658.000 0 2.658.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 668 810205 2.658.000 0 2.658.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 669 D 58.723.000 1.790.000 60.513.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 670 51D 0 1.760.000 1.760.000
Tőke átutalások (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 671 5102 0 1.760.000 1.760.000
Egyéb tőke átutalás a közintézményeknek 672 510229 0 1.760.000 1.760.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 673 55D 4.055.000 0 4.055.000
A. Belső átutalások (cod 55.01.03+55.01.07 la 55.01.10+55.01.12+55.01.13+ 
55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 674 5501D 4.055.000 0 4.055.000
Repüllőtéri önálló ügyvitelű vállalat befektetései, helyi érdekeltségű 675 550156 4.055.000 0 4.055.000

12



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

VIII Cím Nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 676 56 12.000 0 12.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 677 5601 12.000 0 12.000
Nemtámogatható kiadások 678 560103 12.000 0 12.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 679 70 54.656.000 30.000 54.686.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 680 71 54.656.000 30.000 54.686.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 681 7101 54.656.000 30.000 54.686.000
Gépek, felszerelések és szállító eszközök 682 710102 102.000 0 102.000
Egyéb állóeszközök 683 710130 54.554.000 30.000 54.584.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 
51.01+51.02) 684 51 0 1.760.000 1.760.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 685 55 8.249.000 0 8.249.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 686 5501 8.249.000 0 8.249.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 81) 687 79 3.643.000 0 3.643.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE 688 81 3.643.000 0 3.643.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 689 01 45.471.000 1.760.000 47.231.000
Közuti szállítás (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 691 840203 91.182.000 1.790.000 92.972.000
Utak és hidak 692 84020301 91.182.000 1.790.000 92.972.000
Légi szállítás (cod 84.02.06.01+84.02.06.02) 697 840206 8.945.000 0 8.945.000
Polgári repülés 699 84020602 8.945.000 0 8.945.000
Egyéb kiadások a szállítás terén 700 840250 3.643.000 0 3.643.000
Egyéb gazdasági tevékenységek (cod 87.02.01+87.02.03 la 87.02.05+87.02.50) 701 8702 4.260.000 0 4.260.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI SZAKASZ) 702 4.260.000 0 4.260.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 703 F 4.260.000 0 4.260.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 704 01F 4.260.000 0 4.260.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 705 20 1.951.000 301.000 2.252.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 706 51F 581.000 -200.000 381.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 707 5101 581.000 -200.000 381.000
Átutalások a közintézményeknek 708 510101 401.000 -200.000 201.000
Egészségügyi tevékenységek 709 510103 180.000 0 180.000
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 710 59 1.728.000 -101.000 1.627.000
Egyesületek és alapítványok 711 5911 1.728.000 -101.000 1.627.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01+ 
51.02) 712 51 581.000 -200.000 381.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 713 01 4.260.000 0 4.260.000

13



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Egyéb gazdasági tevékenységek 719 870250 4.260.000 0 4.260.000
HIÁNY 1) 99.02.96 + 99.02.97 725 9902 108.321.000 0 108.321.000
A fejlesztési szakasz hiánya 727 990297 108.321.000 0 108.321.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.16+00.17) - ÖSSZESEN 728 000102 262.263.000 0 262.263.000
SAJÁT BEVÉTELEK (00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 729 4990 96.081.000 0 96.081.000
I. FOLYÓ BEVÉTELEK (cod 00.03+00.12) 730 0002 199.360.000 0 199.360.000
A. ADÓ BEVÉTELEK (cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 731 0003 195.179.000 0 195.179.000
A1. JÖVEDELEM, PROFIT ÉS TŐKE NYERESÉG ADÓ (cod 00.05+00.06+ 
00.07) 732 0004 89.350.000 0 89.350.000
A1.2. JÖVEDELEM, PROFIT ÉS TŐKE NYERESÉG ADÓ MAGÁN 
SZEMÉLYEKTŐL (cod 03.02+04.02) 736 0006 89.350.000 0 89.350.000
A jövedelem adó arányai és felbontott összegei (cod 04.02.01+04.02.04) 740 0402 89.350.000 0 89.350.000
A jövedelem adó felbontott arányai 741 040201 61.000.000 0 61.000.000
A helyiköltségvetések mérlegelésének céljára előirányzott összegek a jövedelem 
adó felbontott arányaiból 742 040204 28.350.000 0 28.350.000
A4. AÓK ÉS DÍJAK JAVAKRA ÉS SZOLGÁLTATÁSOKRA (cod 11.02+15.02 
+16.02) 757 0010 105.829.000 0 105.829.000
HEA-ból felbontott összegek (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+ 
11.02.09) 758 1102 103.279.000 0 103.279.000
A hozzáadott érték díjából felbontott összegek a megyei szintű decentralizált 
kiadások finanszírozására 759 110201 84.273.000 0 84.273.000
A hozzáadott érték díjából felbontott összegek az utakra 761 110205 6.500.000 0 6.500.000
A hozzáadott érték díjából felbontott összegek a helyi költségvetések 
mérlegelésére 762 110206 12.506.000 0 12.506.000
Díjak a javak használatára, javak használatának engedélyezésére vagy 
tevékenységek végzésére (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50) 767 1602 2.550.000 0 2.550.000
Díjak és tarifák a licencek és működési engedélyk kiadására 771 160203 350.000 0 350.000
Egyéb díjak a javak használatára, javak használatának engedélyezésére vagy 
tevékenységek végzésére 772 160250 2.200.000 0 2.200.000
C. NEM PÉNZÜGYI JÖVEDELMEK (cod 00.13+00.14) 776 0012 4.181.000 0 4.181.000
C1. JÖVEDELMEK A TULAJDONBÓL (cod 30.02+31.02) 777 0013 850.000 0 850.000
Jövedelmek a tulajdonból (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 778 3002 850.000 0 850.000
Jövedelmek koncessziókból és bérekből (cod 30.02.05.30) 780 300205 850.000 0 850.000
Egyéb jövedelmek közintézmények általi koncessziókból és bérekből 781 30020530 850.000 0 850.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSA (cod 33.02+34.02+35.02 
+36.02+37.02) 788 0014 3.331.000 0 3.331.000
Különböző jövedelmek (cod36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+ 
36.02.14+36.02.22+36.02.23+36.02.31+36.02.32+36.02.50) 806 3602 3.331.000 0 3.331.000
Egyéb jövedelmek 814 360250 3.331.000 0 3.331.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 829 0017 62.903.000 0 62.903.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.02+43.02) 830 0018 62.903.000 0 62.903.000

14



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Szubvenciók az állami költségvetésből (cod 42.02.21+42.02.28+42.02.32 la 
42.02.36 +42.02.41 + 42.02.42+42.02.44 
+42.02.45+42.02.51+42.02.54+42.02.66) 831 4202 62.903.000 0 62.903.000
A fogyatékos személjeknek adott jogok finanszírozása 832 420221 62.153.000 0 62.153.000
Szubvenciók az állami költségvetésből a mezőgazdasági kamarák 
finanszírozására 841 420244 750.000 0 750.000
A MŰKÖDÉSI SZAKASZ KIADÁSI (cod 50.02 + 59.02 + 63.02 + 70.02 + 74.02 + 
79.02) 857 4902 262.263.000 0 262.263.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 858 F 262.263.000 0 262.263.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 859 01F 257.023.000 0 257.023.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 860 10 62.008.000 0 62.008.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 861 20 72.733.000 301.000 73.034.000
III. CÍM KAMATOK (cod 30.01 la 30.03) 862 30 2.190.000 0 2.190.000
Hazai közadósságot megillető kamatok (cod 30.01.01+30.01.02) 863 3001 1.650.000 0 1.650.000
Direkt hazai közadósságot megillető kamatok 864 300101 1.650.000 0 1.650.000
Külső közadósságot megillető kamatok (cod 30.02.01 la 30.02.03+30.02.05) 865 3002 540.000 0 540.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönöket 
illető kamatok 866 300202 540.000 0 540.000
V. CÍM TAKARÉK ALAPOK (cod 50.04) 867 50 532.000 0 532.000
Helyi hatóságok rendelkezésére álló kötségvetési takarék alapok 868 5004 532.000 0 532.000
VI. CÍM ÁTUTALÁSOK A KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTT (cod 51.01) 869 51F 23.045.000 -200.000 22.845.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 870 5101 23.045.000 -200.000 22.845.000
Átutalások a közintézményeknek 871 510101 20.810.000 -200.000 20.610.000
Egészségügyi tevékenységek 872 510103 180.000 0 180.000
Átutalások a helyi és megyei tanácsok költségvetéseiből a területi igazgatási 
egységeknek nyújtott segélyek rendkívül nehéz helyzetekben 873 510124 400.000 0 400.000
Átutalások a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 874 510146 535.000 0 535.000

Átutalások a helyi költségvetésekből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 875 510149 800.000 0 800.000
A megye költségvetéséből a helyi költségvetésekbe juttatott átutalások a tömeg 
oktatásba integrált sajátos nevelési igényű gyermekek jogainak a kifizetéséhez 876 510164 320.000 0 320.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01+ 55.02) 877 55F 4.194.000 0 4.194.000
A. Belső átutalsok (cod 55.01.18+ 55.01.63) 878 5501F 4.194.000 0 4.194.000
Egyéb belső átutalások 879 550118 4.194.000 0 4.194.000
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 880 57 77.193.000 0 77.193.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 881 5702 77.193.000 0 77.193.000
Pénzbeli szociális támogatás 882 570201 63.291.372 0 63.291.372
Természet beli szociális támogatás 883 570202 13.901.628 0 13.901.628

15



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 884 59 15.128.000 -101.000 15.027.000
Ösztöndíjak 885 5901 0 0 0
Egyesületek és alapítványok 886 5911 3.128.000 -101.000 3.027.000
Felekezetek fenntartása 887 5912 600.000 0 600.000
Hozzájárulás a nemklérikus személyzet fizetéséhez 888 5915 11.400.000 0 11.400.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 889 79F 5.240.000 0 5.240.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 890 81F 5.240.000 0 5.240.000
Külső kölcsönök kifizetései (cod 81.01.01+81.01.02+81.01.05+81.01.06) 891 8101 985.000 0 985.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönök 
kifizetése 892 810101 985.000 0 985.000
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 893 8102 4.255.000 0 4.255.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 894 810205 4.255.000 0 4.255.000
I. rész ÁLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK (cod 51.02+54.02) 895 5002 22.306.000 0 22.306.000
Közhatóságok és külső tevékenységek (cod 51.02.01) 896 5102 14.400.000 0 14.400.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 897 F 14.400.000 0 14.400.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 898 01F 14.400.000 0 14.400.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 899 10 7.500.000 0 7.500.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 900 20 6.500.000 0 6.500.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 901 51F 400.000 0 400.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 902 5101 400.000 0 400.000
Átutalások a helyi és megyei tanácsok költségvetéseiből a területi igazgatási 
egységeknek nyújtott segélyek rendkívül nehéz helyzetekben 903 510124 400.000 0 400.000
Végrehajtó és törvényhozó hatóságok (cod 51.02.01.03) 905 510201 14.400.000 0 14.400.000
Végrehajtó hatóságok 906 51020103 14.400.000 0 14.400.000
Egyéb általános közszolgálatok (cod 54.02.05 la 54.02.07+54.02.10+54.02.50) 907 5402 5.716.000 0 5.716.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 908 F 5.716.000 0 5.716.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 909 01F 5.716.000 0 5.716.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 910 10 490.000 0 490.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 911 20 860.000 0 860.000
V. CÍM TAKARÉK ALAPOK (cod 50.04) 912 50 532.000 0 532.000
Helyi hatóságok rendelkezésére álló kötségvetési takarék alapok 913 5004 532.000 0 532.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 914 51F 3.834.000 0 3.834.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 915 5101 3.834.000 0 3.834.000

16



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Átutalások a közintézményeknek 916 510101 3.834.000 0 3.834.000
Költségvetési takarék alap a helyi hatóságok rendelkezésére 918 540205 532.000 0 532.000
Személyeket nyilvántartó közösségi közszolgálat 921 540210 1.114.000 0 1.114.000
Egyéb általános közszolgálatok 922 540250 4.070.000 0 4.070.000
Közadósságot és kölcsönt érintő tranzakciók 923 5502 2.190.000 0 2.190.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 924 F 2.190.000 0 2.190.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 925 01F 2.190.000 0 2.190.000
III. CÍM KAMATOK (cod 30.01 la 30.03) 926 30 2.190.000 0 2.190.000
Hazai közadósságot megillető kamatok (cod 30.01.01+30.01.02) 927 3001 1.650.000 0 1.650.000
Direkt hazai közadósságot megillető kamatok 928 300101 1.650.000 0 1.650.000
Külső közadósságot megillető kamatok (cod 30.02.01 la 30.02.03+30.02.05) 929 3002 540.000 0 540.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönöket 
illető kamatok 930 300202 540.000 0 540.000
II. rész VÉDELEM, KÖZREND ÉS NEMZET BIZTONSÁG (cod 60.02+61.02) 936 5902 375.000 0 375.000
Védele (cod 60.02.02) 937 6002 375.000 0 375.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 938 F 375.000 0 375.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 939 01F 375.000 0 375.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 940 20 375.000 0 375.000
III. rész TÁRSADALOM KULTURÁLIS KIADÁSOK (cod 65.02+66.02+67.02 
+68.02) 949 6302 185.179.000 0 185.179.000
Tanügy (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 950 6502 26.724.000 0 26.724.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 951 F 26.724.000 0 26.724.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 952 01F 26.724.000 0 26.724.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 953 10 13.126.000 0 13.126.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 954 20 1.435.000 0 1.435.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 955 51F 320.000 0 320.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 956 5101 320.000 0 320.000
A megye költségvetéséből a helyi költségvetésekbe juttatott átutalások a tömeg 
oktatásba integrált sajátos nevelési igényű gyermekek jogainak a kifizetéséhez 957 510164 320.000 0 320.000
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 958 57 11.843.000 0 11.843.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 959 5702 11.843.000 0 11.843.000
Természet beli szociális támogatás 960 570202 11.843.000 0 11.843.000
Óvódás és elemi oktatás (cod 65.02.03.01+65.02.03.02) 962 650203 11.843.000 0 11.843.000
Elemi oktatás 964 65020302 11.843.000 0 11.843.000
Fokozatban meghatározhatatlan oktatás (cod 65.02.07.04) 970 650207 14.561.000 0 14.561.000
Speciális oktatás 971 65020704 14.561.000 0 14.561.000

17



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Egyéb költségek az oktatás terén 975 650250 320.000 0 320.000
Egészségügy (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 976 6602 536.000 0 536.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 977 F 536.000 0 536.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 978 01F 536.000 0 536.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 979 20 1.000 0 1.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 980 51F 535.000 0 535.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 981 5101 535.000 0 535.000
Átutalások a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 982 510146 535.000 0 535.000
Orvosi szolgáltatás ággyal felszerelt egészségügyi egységekben (cod 
66.02.06.01+66.02.06.03) 984 660206 535.000 0 535.000
Általános kórházak 985 66020601 535.000 0 535.000
Egyéb költségek az egészségügy terén (cod 66.02.50.50) 988 660250 1.000 0 1.000
Egyéb egészségügyi egységek és tevékenységek 989 66025050 1.000 0 1.000
Kultura, kikapcsolódás és vallás (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 990 6702 30.544.000 0 30.544.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 991 F 30.544.000 0 30.544.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 992 01F 30.542.000 0 30.542.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 993 10 1.892.000 0 1.892.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 994 20 400.000 0 400.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 995 51F 15.250.000 0 15.250.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 996 5101 15.250.000 0 15.250.000
Átutalások a közintézményeknek 997 510101 15.250.000 0 15.250.000
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 998 59 13.000.000 0 13.000.000
Ösztöndíjak 999 5901 0 0 0
Egyesületek és alapítványok 1000 5911 1.000.000 0 1.000.000
Felekezetek fenntartása 1001 5912 600.000 0 600.000
Hozzájárulás a nemklérikus személyzet fizetéséhez 1002 5915 11.400.000 0 11.400.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 1003 79F 2.000 0 2.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 1004 81F 2.000 0 2.000
Külső kölcsönök kifizetései (cod 81.01.01+81.01.02+81.01.05+81.01.06) 1005 8101 0 0 0
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönök 
kifizetése 1006 810101 0 0 0
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 1007 8102 2.000 0 2.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 1008 810205 2.000 0 2.000

18



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Kulturális szolgáltatások (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12 
+67.02.03.30) 1010 670203 17.022.000 0 17.022.000
Községi, városi, municípiumi közkönyvtárak 1011 67020302 2.292.000 0 2.292.000
Muzeumok 1012 67020303 3.800.000 0 3.800.000
Előadásos és koncertes közintézmények 1013 67020304 10.050.000 0 10.050.000
Központok a hagyományos kultura megörzésére és népszerűsítésére 1017 67020308 880.000 0 880.000
Kikapcsolódási és sport szolgáltatások (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03) 1020 670205 400.000 0 400.000
Sport 1021 67020501 400.000 0 400.000
Vallási szolgáltatások 1024 670206 12.000.000 0 12.000.000
Egyéb szolgáltatások a kultura, kikapcsolódás és vallás terén 1025 670250 1.122.000 0 1.122.000
Biztosítások és szociális támogatás(cod68.02.04+68.02.05+68.02.06+ 
68.02.10+68.02.11+68.02.12+ 68.02.15+ 68.02.50) 1026 6802 127.375.000 0 127.375.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 1027 F 127.375.000 0 127.375.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1028 01F 127.375.000 0 127.375.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 1029 10 39.000.000 0 39.000.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 1030 20 21.300.000 0 21.300.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 1031 51F 1.325.000 0 1.325.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 1032 5101 1.325.000 0 1.325.000
Átutalások a közintézményeknek 1033 510101 1.325.000 0 1.325.000
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 1034 57 65.350.000 0 65.350.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 1035 5702 65.350.000 0 65.350.000
Pénzbeli szociális támogatás 1036 570201 63.291.372 0 63.291.372
Természet beli szociális támogatás 1037 570202 2.058.628 0 2.058.628
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 1038 59 400.000 0 400.000
Egyesületek és alapítványok 1039 5911 400.000 0 400.000
Idős személyeknek adott támogatás 1041 680204 1.325.000 0 1.325.000
Szociális támogatás betegség és rokkantság esetébe (cod 68.02.05.02) 1042 680205 96.911.000 0 96.911.000
Szociális támogatás rokkantság esetébe 1043 68020502 96.911.000 0 96.911.000
Családnak és gyermekeknek adott szociális támogatás 1044 680206 28.739.000 0 28.739.000
IV. rész LAKÁS, KÖRNYEZET ÉS VÍZ KÖZ SZOLGÁLTATÁSOK ÉS 
FEJLESZTÉS (cod 70.02+74.02) 1053 6902 4.296.000 0 4.296.000
Környezetvédelem (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50) 1065 7402 4.296.000 0 4.296.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 1066 F 4.296.000 0 4.296.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1067 01F 2.701.000 0 2.701.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 1068 20 2.701.000 0 2.701.000

19



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 1069 79F 1.595.000 0 1.595.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 1070 81F 1.595.000 0 1.595.000
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 1071 8102 1.595.000 0 1.595.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 1072 810205 1.595.000 0 1.595.000
A szennyezés csökkentése és ellenőrzése 1074 740203 40.000 0 40.000
Köztisztaság és hulladék gazdálkodás (cod 74.02.05.01+74.02.05.02) 1075 740205 4.256.000 0 4.256.000
A hulladékok begyűjtése, kezelése és megsemmisítése 1077 74020502 4.256.000 0 4.256.000
V. rész GAZDASÁGI TEVÉKENYSÉGEK (cod 80.02+81.02+83.02+ 84.02+ 
87.02) 1080 7902 50.107.000 0 50.107.000
Mazőgazdaság, erdészet, haltenyésztés és vadászat (cod 83.02.03+83.02.50) 1093 8302 800.000 0 800.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 1094 F 800.000 0 800.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1095 01F 800.000 0 800.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 1096 51F 800.000 0 800.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 1097 5101 800.000 0 800.000
Átutalások a közintézményeknek 1098 510101 0 0 0

Átutalások a helyi költségvetésekből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 1099 510149 800.000 0 800.000
Mezőgazdaság (cod 83.02.03.03+83.02.03.07+83.02.03.30) 1101 830203 800.000 0 800.000
Mezőgazdasági kamarák 1103 83020307 800.000 0 800.000
Szállítás (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50) 1106 8402 45.047.000 0 45.047.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 1107 F 45.047.000 0 45.047.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1108 01F 41.404.000 0 41.404.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 1109 20 37.210.000 0 37.210.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01+ 55.02) 1110 55F 4.194.000 0 4.194.000
A. Belső átutalsok (cod 55.01.18+ 55.01.63) 1111 5501F 4.194.000 0 4.194.000
Egyéb belső átutalások 1112 550118 4.194.000 0 4.194.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 1113 79F 3.643.000 0 3.643.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 1114 81F 3.643.000 0 3.643.000
Külső kölcsönök kifizetései (cod 81.01.01+81.01.02+81.01.05+81.01.06) 1115 8101 985.000 0 985.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönök 
kifizetése 1116 810101 985.000 0 985.000
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 1117 8102 2.658.000 0 2.658.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 1118 810205 2.658.000 0 2.658.000
Közuti szállítás (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 1120 840203 37.210.000 0 37.210.000
Utak és hidak 1121 84020301 37.210.000 0 37.210.000
Légi szállítás (cod 84.02.06.01+84.02.06.02) 1126 840206 4.194.000 0 4.194.000

20



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Polgári repülés 1128 84020602 4.194.000 0 4.194.000
Egyéb kiadások a szállítás terén 1129 840250 3.643.000 0 3.643.000
Egyéb gazdasági tevékenységek (cod 87.02.01+87.02.03 la 87.02.05+87.02.50) 1130 8702 4.260.000 0 4.260.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 1131 F 4.260.000 0 4.260.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1132 01F 4.260.000 0 4.260.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 1133 20 1.951.000 301.000 2.252.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 1134 51F 581.000 -200.000 381.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 1135 5101 581.000 -200.000 381.000
Átutalások a közintézményeknek 1136 510101 401.000 -200.000 201.000
Egészségügyi tevékenységek 1137 510103 180.000 0 180.000
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 1138 59 1.728.000 -101.000 1.627.000
Egyesületek és alapítványok 1139 5911 1.728.000 -101.000 1.627.000
Egyéb gazdasági tevékenységek 1145 870250 4.260.000 0 4.260.000
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (00.02+00.15+00.17+45.02+48.02) - 
ÖSSZESEN 1152 000102 7.825.000 0 7.825.000
IV. SZUBVENCIÓK (kód 00.18) 1182 0017 2.706.000 0 2.706.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.02+43.02) 1183 0018 2.706.000 0 2.706.000
Az állami költségvetésből származó szubvenciók (cod 42.02.01+42.02.05+ 
42.02.10+42.02.12 la 42.02.18+42.02.20+42.02.29+42.02.40+42.02.51+ 
42.02.52+42.02.55+42.02.62+42.02.65+42.02.67+42.02.69) 1184 4202 2.706.000 0 2.706.000
A meglévő lakóház jellegű építmények földrengési kockázatának a csökkentését 
illető fellépések finanszírozása 1187 420210 40.000 0 40.000
Az állami költségvetésből származó helyi költségvetések külső elengedhető tőkék 
által finanszírozott projektek végrahatásának támogatását szolgáló szubvenciók 
(FEN) csatlakozást követő 1201 420220 2.666.000 0 2.666.000
Az EU-tól/más adományozóktól kapott összegek a kifizetések számlájára és 
előfinanszírozások (cod 45.02.01 la 45.02.05 +45.02.07+45.02.08+45.02.15 la 
45.02.21) 1214 4502 5.119.000 0 5.119.000
Regionális Fejlesztési Európai Alap (cod 45.02.01.02) *) 1215 450201 5.119.000 0 5.119.000
Az előző évek beli kifizetések számlájára kapott összegek 1216 45020102 5.119.000 0 5.119.000
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ KÖLTSÉGEI (cod 50.02 + 59.02 + 63.02 + 70.02 
+74.02+ 79.02) 1301 4902 116.146.000 0 116.146.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1302 D 116.146.000 0 116.146.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1303 51D 5.085.000 1.760.000 6.845.000
Tőke átutalások (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1304 5102 5.085.000 1.760.000 6.845.000
A meglévő lakóház jellegű építmények földrengési kockázatának a csökkentését 
illető fellépések finanszírozása 1305 510209 40.000 0 40.000

21



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Átutalások a befektetések finanszírozására a korházaknál 1306 510212 0 0 0
Átutalások a helyi költségvetésekből az egészségügy terén adódó tőkekiadások 
finanszírozására 1307 510228 4.450.000 0 4.450.000
Egyéb közintézményeket célzó tőke átutalások 1308 510229 595.000 1.760.000 2.355.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 1309 55D 4.495.000 0 4.495.000
A. Belső átutalások (cod 55.01.03+55.01.07 la 55.01.10+55.01.12+55.01.13+ 
55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 1310 5501D 4.495.000 0 4.495.000
Fejlesztési programok 1311 550113 440.000 0 440.000
Repüllőtéri önálló ügyvitelű vállalat befektetései, helyi érdekeltségű 1312 550156 4.055.000 0 4.055.000
VIII Cím Nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1313 56 36.027.000 0 36.027.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 1314 5601 36.017.000 0 36.017.000
Nemtámogatható kiadások 1315 560103 36.017.000 0 36.017.000
Programok az Európai Társadalmi Alapból (FSE) (cod 56.02.03) 1316 5602 10.000 0 10.000
Nemtámogatható kiadások 1317 560203 10.000 0 10.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1318 70 70.539.000 -1.760.000 68.779.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1319 71 70.539.000 -1.760.000 68.779.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1320 7101 70.539.000 -1.775.000 68.764.000
Épitkezések 1321 710101 1.993.000 0 1.993.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 1322 710102 159.000 0 159.000
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 1323 710103 145.000 0 145.000
Egyéb állóeszközök 1324 710130 68.242.000 -1.775.000 66.467.000
Reparatii capitale aferente activelor fixe 1325 7103 0 15.000 15.000
XIII CÍM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 72.01) 1326 72 0 0 0
Pénzügyi eszközök (cod 72.01.01) 1327 7201 0 0 0
Részvétel a kereskedelmi egységek alaptőkéjébe 1328 720101 0 0 0
I. rész ÁLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK (cod 51.02+54.02) 1329 5002 11.150.000 -1.790.000 9.360.000
Közhatóságok és külső tevékenységek (cod 51.02.01) 1330 5102 11.125.000 -1.790.000 9.335.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1331 D 11.125.000 -1.790.000 9.335.000
VIII Cím Nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1332 56 10.000 0 10.000
Programok az Európai Társadalmi Alapból (FSE) (cod 56.02.03) 1333 5602 10.000 0 10.000
Nemtámogatható kiadások 1334 560203 10.000 0 10.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1335 70 11.115.000 -1.790.000 9.325.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1336 71 11.115.000 -1.790.000 9.325.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1337 7101 11.115.000 -1.805.000 9.310.000
Egyéb állóeszközök 1338 710130 11.115.000 -1.805.000 9.310.000

22



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Állóeszközökhöz tartozógenerál javítások 1339 7103 0 15.000 15.000
Végrehajtó és törvényhozó hatóságok (cod 51.02.01.03) 1341 510201 11.125.000 -1.790.000 9.335.000
Végrehajtó hatóságok 1342 51020103 11.125.000 -1.790.000 9.335.000
Egyéb általános közszolgálatok (cod 54.02.05 la 54.02.07+54.02.10+54.02.50) 1343 5402 25.000 0 25.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1344 D 25.000 0 25.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1345 70 25.000 0 25.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1346 71 25.000 0 25.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1347 7101 25.000 0 25.000
Egyéb állóeszközök 1348 710130 25.000 0 25.000
Egyéb általános közszolgálatok 1354 540250 25.000 0 25.000
III. rész TÁRSADALOM KULTURÁLIS KIADÁSOK (cod 
65.02+66.02+67.02+68.02) 1365 6302 42.655.000 0 42.655.000
Tanügy (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 1366 6502 39.000 0 39.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1367 D 39.000 0 39.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1368 70 39.000 0 39.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1369 71 39.000 0 39.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1370 7101 39.000 0 39.000
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 1371 710103 10.000 0 10.000
Egyéb állóeszközök 1372 710130 29.000 0 29.000
Fokozatban meghatározhatatlan oktatás (cod 65.02.07.04) 1382 650207 39.000 0 39.000
Speciális oktatás 1383 65020704 39.000 0 39.000
Egészségügy (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 1388 6602 4.551.000 0 4.551.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1389 D 4.551.000 0 4.551.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1390 51D 4.450.000 0 4.450.000
Tőke átutalások (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1391 5102 4.450.000 0 4.450.000
Átutalások a helyi költségvetésekből az egészségügy terén adódó tőkekiadások 
finanszírozására 1392 510228 4.450.000 0 4.450.000
VIII. Cím Nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő(cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1393 56 1.000 0 1.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 1394 5601 1.000 0 1.000
Nemtámogatható kiadások 1395 560103 1.000 0 1.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1396 70 100.000 0 100.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1397 71 100.000 0 100.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1398 7101 100.000 0 100.000
Egyéb állóeszközök 1399 710130 100.000 0 100.000
Orvosi szolgáltatás ággyal felszerelt egészségügyi egységekben (cod 
66.02.06.01+66.02.06.03) 1401 660206 4.450.000 0 4.450.000
Általános kórházak 1402 66020601 4.450.000 0 4.450.000

23



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Egyéb költségek az egészségügy terén (cod 66.02.50.50) 1405 660250 101.000 0 101.000
Egyéb egészségügyi egységek és tevékenységek 1406 66025050 101.000 0 101.000
Kultura, kikapcsolódás és vallás (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 1407 6702 35.755.000 0 35.755.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1408 D 35.755.000 0 35.755.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1409 51D 485.000 0 485.000
Tőke átutalás (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1410 5102 485.000 0 485.000
Átutalások a befektetések finanszírozására a korházakban 1411 510212 0 0 0
Egyéb tőke átutalás a közintézményeknek 1412 510229 485.000 0 485.000
VIII. Cím Nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő(cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1413 56 34.667.000 0 34.667.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 1414 5601 34.667.000 0 34.667.000
Nemtámogatható kiadások 1415 560103 34.667.000 0 34.667.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1416 70 603.000 0 603.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1417 71 603.000 0 603.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1418 7101 603.000 0 603.000
Egyéb állóeszközök 1419 710130 603.000 0 603.000
XIII CÍM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 72.01) 1420 72 0 0 0
Pénzügyi eszközök (cod 72.01.01) 1421 7201 0 0 0
Részvétel a kereskedelmi egységek alaptőkéjébe 1422 720101 0 0 0
Kulturális szolgáltatások (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12 
+67.02.03.30) 1424 670203 515.000 0 515.000
Községi, városi, municípiumi közkönyvtárak 1425 67020302 30.000 0 30.000
Muzeumok 1426 67020303 295.000 0 295.000
Előadásos és koncertes közintézmények 1427 67020304 170.000 0 170.000
Központok a hagyományos kultura megörzésére és népszerűsítésére 1431 67020308 20.000 0 20.000
Egyéb szolgáltatások a kultura, kikapcsolódás és vallás terén 1439 670250 35.240.000 0 35.240.000
Biztosítások és szociális támogatás(cod68.02.04+68.02.05+68.02.06+ 
68.02.10+68.02.11+68.02.12+ 68.02.15+ 68.02.50) 1440 6802 2.310.000 0 2.310.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1441 D 2.310.000 0 2.310.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1442 51D 110.000 0 110.000
Tőke átutalás (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1443 5102 110.000 0 110.000
Egyéb tőke átutalás a közintézményeknek 1444 510229 110.000 0 110.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1445 70 2.200.000 0 2.200.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1446 71 2.200.000 0 2.200.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1447 7101 2.200.000 0 2.200.000
Építkezések 1448 710101 1.993.000 0 1.993.000
Gépek, felszerelések és szállító eszközök 1449 710102 57.000 0 57.000

24



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 1450 710103 135.000 0 135.000
Egyéb állóeszközök 1451 710130 15.000 0 15.000
Idős személyeknek adott támogatás 1453 680204 110.000 0 110.000
Családnak és gyermekeknek adott szociális támogatás 1456 680206 2.200.000 0 2.200.000
IV. rész LAKÁS, KÖRNYEZET ÉS VÍZ KÖZ SZOLGÁLTATÁSOK ÉS 
FEJLESZTÉS (cod 70.02+74.02) 1465 6902 3.618.000 0 3.618.000
Lakás közszolgáltatások és fejlesztések (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07 
+70.02.50) 1466 7002 480.000 0 480.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1467 D 480.000 0 480.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1468 51D 40.000 0 40.000
Tőke átutalás (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1469 5102 40.000 0 40.000
A meglévő lakóház jellegű építmények földrengési kockázatának a csökkentését 
illető fellépések finanszírozása 1470 510209 40.000 0 40.000
VII. CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 1471 55D 440.000 0 440.000
A. Belső átutalások (cod 55.01.03+55.01.07 la 55.01.10+55.01.12+ 55.01.13+ 
55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 1472 5501D 440.000 0 440.000
Fejlesztési programok 1473 550113 440.000 0 440.000
Lakások (cod 70.02.03.01+70.02.03.30) 1475 700203 40.000 0 40.000
Egyéb költségek a lakások terén 1477 70020330 40.000 0 40.000
Vízellátás és hidrotechnikai berendezések (cod 70.02.05.01+70.02.05.02) 1478 700205 440.000 0 440.000
Vízellátás 1479 70020501 440.000 0 440.000
Környezetvédelem (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50) 1484 7402 3.138.000 0 3.138.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1485 D 3.138.000 0 3.138.000
VIII. Cím Nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő(cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1486 56 1.337.000 0 1.337.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 1487 5601 1.337.000 0 1.337.000
Nemtámogatható kiadások 1488 560103 1.337.000 0 1.337.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1489 70 1.801.000 0 1.801.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1490 71 1.801.000 0 1.801.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1491 7101 1.801.000 0 1.801.000
Egyéb állóeszközök 1492 710130 1.801.000 0 1.801.000
A szennyezés csökkentése és ellenőrzése 1494 740203 45.000 0 45.000
Köztisztaság és hulladék gazdálkodás (cod 74.02.05.01+74.02.05.02) 1495 740205 3.093.000 0 3.093.000
A hulladékok begyűjtése, kezelése és elpusztítása 1497 74020502 3.093.000 0 3.093.000

V. rész GAZDASÁGI TEVÉKENYSÉGEK (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 1500 7902 58.723.000 1.790.000 60.513.000
Szállítás (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 1522 8402 58.723.000 1.790.000 60.513.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1523 D 58.723.000 1.790.000 60.513.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1524 51D 0 1.760.000 1.760.000

25



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Tőke átutalás (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1525 5102 0 1.760.000 1.760.000
Egyéb tőke átutalás a közintézményeknek 1526 510229 0 1.760.000 1.760.000
VII. CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 1527 55D 4.055.000 0 4.055.000
A. Belső átutalások (cod 55.01.03+55.01.07 la 55.01.10+55.01.12+ 55.01.13+ 
55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 1528 5501D 4.055.000 0 4.055.000
Repüllőtéri önálló ügyvitelű vállalat befektetései, helyi érdekeltségű 1529 550156 4.055.000 0 4.055.000
VIII. Cím Nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő(cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1530 56 12.000 0 12.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 1531 5601 12.000 0 12.000
Nemtámogatható kiadások 1532 560103 12.000 0 12.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1533 70 54.656.000 30.000 54.686.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1534 71 54.656.000 30.000 54.686.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1535 7101 54.656.000 30.000 54.686.000
Gépek, felszerelések és szállító eszközök 1536 710102 102.000 0 102.000
Egyéb állóeszközök 1537 710130 54.554.000 30.000 54.584.000
Közuti szállítás (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 1539 840203 53.972.000 1.790.000 55.762.000
Utak és hidak 1540 84020301 53.972.000 1.790.000 55.762.000
Légi szállítás (cod 84.02.06.01+84.02.06.02) 1543 840206 4.751.000 0 4.751.000
Polgári repülés 1545 84020602 4.751.000 0 4.751.000
HIÁNY 1) 99.02.97 1558 9902 108.321.000 0 108.321.000
A fejelsztési szakasz hiánya 1559 990297 108.321.000 0 108.321.000

26



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MAROS MEGYEI TANÁCS

- LEJ -

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

MŰKÖDÉSI SZAKASZ BEVÉTELEI (cod 00.02+00.16+00.17) - ÖSSZESEN 728 000102 262.263.000 0 262.263.000
SAJÁT BEVÉTELEK (00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 729 4990 96.081.000 0 96.081.000
I. FOLYÓ BEVÉTELEK (cod 00.03+00.12) 730 0002 199.360.000 0 199.360.000
A. ADÓ BEVÉTELEK (cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 731 0003 195.179.000 0 195.179.000
A1. JÖVEDELEM, PROFIT ÉS TŐKE NYERESÉG ADÓ (cod 00.05+00.06+ 
00.07) 732 0004 89.350.000 0 89.350.000
A1.2. JÖVEDELEM, PROFIT ÉS TŐKE NYERESÉG ADÓ MAGÁN 
SZEMÉLYEKTŐL (cod 03.02+04.02) 736 0006 89.350.000 0 89.350.000
A jövedelem adó arányai és felbontott összegei (cod 04.02.01+04.02.04) 740 0402 89.350.000 0 89.350.000
A jövedelem adó felbontott arányai 741 040201 61.000.000 0 61.000.000
A helyiköltségvetések mérlegelésének céljára előirányzott összegek a jövedelem 
adó felbontott arányaiból 742 040204 28.350.000 0 28.350.000
A4. AÓK ÉS DÍJAK JAVAKRA ÉS SZOLGÁLTATÁSOKRA (cod 11.02+15.02 
+16.02) 757 0010 105.829.000 0 105.829.000
HEA-ból felbontott összegek (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+ 
11.02.09) 758 1102 103.279.000 0 103.279.000
A hozzáadott érték díjából felbontott összegek a megyei szintű decentralizált 
kiadások finanszírozására 759 110201 84.273.000 0 84.273.000
A hozzáadott érték díjából felbontott összegek az utakra 761 110205 6.500.000 0 6.500.000
A hozzáadott érték díjából felbontott összegek a helyi költségvetések 
mérlegelésére 762 110206 12.506.000 0 12.506.000
Díjak a javak használatára, javak használatának engedélyezésére vagy 
tevékenységek végzésére (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50) 767 1602 2.550.000 0 2.550.000
Díjak és tarifák a licencek és működési engedélyk kiadására 771 160203 350.000 0 350.000
Egyéb díjak a javak használatára, javak használatának engedélyezésére vagy 
tevékenységek végzésére 772 160250 2.200.000 0 2.200.000
C. NEM PÉNZÜGYI JÖVEDELMEK (cod 00.13+00.14) 776 0012 4.181.000 0 4.181.000
C1. JÖVEDELMEK A TULAJDONBÓL (cod 30.02+31.02) 777 0013 850.000 0 850.000
Jövedelmek a tulajdonból (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 778 3002 850.000 0 850.000
Jövedelmek koncessziókból és bérekből (cod 30.02.05.30) 780 300205 850.000 0 850.000
Egyéb jövedelmek közintézmények általi koncessziókból és bérekből 781 30020530 850.000 0 850.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSA (cod 33.02+34.02+35.02 
+36.02+37.02) 788 0014 3.331.000 0 3.331.000
Különböző jövedelmek (cod36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+ 
36.02.14+36.02.22+36.02.23+36.02.31+36.02.32+36.02.50) 806 3602 3.331.000 0 3.331.000

A MAROS MEGYEI TANÁCS KÖLTSÉGVETÉSE
A MŰKÖDÉSI SZAKASZ KÖLTSÉGVETÉSE

1



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Egyéb jövedelmek 814 360250 3.331.000 0 3.331.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 829 0017 62.903.000 0 62.903.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.02+43.02) 830 0018 62.903.000 0 62.903.000
Szubvenciók az állami költségvetésből (cod 42.02.21+42.02.28+42.02.32 la 
42.02.36 +42.02.41 + 42.02.42+42.02.44 
+42.02.45+42.02.51+42.02.54+42.02.66) 831 4202 62.903.000 0 62.903.000
A fogyatékos személjeknek adott jogok finanszírozása 832 420221 62.153.000 0 62.153.000
Szubvenciók az állami költségvetésből a mezőgazdasági kamarák 
finanszírozására 841 420244 750.000 0 750.000
A MŰKÖDÉSI SZAKASZ KIADÁSI (cod 50.02 + 59.02 + 63.02 + 70.02 + 74.02 + 
79.02) 857 4902 262.263.000 0 262.263.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 858 F 262.263.000 0 262.263.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 859 01F 257.023.000 0 257.023.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 860 10 62.008.000 0 62.008.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 861 20 72.733.000 301.000 73.034.000
III. CÍM KAMATOK (cod 30.01 la 30.03) 862 30 2.190.000 0 2.190.000
Hazai közadósságot megillető kamatok (cod 30.01.01+30.01.02) 863 3001 1.650.000 0 1.650.000
Direkt hazai közadósságot megillető kamatok 864 300101 1.650.000 0 1.650.000
Külső közadósságot megillető kamatok (cod 30.02.01 la 30.02.03+30.02.05) 865 3002 540.000 0 540.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönöket 
illető kamatok 866 300202 540.000 0 540.000
V. CÍM TAKARÉK ALAPOK (cod 50.04) 867 50 532.000 0 532.000
Helyi hatóságok rendelkezésére álló kötségvetési takarék alapok 868 5004 532.000 0 532.000
VI. CÍM ÁTUTALÁSOK A KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTT (cod 51.01) 869 51F 23.045.000 -200.000 22.845.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 870 5101 23.045.000 -200.000 22.845.000
Átutalások a közintézményeknek 871 510101 20.810.000 -200.000 20.610.000
Egészségügyi tevékenységek 872 510103 180.000 0 180.000
Átutalások a helyi és megyei tanácsok költségvetéseiből a területi igazgatási 
egységeknek nyújtott segélyek rendkívül nehéz helyzetekben 873 510124 400.000 0 400.000
Átutalások a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 874 510146 535.000 0 535.000

Átutalások a helyi költségvetésekből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 875 510149 800.000 0 800.000
A megye költségvetéséből a helyi költségvetésekbe juttatott átutalások a tömeg 
oktatásba integrált sajátos nevelési igényű gyermekek jogainak a kifizetéséhez 876 510164 320.000 0 320.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01+ 55.02) 877 55F 4.194.000 0 4.194.000
A. Belső átutalsok (cod 55.01.18+ 55.01.63) 878 5501F 4.194.000 0 4.194.000
Egyéb belső átutalások 879 550118 4.194.000 0 4.194.000
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 880 57 77.193.000 0 77.193.000

2



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 881 5702 77.193.000 0 77.193.000
Pénzbeli szociális támogatás 882 570201 63.291.372 0 63.291.372
Természet beli szociális támogatás 883 570202 13.901.628 0 13.901.628
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 884 59 15.128.000 -101.000 15.027.000
Ösztöndíjak 885 5901 0 0 0
Egyesületek és alapítványok 886 5911 3.128.000 -101.000 3.027.000
Felekezetek fenntartása 887 5912 600.000 0 600.000
Hozzájárulás a nemklérikus személyzet fizetéséhez 888 5915 11.400.000 0 11.400.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 889 79F 5.240.000 0 5.240.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 890 81F 5.240.000 0 5.240.000
Külső kölcsönök kifizetései (cod 81.01.01+81.01.02+81.01.05+81.01.06) 891 8101 985.000 0 985.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönök 
kifizetése 892 810101 985.000 0 985.000
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 893 8102 4.255.000 0 4.255.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 894 810205 4.255.000 0 4.255.000
I. rész ÁLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK (cod 51.02+54.02) 895 5002 22.306.000 0 22.306.000
Közhatóságok és külső tevékenységek (cod 51.02.01) 896 5102 14.400.000 0 14.400.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 897 F 14.400.000 0 14.400.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 898 01F 14.400.000 0 14.400.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 899 10 7.500.000 0 7.500.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 900 20 6.500.000 0 6.500.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 901 51F 400.000 0 400.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 902 5101 400.000 0 400.000
Átutalások a helyi és megyei tanácsok költségvetéseiből a területi igazgatási 
egységeknek nyújtott segélyek rendkívül nehéz helyzetekben 903 510124 400.000 0 400.000
Végrehajtó és törvényhozó hatóságok (cod 51.02.01.03) 905 510201 14.400.000 0 14.400.000
Végrehajtó hatóságok 906 51020103 14.400.000 0 14.400.000
Egyéb általános közszolgálatok (cod 54.02.05 la 54.02.07+54.02.10+54.02.50) 907 5402 5.716.000 0 5.716.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 908 F 5.716.000 0 5.716.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 909 01F 5.716.000 0 5.716.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 910 10 490.000 0 490.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 911 20 860.000 0 860.000
V. CÍM TAKARÉK ALAPOK (cod 50.04) 912 50 532.000 0 532.000
Helyi hatóságok rendelkezésére álló kötségvetési takarék alapok 913 5004 532.000 0 532.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 914 51F 3.834.000 0 3.834.000

3



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 915 5101 3.834.000 0 3.834.000
Átutalások a közintézményeknek 916 510101 3.834.000 0 3.834.000
Költségvetési takarék alap a helyi hatóságok rendelkezésére 918 540205 532.000 0 532.000
Személyeket nyilvántartó közösségi közszolgálat 921 540210 1.114.000 0 1.114.000
Egyéb általános közszolgálatok 922 540250 4.070.000 0 4.070.000
Közadósságot és kölcsönt érintő tranzakciók 923 5502 2.190.000 0 2.190.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 924 F 2.190.000 0 2.190.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 925 01F 2.190.000 0 2.190.000
III. CÍM KAMATOK (cod 30.01 la 30.03) 926 30 2.190.000 0 2.190.000
Hazai közadósságot megillető kamatok (cod 30.01.01+30.01.02) 927 3001 1.650.000 0 1.650.000
Direkt hazai közadósságot megillető kamatok 928 300101 1.650.000 0 1.650.000
Külső közadósságot megillető kamatok (cod 30.02.01 la 30.02.03+30.02.05) 929 3002 540.000 0 540.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönöket 
illető kamatok 930 300202 540.000 0 540.000
II. rész VÉDELEM, KÖZREND ÉS NEMZET BIZTONSÁG (cod 60.02+61.02) 936 5902 375.000 0 375.000
Védele (cod 60.02.02) 937 6002 375.000 0 375.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 938 F 375.000 0 375.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 939 01F 375.000 0 375.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 940 20 375.000 0 375.000
III. rész TÁRSADALOM KULTURÁLIS KIADÁSOK (cod 65.02+66.02+67.02 
+68.02) 949 6302 185.179.000 0 185.179.000
Tanügy (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 950 6502 26.724.000 0 26.724.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 951 F 26.724.000 0 26.724.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 952 01F 26.724.000 0 26.724.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 953 10 13.126.000 0 13.126.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 954 20 1.435.000 0 1.435.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 955 51F 320.000 0 320.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 956 5101 320.000 0 320.000
A megye költségvetéséből a helyi költségvetésekbe juttatott átutalások a tömeg 
oktatásba integrált sajátos nevelési igényű gyermekek jogainak a kifizetéséhez 957 510164 320.000 0 320.000
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 958 57 11.843.000 0 11.843.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 959 5702 11.843.000 0 11.843.000
Természet beli szociális támogatás 960 570202 11.843.000 0 11.843.000
Óvódás és elemi oktatás (cod 65.02.03.01+65.02.03.02) 962 650203 11.843.000 0 11.843.000

4



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Elemi oktatás 964 65020302 11.843.000 0 11.843.000
Fokozatban meghatározhatatlan oktatás (cod 65.02.07.04) 970 650207 14.561.000 0 14.561.000
Speciális oktatás 971 65020704 14.561.000 0 14.561.000
Egyéb költségek az oktatás terén 975 650250 320.000 0 320.000
Egészségügy (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 976 6602 536.000 0 536.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 977 F 536.000 0 536.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 978 01F 536.000 0 536.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 979 20 1.000 0 1.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 980 51F 535.000 0 535.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 981 5101 535.000 0 535.000
Átutalások a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 982 510146 535.000 0 535.000
Orvosi szolgáltatás ággyal felszerelt egészségügyi egységekben (cod 
66.02.06.01+66.02.06.03) 984 660206 535.000 0 535.000
Általános kórházak 985 66020601 535.000 0 535.000
Egyéb költségek az egészségügy terén (cod 66.02.50.50) 988 660250 1.000 0 1.000
Egyéb egészségügyi egységek és tevékenységek 989 66025050 1.000 0 1.000
Kultura, kikapcsolódás és vallás (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 990 6702 30.544.000 0 30.544.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 991 F 30.544.000 0 30.544.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 992 01F 30.542.000 0 30.542.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 993 10 1.892.000 0 1.892.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 994 20 400.000 0 400.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 995 51F 15.250.000 0 15.250.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 996 5101 15.250.000 0 15.250.000
Átutalások a közintézményeknek 997 510101 15.250.000 0 15.250.000
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 998 59 13.000.000 0 13.000.000
Ösztöndíjak 999 5901 0 0 0
Egyesületek és alapítványok 1000 5911 1.000.000 0 1.000.000
Felekezetek fenntartása 1001 5912 600.000 0 600.000
Hozzájárulás a nemklérikus személyzet fizetéséhez 1002 5915 11.400.000 0 11.400.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 1003 79F 2.000 0 2.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 1004 81F 2.000 0 2.000
Külső kölcsönök kifizetései (cod 81.01.01+81.01.02+81.01.05+81.01.06) 1005 8101 0 0 0

5



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönök 
kifizetése 1006 810101 0 0 0
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 1007 8102 2.000 0 2.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 1008 810205 2.000 0 2.000
Kulturális szolgáltatások (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12 
+67.02.03.30) 1010 670203 17.022.000 0 17.022.000
Községi, városi, municípiumi közkönyvtárak 1011 67020302 2.292.000 0 2.292.000
Muzeumok 1012 67020303 3.800.000 0 3.800.000
Előadásos és koncertes közintézmények 1013 67020304 10.050.000 0 10.050.000
Központok a hagyományos kultura megörzésére és népszerűsítésére 1017 67020308 880.000 0 880.000
Kikapcsolódási és sport szolgáltatások (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03) 1020 670205 400.000 0 400.000
Sport 1021 67020501 400.000 0 400.000
Vallási szolgáltatások 1024 670206 12.000.000 0 12.000.000
Egyéb szolgáltatások a kultura, kikapcsolódás és vallás terén 1025 670250 1.122.000 0 1.122.000
Biztosítások és szociális támogatás(cod68.02.04+68.02.05+68.02.06+ 
68.02.10+68.02.11+68.02.12+ 68.02.15+ 68.02.50) 1026 6802 127.375.000 0 127.375.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 1027 F 127.375.000 0 127.375.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1028 01F 127.375.000 0 127.375.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 1029 10 39.000.000 0 39.000.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 1030 20 21.300.000 0 21.300.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 1031 51F 1.325.000 0 1.325.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 1032 5101 1.325.000 0 1.325.000
Átutalások a közintézményeknek 1033 510101 1.325.000 0 1.325.000
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 1034 57 65.350.000 0 65.350.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 1035 5702 65.350.000 0 65.350.000
Pénzbeli szociális támogatás 1036 570201 63.291.372 0 63.291.372
Természet beli szociális támogatás 1037 570202 2.058.628 0 2.058.628
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 1038 59 400.000 0 400.000
Egyesületek és alapítványok 1039 5911 400.000 0 400.000
Idős személyeknek adott támogatás 1041 680204 1.325.000 0 1.325.000
Szociális támogatás betegség és rokkantság esetébe (cod 68.02.05.02) 1042 680205 96.911.000 0 96.911.000
Szociális támogatás rokkantság esetébe 1043 68020502 96.911.000 0 96.911.000
Családnak és gyermekeknek adott szociális támogatás 1044 680206 28.739.000 0 28.739.000
IV. rész LAKÁS, KÖRNYEZET ÉS VÍZ KÖZ SZOLGÁLTATÁSOK ÉS 
FEJLESZTÉS (cod 70.02+74.02) 1053 6902 4.296.000 0 4.296.000
Környezetvédelem (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50) 1065 7402 4.296.000 0 4.296.000

6



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 1066 F 4.296.000 0 4.296.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1067 01F 2.701.000 0 2.701.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 1068 20 2.701.000 0 2.701.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 1069 79F 1.595.000 0 1.595.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 1070 81F 1.595.000 0 1.595.000
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 1071 8102 1.595.000 0 1.595.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 1072 810205 1.595.000 0 1.595.000
A szennyezés csökkentése és ellenőrzése 1074 740203 40.000 0 40.000
Köztisztaság és hulladék gazdálkodás (cod 74.02.05.01+74.02.05.02) 1075 740205 4.256.000 0 4.256.000
A hulladékok begyűjtése, kezelése és megsemmisítése 1077 74020502 4.256.000 0 4.256.000
V. rész GAZDASÁGI TEVÉKENYSÉGEK (cod 80.02+81.02+83.02+ 84.02+ 
87.02) 1080 7902 50.107.000 0 50.107.000
Mazőgazdaság, erdészet, haltenyésztés és vadászat (cod 83.02.03+83.02.50) 1093 8302 800.000 0 800.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 1094 F 800.000 0 800.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1095 01F 800.000 0 800.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 1096 51F 800.000 0 800.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 1097 5101 800.000 0 800.000
Átutalások a közintézményeknek 1098 510101 0 0 0

Átutalások a helyi költségvetésekből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 1099 510149 800.000 0 800.000
Mezőgazdaság (cod 83.02.03.03+83.02.03.07+83.02.03.30) 1101 830203 800.000 0 800.000
Mezőgazdasági kamarák 1103 83020307 800.000 0 800.000
Szállítás (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50) 1106 8402 45.047.000 0 45.047.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 1107 F 45.047.000 0 45.047.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1108 01F 41.404.000 0 41.404.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 1109 20 37.210.000 0 37.210.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01+ 55.02) 1110 55F 4.194.000 0 4.194.000
A. Belső átutalsok (cod 55.01.18+ 55.01.63) 1111 5501F 4.194.000 0 4.194.000
Egyéb belső átutalások 1112 550118 4.194.000 0 4.194.000
PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 80+81) 1113 79F 3.643.000 0 3.643.000
XVI CÍM KÖLCSÖNÖK KIFIZETÉSE (cod 81.01+81.02) 1114 81F 3.643.000 0 3.643.000
Külső kölcsönök kifizetései (cod 81.01.01+81.01.02+81.01.05+81.01.06) 1115 8101 985.000 0 985.000
Engedélyezésre jogosultsággal rendelkezők által szerződött külső kölcsönök 
kifizetése 1116 810101 985.000 0 985.000
Belső kölcsönök kifizetései (cod 81.02.01+81.02.02+81.02.05) 1117 8102 2.658.000 0 2.658.000
Helyi belső közadóssághoz tartozó kölcsönök kifizetése 1118 810205 2.658.000 0 2.658.000

7



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Közuti szállítás (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 1120 840203 37.210.000 0 37.210.000
Utak és hidak 1121 84020301 37.210.000 0 37.210.000
Légi szállítás (cod 84.02.06.01+84.02.06.02) 1126 840206 4.194.000 0 4.194.000
Polgári repülés 1128 84020602 4.194.000 0 4.194.000
Egyéb kiadások a szállítás terén 1129 840250 3.643.000 0 3.643.000
Egyéb gazdasági tevékenységek (cod 87.02.01+87.02.03 la 87.02.05+87.02.50) 1130 8702 4.260.000 0 4.260.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 1131 F 4.260.000 0 4.260.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1132 01F 4.260.000 0 4.260.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 1133 20 1.951.000 301.000 2.252.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.01) 1134 51F 581.000 -200.000 381.000
Folyó átutalások (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+ 
51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49+51.01.60+ 
51.01.61+51.01.64) 1135 5101 581.000 -200.000 381.000
Átutalások a közintézményeknek 1136 510101 401.000 -200.000 201.000
Egészségügyi tevékenységek 1137 510103 180.000 0 180.000
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 1138 59 1.728.000 -101.000 1.627.000
Egyesületek és alapítványok 1139 5911 1.728.000 -101.000 1.627.000
Egyéb gazdasági tevékenységek 1145 870250 4.260.000 0 4.260.000

8



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MAROS MEGYEI TANÁCS

- LEJ -

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

A FEJLESZTÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (00.02+00.15+00.17+45.02+48.02) - 
ÖSSZESEN 1152 000102 7.825.000 0 7.825.000
IV. SZUBVENCIÓK (kód 00.18) 1182 0017 2.706.000 0 2.706.000
A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL SZÁRMAZÓ SZUBVENCIÓK (cod 
42.02+43.02) 1183 0018 2.706.000 0 2.706.000
Az állami költségvetésből származó szubvenciók (cod 42.02.01+42.02.05+ 
42.02.10+42.02.12 la 42.02.18+42.02.20+42.02.29+42.02.40+42.02.51+ 
42.02.52+42.02.55+42.02.62+42.02.65+42.02.67+42.02.69) 1184 4202 2.706.000 0 2.706.000
A meglévő lakóház jellegű építmények földrengési kockázatának a csökkentését 
illető fellépések finanszírozása 1187 420210 40.000 0 40.000
Az állami költségvetésből származó helyi költségvetések külső elengedhető tőkék 
által finanszírozott projektek végrahatásának támogatását szolgáló szubvenciók 
(FEN) csatlakozást követő 1201 420220 2.666.000 0 2.666.000
Az EU-tól/más adományozóktól kapott összegek a kifizetések számlájára és 
előfinanszírozások (cod 45.02.01 la 45.02.05 +45.02.07+45.02.08+45.02.15 la 
45.02.21) 1214 4502 5.119.000 0 5.119.000
Regionális Fejlesztési Európai Alap (cod 45.02.01.02) *) 1215 450201 5.119.000 0 5.119.000
Az előző évek beli kifizetések számlájára kapott összegek 1216 45020102 5.119.000 0 5.119.000
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ KÖLTSÉGEI (cod 50.02 + 59.02 + 63.02 + 70.02 
+74.02+ 79.02) 1301 4902 116.146.000 0 116.146.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1302 D 116.146.000 0 116.146.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1303 51D 5.085.000 1.760.000 6.845.000
Tőke átutalások (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1304 5102 5.085.000 1.760.000 6.845.000
A meglévő lakóház jellegű építmények földrengési kockázatának a csökkentését 
illető fellépések finanszírozása 1305 510209 40.000 0 40.000
Átutalások a befektetések finanszírozására a korházaknál 1306 510212 0 0 0
Átutalások a helyi költségvetésekből az egészségügy terén adódó tőkekiadások 
finanszírozására 1307 510228 4.450.000 0 4.450.000
Egyéb közintézményeket célzó tőke átutalások 1308 510229 595.000 1.760.000 2.355.000
VII CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 1309 55D 4.495.000 0 4.495.000
A. Belső átutalások (cod 55.01.03+55.01.07 la 55.01.10+55.01.12+55.01.13+ 
55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 1310 5501D 4.495.000 0 4.495.000
Fejlesztési programok 1311 550113 440.000 0 440.000
Repüllőtéri önálló ügyvitelű vállalat befektetései, helyi érdekeltségű 1312 550156 4.055.000 0 4.055.000

A MAROS MEGYEI TANÁCS KÖLTSÉGVETÉSE
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ KÖLTSÉGVETÉSE

1



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

VIII Cím Nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1313 56 36.027.000 0 36.027.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 1314 5601 36.017.000 0 36.017.000
Nemtámogatható kiadások 1315 560103 36.017.000 0 36.017.000
Programok az Európai Társadalmi Alapból (FSE) (cod 56.02.03) 1316 5602 10.000 0 10.000
Nemtámogatható kiadások 1317 560203 10.000 0 10.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1318 70 70.539.000 -1.760.000 68.779.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1319 71 70.539.000 -1.760.000 68.779.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1320 7101 70.539.000 -1.775.000 68.764.000
Épitkezések 1321 710101 1.993.000 0 1.993.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 1322 710102 159.000 0 159.000
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 1323 710103 145.000 0 145.000
Egyéb állóeszközök 1324 710130 68.242.000 -1.775.000 66.467.000
Állóeszközökhöz tartozó generál javítások 1325 7103 0 15.000 15.000
XIII CÍM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 72.01) 1326 72 0 0 0
Pénzügyi eszközök (cod 72.01.01) 1327 7201 0 0 0
Részvétel a kereskedelmi egységek alaptőkéjébe 1328 720101 0 0 0
I. rész ÁLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK (cod 51.02+54.02) 1329 5002 11.150.000 -1.790.000 9.360.000
Közhatóságok és külső tevékenységek (cod 51.02.01) 1330 5102 11.125.000 -1.790.000 9.335.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1331 D 11.125.000 -1.790.000 9.335.000
VIII Cím Nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő (cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1332 56 10.000 0 10.000
Programok az Európai Társadalmi Alapból (FSE) (cod 56.02.03) 1333 5602 10.000 0 10.000
Nemtámogatható kiadások 1334 560203 10.000 0 10.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1335 70 11.115.000 -1.790.000 9.325.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1336 71 11.115.000 -1.790.000 9.325.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1337 7101 11.115.000 -1.805.000 9.310.000
Egyéb állóeszközök 1338 710130 11.115.000 -1.805.000 9.310.000
Állóeszközökhöz tartozó generál javítások 1339 7103 0 15.000 15.000
Végrehajtó és törvényhozó hatóságok (cod 51.02.01.03) 1341 510201 11.125.000 -1.790.000 9.335.000
Végrehajtó hatóságok 1342 51020103 11.125.000 -1.790.000 9.335.000
Egyéb általános közszolgálatok (cod 54.02.05 la 54.02.07+54.02.10+54.02.50) 1343 5402 25.000 0 25.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1344 D 25.000 0 25.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1345 70 25.000 0 25.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1346 71 25.000 0 25.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1347 7101 25.000 0 25.000

2



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Egyéb állóeszközök 1348 710130 25.000 0 25.000
Egyéb általános közszolgálatok 1354 540250 25.000 0 25.000
III. rész TÁRSADALOM KULTURÁLIS KIADÁSOK (cod 
65.02+66.02+67.02+68.02) 1365 6302 42.655.000 0 42.655.000
Tanügy (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 1366 6502 39.000 0 39.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1367 D 39.000 0 39.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1368 70 39.000 0 39.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1369 71 39.000 0 39.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1370 7101 39.000 0 39.000
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 1371 710103 10.000 0 10.000
Egyéb állóeszközök 1372 710130 29.000 0 29.000
Fokozatban meghatározhatatlan oktatás (cod 65.02.07.04) 1382 650207 39.000 0 39.000
Speciális oktatás 1383 65020704 39.000 0 39.000
Egészségügy (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 1388 6602 4.551.000 0 4.551.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1389 D 4.551.000 0 4.551.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1390 51D 4.450.000 0 4.450.000
Tőke átutalások (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1391 5102 4.450.000 0 4.450.000
Átutalások a helyi költségvetésekből az egészségügy terén adódó tőkekiadások 
finanszírozására 1392 510228 4.450.000 0 4.450.000
VIII. Cím Nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő(cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1393 56 1.000 0 1.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 1394 5601 1.000 0 1.000
Nemtámogatható kiadások 1395 560103 1.000 0 1.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1396 70 100.000 0 100.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1397 71 100.000 0 100.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1398 7101 100.000 0 100.000
Egyéb állóeszközök 1399 710130 100.000 0 100.000
Orvosi szolgáltatás ággyal felszerelt egészségügyi egységekben (cod 
66.02.06.01+66.02.06.03) 1401 660206 4.450.000 0 4.450.000
Általános kórházak 1402 66020601 4.450.000 0 4.450.000
Egyéb költségek az egészségügy terén (cod 66.02.50.50) 1405 660250 101.000 0 101.000
Egyéb egészségügyi egységek és tevékenységek 1406 66025050 101.000 0 101.000
Kultura, kikapcsolódás és vallás (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 1407 6702 35.755.000 0 35.755.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1408 D 35.755.000 0 35.755.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1409 51D 485.000 0 485.000
Tőke átutalás (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1410 5102 485.000 0 485.000
Átutalások a befektetések finanszírozására a korházakban 1411 510212 0 0 0
Egyéb tőke átutalás a közintézményeknek 1412 510229 485.000 0 485.000

3



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

VIII. Cím Nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő(cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1413 56 34.667.000 0 34.667.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 1414 5601 34.667.000 0 34.667.000
Nemtámogatható kiadások 1415 560103 34.667.000 0 34.667.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1416 70 603.000 0 603.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1417 71 603.000 0 603.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1418 7101 603.000 0 603.000
Egyéb állóeszközök 1419 710130 603.000 0 603.000
XIII CÍM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 72.01) 1420 72 0 0 0
Pénzügyi eszközök (cod 72.01.01) 1421 7201 0 0 0
Részvétel a kereskedelmi egységek alaptőkéjébe 1422 720101 0 0 0
Kulturális szolgáltatások (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12 
+67.02.03.30) 1424 670203 515.000 0 515.000
Községi, városi, municípiumi közkönyvtárak 1425 67020302 30.000 0 30.000
Muzeumok 1426 67020303 295.000 0 295.000
Előadásos és koncertes közintézmények 1427 67020304 170.000 0 170.000
Központok a hagyományos kultura megörzésére és népszerűsítésére 1431 67020308 20.000 0 20.000
Egyéb szolgáltatások a kultura, kikapcsolódás és vallás terén 1439 670250 35.240.000 0 35.240.000
Biztosítások és szociális támogatás(cod68.02.04+68.02.05+68.02.06+ 
68.02.10+68.02.11+68.02.12+ 68.02.15+ 68.02.50) 1440 6802 2.310.000 0 2.310.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1441 D 2.310.000 0 2.310.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1442 51D 110.000 0 110.000
Tőke átutalás (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1443 5102 110.000 0 110.000
Egyéb tőke átutalás a közintézményeknek 1444 510229 110.000 0 110.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1445 70 2.200.000 0 2.200.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1446 71 2.200.000 0 2.200.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1447 7101 2.200.000 0 2.200.000
Építkezések 1448 710101 1.993.000 0 1.993.000
Gépek, felszerelések és szállító eszközök 1449 710102 57.000 0 57.000
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 1450 710103 135.000 0 135.000
Egyéb állóeszközök 1451 710130 15.000 0 15.000
Idős személyeknek adott támogatás 1453 680204 110.000 0 110.000
Családnak és gyermekeknek adott szociális támogatás 1456 680206 2.200.000 0 2.200.000
IV. rész LAKÁS, KÖRNYEZET ÉS VÍZ KÖZ SZOLGÁLTATÁSOK ÉS 
FEJLESZTÉS (cod 70.02+74.02) 1465 6902 3.618.000 0 3.618.000
Lakás közszolgáltatások és fejlesztések (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07 
+70.02.50) 1466 7002 480.000 0 480.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1467 D 480.000 0 480.000

4



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1468 51D 40.000 0 40.000
Tőke átutalás (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1469 5102 40.000 0 40.000
A meglévő lakóház jellegű építmények földrengési kockázatának a csökkentését 
illető fellépések finanszírozása 1470 510209 40.000 0 40.000
VII. CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 1471 55D 440.000 0 440.000
A. Belső átutalások (cod 55.01.03+55.01.07 la 55.01.10+55.01.12+ 55.01.13+ 
55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 1472 5501D 440.000 0 440.000
Fejlesztési programok 1473 550113 440.000 0 440.000
Lakások (cod 70.02.03.01+70.02.03.30) 1475 700203 40.000 0 40.000
Egyéb költségek a lakások terén 1477 70020330 40.000 0 40.000
Vízellátás és hidrotechnikai berendezések (cod 70.02.05.01+70.02.05.02) 1478 700205 440.000 0 440.000
Vízellátás 1479 70020501 440.000 0 440.000
Környezetvédelem (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50) 1484 7402 3.138.000 0 3.138.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1485 D 3.138.000 0 3.138.000
VIII. Cím Nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő(cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1486 56 1.337.000 0 1.337.000
Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 1487 5601 1.337.000 0 1.337.000
Nemtámogatható kiadások 1488 560103 1.337.000 0 1.337.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1489 70 1.801.000 0 1.801.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1490 71 1.801.000 0 1.801.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1491 7101 1.801.000 0 1.801.000
Egyéb állóeszközök 1492 710130 1.801.000 0 1.801.000
A szennyezés csökkentése és ellenőrzése 1494 740203 45.000 0 45.000
Köztisztaság és hulladék gazdálkodás (cod 74.02.05.01+74.02.05.02) 1495 740205 3.093.000 0 3.093.000
A hulladékok begyűjtése, kezelése és megsemmisítése 1497 74020502 3.093.000 0 3.093.000

V. rész GAZDASÁGI TEVÉKENYSÉGEK (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+ 87.02) 1500 7902 58.723.000 1.790.000 60.513.000
Szállítás (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 1522 8402 58.723.000 1.790.000 60.513.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1523 D 58.723.000 1.790.000 60.513.000
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 51.02) 1524 51D 0 1.760.000 1.760.000
Tőke átutalás (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 1525 5102 0 1.760.000 1.760.000
Egyéb tőke átutalás a közintézményeknek 1526 510229 0 1.760.000 1.760.000
VII. CÍM EGYÉB ÁTUTALÁSOK (cod 55.01) 1527 55D 4.055.000 0 4.055.000
A. Belső átutalások (cod 55.01.03+55.01.07 la 55.01.10+55.01.12+ 55.01.13+ 
55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56) 1528 5501D 4.055.000 0 4.055.000
Repüllőtéri önálló ügyvitelű vállalat befektetései, helyi érdekeltségű 1529 550156 4.055.000 0 4.055.000
VIII. Cím Nemvisszatérítendő külföldi alapú finanszírozási tervezetek (FEN) 
csatlakozást követő(cod 56.01 la 56.05+cod 56.07+56.08+56.11+56.15 la 56.18 
+56.25+56.27+56.28) 1530 56 12.000 0 12.000

5



Anexa nr.1/c la HCJ nr.______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Programok a Regionális Fejlesztési Európai Alapokból (FEDR ) (cod 56.01.03) 1531 5601 12.000 0 12.000
Nemtámogatható kiadások 1532 560103 12.000 0 12.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1533 70 54.656.000 30.000 54.686.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1534 71 54.656.000 30.000 54.686.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1535 7101 54.656.000 30.000 54.686.000
Gépek, felszerelések és szállító eszközök 1536 710102 102.000 0 102.000
Egyéb állóeszközök 1537 710130 54.554.000 30.000 54.584.000
Közuti szállítás (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 1539 840203 53.972.000 1.790.000 55.762.000
Utak és hidak 1540 84020301 53.972.000 1.790.000 55.762.000
Légi szállítás (cod 84.02.06.01+84.02.06.02) 1543 840206 4.751.000 0 4.751.000
Polgári repülés 1545 84020602 4.751.000 0 4.751.000
HIÁNY 1) 99.02.97 1558 9902 108.321.000 0 108.321.000
A fejelsztési szakasz hiánya 1559 990297 108.321.000 0 108.321.000

6



Anexa nr.2/18/a la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 7.891.000 -1.805.000 6.086.000

173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 7.891.000 -1.805.000 6.086.000
279 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 7.891.000 -1.805.000 6.086.000
280 XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 7.891.000 -1.805.000 6.086.000
281 Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 7.891.000 -1.805.000 6.086.000
285 Egyéb állóeszközök 710130 7.891.000 -1.805.000 6.086.000

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK ec. Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

51. fejezet Projektek társfinanszírozása
0201. alfejezet

Sor 
szám A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/- Helyesbitett



Anexa nr.2/18/a la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 87.915.000 1.790.000 89.705.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) F 37.200.000 0 37.200.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 37.200.000 0 37.200.000

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+ 20.18 la 20.25+20.27+20.30) 20 37.200.000 0 37.200.000

37 Javak és szolgáltatások (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 1.395.000 0 1.395.000
42 Üzemanyagok és kenőanyagok 200105 200.000 0 200.000
47 Egyéb javak és szolgáltatások a karbantartás és működtetés terén 200130 1.195.000 0 1.195.000
48 Folyó javítások 2002 35.750.000 0 35.750.000
57 Leltári tárgy természetű javak (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 55.000 0 55.000
60 Egyéb leltári tárgyak 200530 55.000 0 55.000
173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 50.715.000 1.790.000 52.505.000

174
VI CÍM KÖZIGAZGATÁSI EGYSÉGEK KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK (cod 
51.02) 51D 0 1.760.000 1.760.000

175 Tőke átutalás (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 5102 0 1.760.000 1.760.000
179 Egyéb tőke átutalás a közintézményeknek 510229 0 1.760.000 1.760.000
279 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 50.715.000 30.000 50.745.000
280 XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 50.715.000 30.000 50.745.000
281 Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 50.715.000 30.000 50.745.000
285 Egyéb állóeszközök 710130 50.715.000 30.000 50.745.000

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK ec. Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

84. Fejezet Utak és hidak
0203. Alfejezet

Sor 
szám A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/- Helyesbitett



Anexa nr.2/18/a la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 15.000 15.000

173 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) D 0 15.000 15.000
279 TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 70 0 15.000 15.000
280 XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 71 0 15.000 15.000
286 Állóeszközökhöz tartozó generál javítások 7103 0 15.000 15.000

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK ec. Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

51. Fejezet Multifunkciónális
0201. Alfejezet

Sor 
szám A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/- Helyesbitett



Anexa nr.2/18/a la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 40.000 40.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) F 0 40.000 40.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 40.000 40.000

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+ 20.18 la 20.25+20.27+20.30) 20 0 40.000 40.000

83
Egyéb kiadások (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+ 
20.30.09+20.30.30) 2030 0 40.000 40.000

91 Egyéb kiadások javakkal és szolgáltatásokkal 203030 0 40.000 40.000

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK ec. Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

87. Fejezet Történelmi járművek díszszemléje
0250. Alfejezet

Sor 
szám A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/- Helyesbitett



Anexa nr.2/18/a la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 15.000 15.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) F 0 15.000 15.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 15.000 15.000

141
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 15.000 15.000

145 Egyesületek és alapítványok 5911 0 15.000 15.000

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK ec. Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

87. Fejezet Csűrszínház napjai
0250. Alfejezet

Sor 
szám A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/- Helyesbitett



Anexa nr.2/18/a la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 15.000 15.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) F 0 15.000 15.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 15.000 15.000

141
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 
+59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 59 0 15.000 15.000

145 Egyesületek és alapítványok 5911 0 15.000 15.000

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK ec. Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

87. Fejezet
"Vasile Contiu" Országos folklor verseny fesztivál fiatal 

előadók számára 
0250. Alfejezet

Sor 
szám A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/- Helyesbitett



Anexa nr.2/18/a la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 58.000 58.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) F 0 58.000 58.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 58.000 58.000

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+ 20.18 la 20.25+20.27+20.30) 20 0 58.000 58.000

83
Egyéb kiadások (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+ 
20.30.09+20.30.30) 2030 0 58.000 58.000

91 Egyéb kiadások javakkal és szolgáltatásokkal 203030 0 58.000 58.000

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK ec. Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

87. Fejezet
A Kultur Palota építészeti kivilágításának a felavatására 

szervezett rendezvény
0250. Alfejezet

Sor 
szám A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/- Helyesbitett



Anexa nr.2/18/a la HCJ nr.______/2016
ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1
KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰKÖDÉSI SZAKASZ+FEJLESZTÉSI 
SZAKASZ) 0 301.000 301.000

2 MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) F 0 301.000 301.000
3 FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 0 301.000 301.000

36
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+ 20.18 la 20.25+20.27+20.30) 20 0 301.000 301.000

83
Egyéb kiadások (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+ 
20.30.09+20.30.30) 2030 0 301.000 301.000

91 Egyéb kiadások javakkal és szolgáltatásokkal 203030 0 301.000 301.000

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK ec. Alin Mărginean

Ciprian Dobre

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

87. Fejezet

"Horea" Katasztrófavédelmi Felügyelőség - "A 
beavatkozási struktúrák operativitása a polgárok 

védelmébe" megyei közérdekű program
0250. Alfejezet

Sor 
szám A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/- Helyesbitett



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

-lej-
A mutatók megnevezése Sor 

kód Mutató kód Jóváhagyott 
költségvetés Befolyás Helyesbitett 

költségvetés 
ÖSSZBEVÉTELEK (cod 00.02+00.15+00.16+0.17+45.10) 1 000110 217.891.283 0 217.891.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 2 0002 190.782.283 0 190.782.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 8 0012 190.782.283 0 190.782.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 9 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 10 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 11 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 12 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 17 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 18 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 19 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 20 0014 190.645.283 0 190.645.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+3
3.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 21 3310 190.481.283 0 190.481.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 23 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 25 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 27 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 30 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 31 331021 161.976.283 -73.000 161.903.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 32 331030 22.132.000 0 22.132.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 33 331031 1.084.000 73.000 1.157.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 35 331050 3.103.000 0 3.103.000
Különböző bevételek (cod 36.10.50) 40 3610 63.000 0 63.000
Egyéb bevételek 41 361050 63.000 0 63.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 37.10.04 
+ 37.10.50) 42 3710 101.000 0 101.000
Adományok és szponzorizálások 43 371001 53.000 0 53.000

A KÖZINTÉZMÉNYEK ÉS A SAJÁT JÖVEDELEMBŐL TELJES EGÉSZÉBEN VAGY RÉSZLEGESEN FINANSZÍROZOTT 

1



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 44 371003 -458.000 -206.000 -664.000
Befizetés a működési szakaszból 45 371004 458.000 206.000 664.000
Egyéb önként átadások 46 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 55 0017 27.109.000 0 27.109.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.02+43.02) 56 0018 27.109.000 0 27.109.000
SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 
43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 62 4310 27.109.000 0 27.109.000
Szubvenciók a közintézményeknek 63 431009 20.729.000 0 20.729.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 64 431010 535.000 0 535.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a tőke kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 65 431014 4.450.000 0 4.450.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 66 431015 800.000 0 800.000
Szubvenciók a közintézményeknek a fejlesztési szakasznak rendelve 75 431019 595.000 0 595.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN - MŰKÖDÉSI SZAKASZ + FEJLESZTÉSI SZAKASZ ( 
cod 50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10) 132 4910 220.856.000 0 220.856.000
Az előző évi többletből használt összegek a kiadások elvégzéséért 133 401015 3.344.717 0 3.344.717
Az előző évi többletből használt összegek a kiadások elvégzéséért 134 401015 3.344.717 0 3.344.717
KIADÁSOK ÖSSZESEN - MŰKÖDÉSI SZAKASZ + FEJLESZTÉSI SZAKASZ 135 220.856.000 0 220.856.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 136 F 215.079.000 -206.000 214.873.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 137 01F 215.079.000 -206.000 214.873.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 138 10 134.182.000 0 134.182.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 139 20 78.722.000 -206.000 78.516.000
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 140 57 10.000 0 10.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 141 5702 10.000 0 10.000
Természet beli szociális támogatás 142 570202 10.000 0 10.000
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 143 59 2.165.000 0 2.165.000
Ösztöndíjak 144 5901 2.165.000 0 2.165.000
Többlet 92.01.96 145 9201 0 0 0
A működési szakasz többlete 146 920196 0 0 0
Hiány 93.01.96 147 9301 3.071.717 0 3.071.717
A működési szakasz hiánya 148 930196 3.071.717 0 3.071.717
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 149 D 5.777.000 206.000 5.983.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 150 70 5.777.000 206.000 5.983.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 151 71 5.777.000 206.000 5.983.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 152 7101 5.772.000 206.000 5.978.000
Épitkezések 153 710101 110.000 0 110.000

2



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 154 710102 5.053.000 18.000 5.071.000
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 155 710103 50.000 0 50.000
Egyéb állóeszközök 156 710130 559.000 188.000 747.000
Állóeszközökhöz tartozó generál javítások 157 7103 5.000 0 5.000
Többlet 92.01.96 158 9201 0 0 0
A fejlesztési szakasz többlete 159 920197 0 0 0
Hiány (93.01.97) 160 9301 274.000 0 274.000
A fejlesztési szakasz hiánya 161 930197 274.000 0 274.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 162 01 215.079.000 -206.000 214.873.000
I. rész ÁLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLATOK (cod 54.10+55.10) 163 5010 4.020.000 0 4.020.000
Egyéb általános közszolgálatok (cod 54.10.10+54.10.50) 164 5410 4.020.000 0 4.020.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN - MŰKÖDÉSI SZAKASZ + FEJLESZTÉSI SZAKASZ 165 4.020.000 0 4.020.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 166 F 4.020.000 0 4.020.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 167 01F 4.020.000 0 4.020.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 168 10 3.550.000 0 3.550.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 169 20 470.000 0 470.000
Többlet 92.01.96 170 9201 0 0 0
A működési szakasz többlete 171 920196 0 0 0
Hiány 93.01.96 172 9301 0 0 0
A működési szakasz hiánya 173 930196 0 0 0
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 174 D 0 0 0
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 175 70 0 0 0
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 176 71 0 0 0
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 177 7101 0 0 0
Épitkezések 178 710101 0 0 0
Többlet 92.01.96 179 9201 0 0 0
A fejlesztési szakasz többlete 180 920197 0 0 0
Hiány (93.01.97) 181 9301 0 0 0
A fejlesztési szakasz hiánya 182 930197 0 0 0
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 183 01 4.020.000 0 4.020.000
Közösségi személy nyilvántartó közszolgálatok 185 541010 1.120.000 0 1.120.000
Egyéb általános közszolgálatok 186 541050 2.900.000 0 2.900.000

III. rész SZOCIÁLIS-KULTURÁLIS KIADÁSOK ( COD 65.10+66.10+67.10+ 68.10) 195 6310 215.906.000 0 215.906.000
Oktatás ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50) 196 6510 24.000 0 24.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN - MŰKÖDÉSI SZAKASZ + FEJLESZTÉSI SZAKASZ 197 24.000 0 24.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 198 F 24.000 0 24.000

3



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 199 01F 24.000 0 24.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 200 20 24.000 0 24.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 201 01 24.000 0 24.000
Fokozat által meghatározhatatlan oktatás ( COD 65.10.07.04) 211 651007 24.000 0 24.000
Speciális oktatás 212 65100704 24.000 0 24.000
Egészségügy ( cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50) 217 6610 195.384.000 0 195.384.000
Az előző évi többletből használt összegek a kiadások elvégzéséért 218 401015 3.344.717 0 3.344.717
Az előző évi többletből használt összegek a kiadások elvégzéséért 219 401015 3.344.717 0 3.344.717
KIADÁSOK ÖSSZESEN - MŰKÖDÉSI SZAKASZ + FEJLESZTÉSI SZAKASZ 220 195.384.000 0 195.384.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 221 F 190.202.000 -206.000 189.996.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 222 01F 190.202.000 -206.000 189.996.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 223 10 115.127.000 0 115.127.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 224 20 72.910.000 -206.000 72.704.000
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 225 59 2.165.000 0 2.165.000
Ösztöndíjak 226 5901 2.165.000 0 2.165.000
Hiány 93.01.96 227 9301 3.071.717 0 3.071.717
A működési szakasz hiánya 228 930196 3.071.717 0 3.071.717
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 229 D 5.182.000 206.000 5.388.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 230 70 5.182.000 206.000 5.388.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 231 71 5.182.000 206.000 5.388.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 232 7101 5.177.000 206.000 5.383.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 233 710102 5.053.000 18.000 5.071.000
Egyéb állóeszközök 234 710130 124.000 188.000 312.000
Állóeszközökhöz tartozó generál javítások 235 7103 5.000 0 5.000
Hiány (93.01.97) 236 9301 274.000 0 274.000
A fejlesztési szakasz hiánya 237 930197 274.000 0 274.000
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 238 01 190.202.000 -206.000 189.996.000
Orvosi szolgáltatások ággyal felszerelt egészségügyi egységekben ( cod 
66.10.06.01+66.10.06.03) 240 661006 195.384.000 0 195.384.000
Általános korházak 241 66100601 195.384.000 0 195.384.000
Kultura, kikapcsolódás és vallás ( 67.10.03+67.10.05+67.10.50) 246 6710 18.510.000 0 18.510.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN - MŰKÖDÉSI SZAKASZ + FEJLESZTÉSI SZAKASZ 247 18.510.000 0 18.510.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 248 F 18.025.000 0 18.025.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 249 01F 18.025.000 0 18.025.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 250 10 13.732.000 0 13.732.000

4



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 251 20 4.293.000 0 4.293.000
Többlet 92.01.96 252 9201 0 0 0
A működési szakasz többlete 253 920196 0 0 0
Hiány 93.01.96 254 9301 0 0 0
A működési szakasz hiánya 255 930196 0 0 0
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 256 D 485.000 0 485.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 257 70 485.000 0 485.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 258 71 485.000 0 485.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 259 7101 485.000 0 485.000
Épitkezések 260 710101 0 0 0
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 261 710103 50.000 0 50.000
Egyéb állóeszközök 262 710130 435.000 0 435.000
Többlet 92.01.96 263 9201 0 0 0
A fejlesztési szakasz többlete 264 920197 0 0 0
Hiány (93.01.97) 265 9301 0 0 0
A fejlesztési szakasz hiánya 266 930197 0 0 0
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 267 01 18.025.000 0 18.025.000
Kulturális szolgáltatások ( cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod 
67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30 ) 269 671003 16.690.000 0 16.690.000
Muzeumok 270 67100303 5.395.000 0 5.395.000
Előadás és koncert rendező közintézmények 271 67100304 11.295.000 0 11.295.000
Egyéb szolgáltatások a kultura, kikapcsolódás és vallás terén 282 671050 1.820.000 0 1.820.000
Biztosítás és szociális támogatás ( cod 68.10.04 + 68.10.05 + 68.10.11 + 
68.10.12 + 68.10.50) 283 6810 1.988.000 0 1.988.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN - MŰKÖDÉSI SZAKASZ + FEJLESZTÉSI SZAKASZ 284 1.988.000 0 1.988.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 285 F 1.878.000 0 1.878.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 286 01F 1.878.000 0 1.878.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 287 10 973.000 0 973.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 288 20 895.000 0 895.000
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 289 57 10.000 0 10.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 290 5702 10.000 0 10.000
Szociális támogatás természetben 291 570202 10.000 0 10.000
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 292 D 110.000 0 110.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 293 70 110.000 0 110.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 294 71 110.000 0 110.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 295 7101 110.000 0 110.000
Épitkezések 296 710101 110.000 0 110.000

5



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 297 01 1.878.000 0 1.878.000
Idős személyeknek adott támogatás 299 681004 1.988.000 0 1.988.000
V. rész GAZDASÁGI TEVÉKENYSÉGEK ( cod 80.10 + 83.10 + 84.10 + 87.10) 321 7910 930.000 0 930.000
Mezőgazdaság, erdészet, haltenyészet és vadászat (cod 83.10.03+83.10.04) 326 8310 930.000 0 930.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN - MŰKÖDÉSI SZAKASZ + FEJLESZTÉSI SZAKASZ 327 930.000 0 930.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 328 F 930.000 0 930.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 329 01F 930.000 0 930.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 330 10 800.000 0 800.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 331 20 130.000 0 130.000
Többlet 92.01.96 332 9201 0 0 0
A működési szakasz többlete 333 920196 0 0 0
Hiány 93.01.96 334 9301 0 0 0
A működési szakasz hiánya 335 930196 0 0 0
A. FOLYÓ KIADÁSOK (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 336 01 930.000 0 930.000
Mezőgazdaság ( cod 83.10.03.07+83.10.03.30) 338 831003 930.000 0 930.000
Mezőgazdasági kamarák 339 83100307 930.000 0 930.000
HIÁNY 1) 99.10.96 + 99.10.97 352 9910 2.964.717 0 2.964.717
A fejlesztési szakasz hiánya 354 991097 274.000 0 274.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 355 000110 212.387.283 -206.000 212.181.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 356 0002 190.324.283 -206.000 190.118.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 362 0012 190.324.283 -206.000 190.118.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 363 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 364 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 365 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 366 30100530 135.000 0 135.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79) 367 F 215.079.000 -206.000 214.873.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 368 01F 215.079.000 -206.000 214.873.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 369 10 134.182.000 0 134.182.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 370 20 78.722.000 -206.000 78.516.000
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 371 57 10.000 0 10.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 372 5702 10.000 0 10.000
Természet beli szociális támogatás 373 570202 10.000 0 10.000
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 374 59 2.165.000 0 2.165.000
Ösztöndíjak 375 5901 2.165.000 0 2.165.000
Többlet 92.01.96 376 9201 0 0 0

6



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

A működési szakasz többlete 377 920196 0 0 0
Hiány 93.01.96 378 9301 3.071.717 0 3.071.717
A működési szakasz hiánya 379 930196 3.071.717 0 3.071.717
Egyéb jövedelmek tulajdonból 384 301050 1.000 0 1.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 385 000110 212.007.283 -206.000 211.801.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 386 0002 190.264.283 -206.000 190.058.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 387 0012 190.264.283 -206.000 190.058.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 388 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 389 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 390 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 391 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 392 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 393 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 394 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 395 0014 190.127.283 -206.000 189.921.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+3
3.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 396 3310 190.421.283 0 190.421.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 397 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 398 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 399 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 400 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 401 331021 161.976.283 -73.000 161.903.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 402 331030 22.132.000 0 22.132.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 403 331031 1.084.000 73.000 1.157.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 404 331050 3.043.000 0 3.043.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 405 3610 63.000 0 63.000
Egyéb jövedelmek 406 361050 63.000 0 63.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 37.10.04 
+ 37.10.50) 407 3710 -357.000 -206.000 -563.000
Adományok és szponzorizálások 408 371001 53.000 0 53.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 409 371003 -458.000 -206.000 -664.000
Egyéb önként átadások 410 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 411 0017 21.744.000 0 21.744.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 412 0018 21.744.000 0 21.744.000

7



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 413 4310 21.744.000 0 21.744.000
Szubvenciók a közintézményeknek 414 431009 20.409.000 0 20.409.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 415 431010 535.000 0 535.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 416 431015 800.000 0 800.000
Venituri din dobanzi(cod31.10.03) 417 3110 1.000 0 1.000
Alte venituri din dobanzi 418 311003 1.000 0 1.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 419 000110 212.007.283 -206.000 211.801.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 420 0002 190.264.283 -206.000 190.058.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 421 0012 190.264.283 -206.000 190.058.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 422 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 423 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 424 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 425 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 426 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 427 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 428 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 429 0014 190.127.283 -206.000 189.921.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+3
3.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 430 3310 190.421.283 0 190.421.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 431 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 432 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 433 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 434 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 435 331021 161.976.283 -73.000 161.903.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 436 331030 22.132.000 0 22.132.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 437 331031 1.084.000 73.000 1.157.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 438 331050 3.043.000 0 3.043.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 439 3610 63.000 0 63.000
Egyéb jövedelmek 440 361050 63.000 0 63.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 37.10.04 
+ 37.10.50) 441 3710 -357.000 -206.000 -563.000
Adományok és szponzorizálások 442 371001 53.000 0 53.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 443 371003 -458.000 -206.000 -664.000

8



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Egyéb önként átadások 444 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 445 0017 21.744.000 0 21.744.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 446 0018 21.744.000 0 21.744.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 447 4310 21.744.000 0 21.744.000
Szubvenciók a közintézményeknek 448 431009 20.409.000 0 20.409.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 449 431010 535.000 0 535.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 450 431015 800.000 0 800.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 451 0014 190.187.283 -206.000 189.981.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+3
3.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 452 3310 190.481.283 0 190.481.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 454 331008 1.425.000 0 1.425.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 455 000110 212.007.283 -206.000 211.801.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 456 0002 190.264.283 -206.000 190.058.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 457 0012 190.264.283 -206.000 190.058.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 458 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 459 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 460 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 461 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 462 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 463 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 464 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 465 0014 190.127.283 -206.000 189.921.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+3
3.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 466 3310 190.421.283 0 190.421.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 467 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 468 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 469 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 470 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 471 331021 161.976.283 -73.000 161.903.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 472 331030 22.132.000 0 22.132.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 473 331031 1.084.000 73.000 1.157.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 474 331050 3.043.000 0 3.043.000

9



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 475 3610 63.000 0 63.000
Egyéb jövedelmek 476 361050 63.000 0 63.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 37.10.04 
+ 37.10.50) 477 3710 -357.000 -206.000 -563.000
Adományok és szponzorizálások 478 371001 53.000 0 53.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 479 371003 -458.000 -206.000 -664.000
Egyéb önként átadások 480 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 481 0017 21.744.000 0 21.744.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 482 0018 21.744.000 0 21.744.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 483 4310 21.744.000 0 21.744.000
Szubvenciók a közintézményeknek 484 431009 20.409.000 0 20.409.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 485 431010 535.000 0 535.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 486 431015 800.000 0 800.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 488 331013 500.000 0 500.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 489 000110 212.007.283 -206.000 211.801.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 490 0002 190.264.283 -206.000 190.058.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 491 0012 190.264.283 -206.000 190.058.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 492 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 493 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 494 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 495 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 496 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 497 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 498 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 499 0014 190.127.283 -206.000 189.921.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+3
3.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 500 3310 190.421.283 0 190.421.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 501 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 502 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 503 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 504 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 505 331021 161.976.283 -73.000 161.903.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 506 331030 22.132.000 0 22.132.000

10



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 507 331031 1.084.000 73.000 1.157.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 508 331050 3.043.000 0 3.043.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 509 3610 63.000 0 63.000
Egyéb jövedelmek 510 361050 63.000 0 63.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 37.10.04 
+ 37.10.50) 511 3710 -357.000 -206.000 -563.000
Adományok és szponzorizálások 512 371001 53.000 0 53.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 513 371003 -458.000 -206.000 -664.000
Egyéb önként átadások 514 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 515 0017 21.744.000 0 21.744.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 516 0018 21.744.000 0 21.744.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 517 4310 21.744.000 0 21.744.000
Szubvenciók a közintézményeknek 518 431009 20.409.000 0 20.409.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 519 431010 535.000 0 535.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 520 431015 800.000 0 800.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 522 331016 19.000 0 19.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 523 000110 212.007.283 -206.000 211.801.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 524 0002 190.264.283 -206.000 190.058.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 525 0012 190.264.283 -206.000 190.058.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 526 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 527 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 528 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 529 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 530 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 531 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 532 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 533 0014 190.127.283 -206.000 189.921.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+3
3.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 534 3310 190.421.283 0 190.421.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 535 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 536 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 537 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 538 331020 242.000 0 242.000

11



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 539 331021 161.976.283 -73.000 161.903.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 540 331030 22.132.000 0 22.132.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 541 331031 1.084.000 73.000 1.157.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 542 331050 3.043.000 0 3.043.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 543 3610 63.000 0 63.000
Egyéb jövedelmek 544 361050 63.000 0 63.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 37.10.04 
+ 37.10.50) 545 3710 -357.000 -206.000 -563.000
Adományok és szponzorizálások 546 371001 53.000 0 53.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 547 371003 -458.000 -206.000 -664.000
Egyéb önként átadások 548 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 549 0017 21.744.000 0 21.744.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 550 0018 21.744.000 0 21.744.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 551 4310 21.744.000 0 21.744.000
Szubvenciók a közintézményeknek 552 431009 20.409.000 0 20.409.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 553 431010 535.000 0 535.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 554 431015 800.000 0 800.000
Bevételek a kutatásból 557 331020 242.000 0 242.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 558 000110 212.007.283 -206.000 211.801.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 559 0002 190.264.283 -206.000 190.058.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 560 0012 190.264.283 -206.000 190.058.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 561 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 562 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 563 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 564 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 565 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 566 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 567 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 568 0014 190.127.283 -206.000 189.921.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+3
3.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 569 3310 190.421.283 0 190.421.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 570 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 571 331013 500.000 0 500.000

12



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 572 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 573 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 574 331021 161.976.283 -73.000 161.903.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 575 331030 22.132.000 0 22.132.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 576 331031 1.084.000 73.000 1.157.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 577 331050 3.043.000 0 3.043.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 578 3610 63.000 0 63.000
Egyéb jövedelmek 579 361050 63.000 0 63.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 37.10.04 
+ 37.10.50) 580 3710 -357.000 -206.000 -563.000
Adományok és szponzorizálások 581 371001 53.000 0 53.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 582 371003 -458.000 -206.000 -664.000
Egyéb önként átadások 583 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 584 0017 21.744.000 0 21.744.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 585 0018 21.744.000 0 21.744.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 586 4310 21.744.000 0 21.744.000
Szubvenciók a közintézményeknek 587 431009 20.409.000 0 20.409.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 588 431010 535.000 0 535.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 589 431015 800.000 0 800.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 590 331021 161.976.283 -73.000 161.903.283
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 591 000110 212.007.283 -206.000 211.801.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 592 0002 190.264.283 -206.000 190.058.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 593 0012 190.264.283 -206.000 190.058.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 594 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 595 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 596 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 597 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 598 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 599 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 600 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 601 0014 190.127.283 -206.000 189.921.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+3
3.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 602 3310 190.421.283 0 190.421.283

13



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 603 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 604 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 605 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 606 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 607 331021 161.976.283 -73.000 161.903.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 608 331030 22.132.000 0 22.132.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 609 331031 1.084.000 73.000 1.157.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 610 331050 3.043.000 0 3.043.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 611 3610 63.000 0 63.000
Egyéb jövedelmek 612 361050 63.000 0 63.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 37.10.04 
+ 37.10.50) 613 3710 -357.000 -206.000 -563.000
Adományok és szponzorizálások 614 371001 53.000 0 53.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 615 371003 -458.000 -206.000 -664.000
Egyéb önként átadások 616 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 617 0017 21.744.000 0 21.744.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 618 0018 21.744.000 0 21.744.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 619 4310 21.744.000 0 21.744.000
Szubvenciók a közintézményeknek 620 431009 20.409.000 0 20.409.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 621 431010 535.000 0 535.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 622 431015 800.000 0 800.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 623 331030 22.132.000 0 22.132.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 624 000110 212.007.283 -206.000 211.801.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 625 0002 190.264.283 -206.000 190.058.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 626 0012 190.264.283 -206.000 190.058.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 627 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 628 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 629 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 630 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 631 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 632 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 633 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 634 0014 190.127.283 -206.000 189.921.283

14



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+3
3.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 635 3310 190.421.283 0 190.421.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 636 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 637 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 638 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 639 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 640 331021 161.976.283 -73.000 161.903.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 641 331030 22.132.000 0 22.132.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 642 331031 1.084.000 73.000 1.157.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 643 331050 3.043.000 0 3.043.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 644 3610 63.000 0 63.000
Egyéb jövedelmek 645 361050 63.000 0 63.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 37.10.04 
+ 37.10.50) 646 3710 -357.000 -206.000 -563.000
Adományok és szponzorizálások 647 371001 53.000 0 53.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 648 371003 -458.000 -206.000 -664.000
Egyéb önként átadások 649 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 650 0017 21.744.000 0 21.744.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 651 0018 21.744.000 0 21.744.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 652 4310 21.744.000 0 21.744.000
Szubvenciók a közintézményeknek 653 431009 20.409.000 0 20.409.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 654 431010 535.000 0 535.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 655 431015 800.000 0 800.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 656 331031 1.084.000 73.000 1.157.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 657 000110 212.007.283 -206.000 211.801.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 658 0002 190.264.283 -206.000 190.058.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 659 0012 190.264.283 -206.000 190.058.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 660 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 661 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 662 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 663 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 664 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 665 3110 1.000 0 1.000

15



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Egyéb bevételek kamatokból 666 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 667 0014 190.127.283 -206.000 189.921.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+3
3.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 668 3310 190.421.283 0 190.421.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 669 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 670 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 671 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 672 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 673 331021 161.976.283 -73.000 161.903.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 674 331030 22.132.000 0 22.132.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 675 331031 1.084.000 73.000 1.157.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 676 331050 3.043.000 0 3.043.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 677 3610 63.000 0 63.000
Egyéb jövedelmek 678 361050 63.000 0 63.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 37.10.04 
+ 37.10.50) 679 3710 -357.000 -206.000 -563.000
Adományok és szponzorizálások 680 371001 53.000 0 53.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 681 371003 -458.000 -206.000 -664.000
Egyéb önként átadások 682 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 683 0017 21.744.000 0 21.744.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 684 0018 21.744.000 0 21.744.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 685 4310 21.744.000 0 21.744.000
Szubvenciók a közintézményeknek 686 431009 20.409.000 0 20.409.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 687 431010 535.000 0 535.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 688 431015 800.000 0 800.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 690 331050 3.103.000 0 3.103.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 691 000110 212.007.283 -206.000 211.801.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 692 0002 190.264.283 -206.000 190.058.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 693 0012 190.264.283 -206.000 190.058.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 694 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 695 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 696 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 697 30100530 135.000 0 135.000

16



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Egyéb bevételek a tulajdonból 698 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 699 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 700 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 701 0014 190.127.283 -206.000 189.921.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+3
3.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 702 3310 190.421.283 0 190.421.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 703 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 704 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 705 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 706 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 707 331021 161.976.283 -73.000 161.903.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 708 331030 22.132.000 0 22.132.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 709 331031 1.084.000 73.000 1.157.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 710 331050 3.043.000 0 3.043.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 711 3610 63.000 0 63.000
Egyéb jövedelmek 712 361050 63.000 0 63.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 37.10.04 
+ 37.10.50) 713 3710 -357.000 -206.000 -563.000
Adományok és szponzorizálások 714 371001 53.000 0 53.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 715 371003 -458.000 -206.000 -664.000
Egyéb önként átadások 716 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 717 0017 21.744.000 0 21.744.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 718 0018 21.744.000 0 21.744.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 719 4310 21.744.000 0 21.744.000
Szubvenciók a közintézményeknek 720 431009 20.409.000 0 20.409.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 721 431010 535.000 0 535.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 722 431015 800.000 0 800.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 727 3610 63.000 0 63.000
Egyéb jövedelmek 728 361050 63.000 0 63.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 729 000110 212.007.283 -206.000 211.801.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 730 0002 190.264.283 -206.000 190.058.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 731 0012 190.264.283 -206.000 190.058.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 732 0013 137.000 0 137.000

17



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 733 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 734 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 735 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 736 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 737 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 738 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 739 0014 190.127.283 -206.000 189.921.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+3
3.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 740 3310 190.421.283 0 190.421.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 741 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 742 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 743 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 744 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 745 331021 161.976.283 -73.000 161.903.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 746 331030 22.132.000 0 22.132.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 747 331031 1.084.000 73.000 1.157.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 748 331050 3.043.000 0 3.043.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 749 3610 63.000 0 63.000
Egyéb jövedelmek 750 361050 63.000 0 63.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 37.10.04 
+ 37.10.50) 751 3710 -357.000 -206.000 -563.000
Adományok és szponzorizálások 752 371001 53.000 0 53.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 753 371003 -458.000 -206.000 -664.000
Egyéb önként átadások 754 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 755 0017 21.744.000 0 21.744.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 756 0018 21.744.000 0 21.744.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 757 4310 21.744.000 0 21.744.000
Szubvenciók a közintézményeknek 758 431009 20.409.000 0 20.409.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 759 431010 535.000 0 535.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 760 431015 800.000 0 800.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 37.10.04 
+ 37.10.50) 761 3710 -357.000 -206.000 -563.000
Adományok és szponzorizálások 762 371001 53.000 0 53.000

18



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 763 000110 212.007.283 -206.000 211.801.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 764 0002 190.264.283 -206.000 190.058.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 765 0012 190.264.283 -206.000 190.058.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 766 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 767 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 768 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 769 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 770 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 771 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 772 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 773 0014 190.127.283 -206.000 189.921.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+3
3.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 774 3310 190.421.283 0 190.421.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 775 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 776 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 777 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 778 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 779 331021 161.976.283 -73.000 161.903.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 780 331030 22.132.000 0 22.132.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 781 331031 1.084.000 73.000 1.157.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 782 331050 3.043.000 0 3.043.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 783 3610 63.000 0 63.000
Egyéb jövedelmek 784 361050 63.000 0 63.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 37.10.04 
+ 37.10.50) 785 3710 -357.000 -206.000 -563.000
Adományok és szponzorizálások 786 371001 53.000 0 53.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 787 371003 -458.000 -206.000 -664.000
Egyéb önként átadások 788 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 789 0017 21.744.000 0 21.744.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 790 0018 21.744.000 0 21.744.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 791 4310 21.744.000 0 21.744.000
Szubvenciók a közintézményeknek 792 431009 20.409.000 0 20.409.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 793 431010 535.000 0 535.000

19



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 794 431015 800.000 0 800.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 795 371003 -458.000 -206.000 -664.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 796 000110 212.007.283 -206.000 211.801.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 797 0002 190.264.283 -206.000 190.058.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 798 0012 190.264.283 -206.000 190.058.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 799 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 800 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 801 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 802 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 803 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 804 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 805 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 806 0014 190.127.283 -206.000 189.921.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+3
3.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 807 3310 190.421.283 0 190.421.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 808 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 809 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 810 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 811 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 812 331021 161.976.283 -73.000 161.903.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 813 331030 22.132.000 0 22.132.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 814 331031 1.084.000 73.000 1.157.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 815 331050 3.043.000 0 3.043.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 816 3610 63.000 0 63.000
Egyéb jövedelmek 817 361050 63.000 0 63.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 37.10.04 
+ 37.10.50) 818 3710 -357.000 -206.000 -563.000
Adományok és szponzorizálások 819 371001 53.000 0 53.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 820 371003 -458.000 -206.000 -664.000
Egyéb önként átadások 821 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 822 0017 21.744.000 0 21.744.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 823 0018 21.744.000 0 21.744.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 824 4310 21.744.000 0 21.744.000

20



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Szubvenciók a közintézményeknek 825 431009 20.409.000 0 20.409.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 826 431010 535.000 0 535.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 827 431015 800.000 0 800.000
Egyéb önként átadások 828 371050 48.000 0 48.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 829 000110 212.007.283 -206.000 211.801.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 830 0002 190.264.283 -206.000 190.058.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 831 0012 190.264.283 -206.000 190.058.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 832 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 833 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 834 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 835 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 836 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 837 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 838 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 839 0014 190.127.283 -206.000 189.921.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+3
3.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 840 3310 190.421.283 0 190.421.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 841 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 842 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 843 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 844 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 845 331021 161.976.283 -73.000 161.903.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 846 331030 22.132.000 0 22.132.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 847 331031 1.084.000 73.000 1.157.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 848 331050 3.043.000 0 3.043.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 849 3610 63.000 0 63.000
Egyéb jövedelmek 850 361050 63.000 0 63.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 37.10.04 
+ 37.10.50) 851 3710 -357.000 -206.000 -563.000
Adományok és szponzorizálások 852 371001 53.000 0 53.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 853 371003 -458.000 -206.000 -664.000
Egyéb önként átadások 854 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 855 0017 21.744.000 0 21.744.000

21



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 856 0018 21.744.000 0 21.744.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 857 4310 21.744.000 0 21.744.000
Szubvenciók a közintézményeknek 858 431009 20.409.000 0 20.409.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 859 431010 535.000 0 535.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 860 431015 800.000 0 800.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 861 0017 22.064.000 0 22.064.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 862 0018 22.064.000 0 22.064.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 866 4310 22.064.000 0 22.064.000
Szubvenciók a közintézményeknek 867 431009 20.729.000 0 20.729.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 868 000110 212.007.283 -206.000 211.801.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 869 0002 190.264.283 -206.000 190.058.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 870 0012 190.264.283 -206.000 190.058.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 871 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 872 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 873 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 874 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 875 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 876 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 877 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 878 0014 190.127.283 -206.000 189.921.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+3
3.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 879 3310 190.421.283 0 190.421.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 880 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 881 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 882 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 883 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 884 331021 161.976.283 -73.000 161.903.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 885 331030 22.132.000 0 22.132.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 886 331031 1.084.000 73.000 1.157.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 887 331050 3.043.000 0 3.043.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 888 3610 63.000 0 63.000
Egyéb jövedelmek 889 361050 63.000 0 63.000

22



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 37.10.04 
+ 37.10.50) 890 3710 -357.000 -206.000 -563.000
Adományok és szponzorizálások 891 371001 53.000 0 53.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 892 371003 -458.000 -206.000 -664.000
Egyéb önként átadások 893 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 894 0017 21.744.000 0 21.744.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 895 0018 21.744.000 0 21.744.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 896 4310 21.744.000 0 21.744.000
Szubvenciók a közintézményeknek 897 431009 20.409.000 0 20.409.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 898 431010 535.000 0 535.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 899 431015 800.000 0 800.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 900 431010 535.000 0 535.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 901 000110 212.007.283 -206.000 211.801.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 902 0002 190.264.283 -206.000 190.058.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 903 0012 190.264.283 -206.000 190.058.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 904 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 905 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 906 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 907 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 908 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 909 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 910 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 911 0014 190.127.283 -206.000 189.921.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+3
3.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 912 3310 190.421.283 0 190.421.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 913 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 914 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 915 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 916 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 917 331021 161.976.283 -73.000 161.903.283
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 918 331030 22.132.000 0 22.132.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 919 331031 1.084.000 73.000 1.157.000

23



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 920 331050 3.043.000 0 3.043.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 921 3610 63.000 0 63.000
Egyéb jövedelmek 922 361050 63.000 0 63.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 37.10.04 
+ 37.10.50) 923 3710 -357.000 -206.000 -563.000
Adományok és szponzorizálások 924 371001 53.000 0 53.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 925 371003 -458.000 -206.000 -664.000
Egyéb önként átadások 926 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 927 0017 21.744.000 0 21.744.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 928 0018 21.744.000 0 21.744.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 929 4310 21.744.000 0 21.744.000
Szubvenciók a közintézményeknek 930 431009 20.409.000 0 20.409.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 931 431010 535.000 0 535.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 932 431015 800.000 0 800.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 933 431015 800.000 0 800.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+00.17) 934 000110 212.007.283 -206.000 211.801.283
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 935 0002 190.264.283 -206.000 190.058.283
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 936 0012 190.264.283 -206.000 190.058.283
C1. BEVÉTELEK TULAJDONBÓL (cod 30.10+31.10) 937 0013 137.000 0 137.000
Bevételek tulajdonból (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 938 3010 136.000 0 136.000
Bevételek koncesszióból és bérből (cod 30.10.05.30) 939 301005 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a közintézmények általi koncesszióból és bérből 940 30100530 135.000 0 135.000
Egyéb bevételek a tulajdonból 941 301050 1.000 0 1.000
Bevételek kamatokból(cod31.10.03) 942 3110 1.000 0 1.000
Egyéb bevételek kamatokból 943 311003 1.000 0 1.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁS ELADÁSOK (cod 33.10+34.10+35.10+ 
36.10+37.10) 944 0014 190.127.283 -206.000 189.921.283
Szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből származó bevételek (cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+3
3.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 945 3310 190.421.283 0 190.421.283
Szolgáltatás nyújtásból származó bevételek 946 331008 1.425.000 0 1.425.000
Támogatásban részesülő személyek eltarásához való hozzájárulás 947 331013 500.000 0 500.000
Bevételek saját tevékenység után nyert termékek értékesítéséből vagy annak 
melléktermékeként 948 331016 19.000 0 19.000
Bevételek a kutatásból 949 331020 242.000 0 242.000
Bevételek az egészségbiztosítási penztárakkal kötött szerződésekből 950 331021 161.976.283 -73.000 161.903.283

24



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az állami 
költségvetésből előirányzott összegekből 951 331030 22.132.000 0 22.132.000
Bevételek a közegészségügyi igazgatóságokkal kötött szerződésekből az 
Egészségügyi Minisztérium saját jövedelmeiből előirányzott összegekből 952 331031 1.084.000 73.000 1.157.000
Egyéb jövedelmek szolgáltatás nyújtásból és egyéb tevékenységekből 953 331050 3.043.000 0 3.043.000
Különböző jövedelmek (cod 36.10.50) 954 3610 63.000 0 63.000
Egyéb jövedelmek 955 361050 63.000 0 63.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 37.10.04 
+ 37.10.50) 956 3710 -357.000 -206.000 -563.000
Adományok és szponzorizálások 957 371001 53.000 0 53.000
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés fejlesztési szakaszának a 
finanszírozására (minusz előjellel) 958 371003 -458.000 -206.000 -664.000
Egyéb önként átadások 959 371050 48.000 0 48.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 960 0017 21.744.000 0 21.744.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 961 0018 21.744.000 0 21.744.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 962 4310 21.744.000 0 21.744.000
Szubvenciók a közintézményeknek 963 431009 20.409.000 0 20.409.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a folyó kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 964 431010 535.000 0 535.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a mezőgazdasági kamarák finanszírozására 965 431015 800.000 0 800.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN - MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 50.10+59.10+63.10 
+70.10+74.10+79.10) 966 4910 215.079.000 -206.000 214.873.000
MŰKÖDÉSI SZAKASZ (cod 01+79+84) 967 F 215.079.000 -206.000 214.873.000
FOLYÓ KIADÁSOK (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 968 01F 215.079.000 -206.000 214.873.000
I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL (cod 10.01+10.02+10.03) 969 10 134.182.000 0 134.182.000
II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 
20.18 la 20.25+20.27+20.30) 970 20 78.722.000 -206.000 78.516.000
IX. CÍM SZOCIÁLIS TÁMOGATÁS (cod 57.02) 971 57 10.000 0 10.000
Társadalmi támogatás (cod 57.02.01 la 57.02.04) 972 5702 10.000 0 10.000
Természet beli szociális támogatás 973 570202 10.000 0 10.000
X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35) 974 59 2.165.000 0 2.165.000
Ösztöndíjak 975 5901 2.165.000 0 2.165.000
Többlet 92.01.96 976 9201 0 0 0
A működési szakasz többlete 977 920196 0 0 0
Hiány 93.01.96 978 9301 3.071.717 0 3.071.717
A működési szakasz hiánya 979 930196 3.071.717 0 3.071.717
I. rész ÁLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLATOK (cod 54.10+55.10) 980 5010 4.020.000 0 4.020.000
Egyéb általános közszolgálatok (cod 54.10.10+54.10.50) 981 5410 4.020.000 0 4.020.000
Közösségi személy nyilvántartó közszolgálatok 983 541010 1.120.000 0 1.120.000

25



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Egyéb általános közszolgálatok 984 541050 2.900.000 0 2.900.000

III. rész SZOCIÁLIS-KULTURÁLIS KIADÁSOK ( COD 65.10+66.10+67.10+ 68.10) 993 6310 210.129.000 -206.000 209.923.000
Oktatás ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50) 994 6510 24.000 0 24.000
Fokozat által meghatározhatatlan oktatás ( COD 65.10.07.04) 1004 651007 24.000 0 24.000
Speciális oktatás 1005 65100704 24.000 0 24.000
Egészségügy ( cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50) 1010 6610 190.202.000 -206.000 189.996.000
Orvosi szolgáltatások ággyal felszerelt egészségügyi egységekben ( cod 
66.10.06.01+66.10.06.03) 1012 661006 190.202.000 -206.000 189.996.000
Általános korházak 1013 66100601 190.202.000 -206.000 189.996.000
Kultura, kikapcsolódás és vallás ( 67.10.03+67.10.05+67.10.50) 1018 6710 18.025.000 0 18.025.000
Kulturális szolgáltatások ( cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod 
67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30 ) 1020 671003 16.225.000 0 16.225.000
Muzeumok 1021 67100303 5.100.000 0 5.100.000
Előadás és koncert rendező közintézmények 1022 67100304 11.125.000 0 11.125.000
Egyéb szolgáltatások a kultura, kikapcsolódás és vallás terén 1033 671050 1.800.000 0 1.800.000
Biztosítás és szociális támogatás ( cod 68.10.04 + 68.10.05 + 68.10.11 + 
68.10.12 + 68.10.50) 1034 6810 1.878.000 0 1.878.000
Idős személyeknek adott támogatás 1036 681004 1.878.000 0 1.878.000
V. rész GAZDASÁGI TEVÉKENYSÉGEK ( cod 80.10 + 83.10 + 84.10 + 87.10) 1058 7910 930.000 0 930.000
Mezőgazdaság, erdészet, haltenyészet és vadászat (cod 83.10.03+83.10.04) 1063 8310 930.000 0 930.000
Mezőgazdaság ( cod 83.10.03.07+83.10.03.30) 1065 831003 930.000 0 930.000
Mezőgazdasági kamarák 1066 83100307 930.000 0 930.000
HIÁNY 1) 99.10.96 1078 9910 2.691.717 0 2.691.717
A működési szakasz hiánya 1079 991096 2.691.717 0 2.691.717
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+ 00.15+ 00.16+00.17+ 
45.10) - ÖSSZESEN 1080 000110 5.503.000 206.000 5.709.000
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 1081 0002 458.000 206.000 664.000
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 1082 0012 458.000 206.000 664.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁS ELADÁSOK (cod 37.10) 1083 0014 458.000 206.000 664.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.04) 1084 3710 458.000 206.000 664.000
Befizetés a működési szakaszból 1085 371004 458.000 206.000 664.000
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+ 00.15+ 00.16+00.17+ 
45.10) - ÖSSZESEN 1086 000110 5.503.000 206.000 5.709.000
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 1087 0002 458.000 206.000 664.000
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 1088 0012 458.000 206.000 664.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁS ELADÁSOK (cod 37.10) 1089 0014 458.000 206.000 664.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.04) 1090 3710 458.000 206.000 664.000
Befizetés a működési szakaszból 1091 371004 458.000 206.000 664.000

26



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

III. PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 40.10) 1092 0016 3.344.717 0 3.344.717
Bevételek a kölcsönök törlesztéséből (cod 40.10.16) 1093 4010 3.344.717 0 3.344.717
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 1094 0017 5.045.000 0 5.045.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 1095 0018 5.045.000 0 5.045.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 1096 4310 5.045.000 0 5.045.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a tőke kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 1097 431014 4.450.000 0 4.450.000
Szubvenciók a közintézményeknek a fejlesztési szakasznak rendelve 1098 431019 595.000 0 595.000
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 1107 0017 5.045.000 0 5.045.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 1108 0018 5.045.000 0 5.045.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 1112 4310 5.045.000 0 5.045.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a tőke kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 1113 431014 4.450.000 0 4.450.000
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+ 00.15+ 00.16+00.17+ 
45.10) - ÖSSZESEN 1114 000110 5.503.000 206.000 5.709.000
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 1115 0002 458.000 206.000 664.000
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 1116 0012 458.000 206.000 664.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁS ELADÁSOK (cod 37.10) 1117 0014 458.000 206.000 664.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.04) 1118 3710 458.000 206.000 664.000
Befizetés a működési szakaszból 1119 371004 458.000 206.000 664.000
III. PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 40.10) 1120 0016 3.344.717 0 3.344.717
Bevételek a kölcsönök törlesztéséből (cod 40.10.16) 1121 4010 3.344.717 0 3.344.717
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 1122 0017 5.045.000 0 5.045.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 1123 0018 5.045.000 0 5.045.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 1124 4310 5.045.000 0 5.045.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a tőke kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 1125 431014 4.450.000 0 4.450.000
Szubvenciók a közintézményeknek a fejlesztési szakasznak rendelve 1126 431019 595.000 0 595.000
Szubvenciók a közintézményeknek a fejlesztési szakasznak rendelve 1135 431019 595.000 0 595.000
A FEJLESZTÉSI SZAKASZ JÖVEDELMEI (cod 00.02+ 00.15+ 00.16+00.17+ 
45.10) - ÖSSZESEN 1136 000110 5.503.000 206.000 5.709.000
I. FOLYÓ BEVÉTELEK ( cod 00.03+00.12) 1137 0002 458.000 206.000 664.000
C. NEM PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ( cod 00.13+00.14) 1138 0012 458.000 206.000 664.000
C2. JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁS ELADÁSOK (cod 37.10) 1139 0014 458.000 206.000 664.000
Önként átadások, másak mint a szubvenciók (cod 37.10.04) 1140 3710 458.000 206.000 664.000
Befizetés a működési szakaszból 1141 371004 458.000 206.000 664.000
III. PÉNZÜGYI MŰVELETEK (cod 40.10) 1142 0016 3.344.717 0 3.344.717

27



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

Bevételek a kölcsönök törlesztéséből (cod 40.10.16) 1143 4010 3.344.717 0 3.344.717
IV. SZUBVENCIÓK (cod 00.18) 1144 0017 5.045.000 0 5.045.000
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS MÁS SZINTJEIRŐL (cod 42.10+43.10) 1145 0018 5.045.000 0 5.045.000

SZUBVENCIÓK EGYÉB IGAZGATÁSOKTÓL (cod 43.10.09+43.10.10+ 43.10.15) 1146 4310 5.045.000 0 5.045.000
Szubvenciók a helyi költségvetésből a tőke kiadások finanszírozására az 
egészségügy terén 1147 431014 4.450.000 0 4.450.000
Szubvenciók a közintézményeknek a fejlesztési szakasznak rendelve 1148 431019 595.000 0 595.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN - FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 50.10+59.10+ 
63.10+70.10+74.10+79.10) 1205 4910 5.777.000 206.000 5.983.000
Az előző évi többletből használt összegek a kiadások elvégzéséért 1206 401015 3.344.717 0 3.344.717
FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+79+84) 1207 D 5.777.000 206.000 5.983.000
TŐKEKIADÁSOK (cod 71+72+75) 1208 70 5.777.000 206.000 5.983.000
XII CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (cod 71.01 + 71.03) 1209 71 5.777.000 206.000 5.983.000
Állóeszközök (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 1210 7101 5.772.000 206.000 5.978.000
Épitkezések 1211 710101 110.000 0 110.000
Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 1212 710102 5.053.000 18.000 5.071.000
Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 1213 710103 50.000 0 50.000
Egyéb állóeszközök 1214 710130 559.000 188.000 747.000
Állóeszközökhöz tartozó generál javítások 1215 7103 5.000 0 5.000
Többlet 92.01.96 1216 9201 0 0 0
A fejlesztési szakasz többlete 1217 920197 0 0 0
Hiány (93.01.97) 1218 9301 274.000 0 274.000
A fejlesztési szakasz hiánya 1219 930197 274.000 0 274.000

III. rész SZOCIÁLIS-KULTURÁLIS KIADÁSOK ( COD 65.10+66.10+67.10+ 68.10) 1232 6310 5.777.000 206.000 5.983.000
Sanatate ( cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50) 1249 6610 5.182.000 206.000 5.388.000
Orvosi szolgáltatások ággyal felszerelt egészségügyi egységekben ( cod 
66.10.06.01+66.10.06.03) 1251 661006 5.182.000 206.000 5.388.000
Általános korházak 1252 66100601 5.182.000 206.000 5.388.000
Kultura, kikapcsolódás és vallás ( 67.10.03+67.10.05+67.10.50) 1257 6710 485.000 0 485.000
Kulturális szolgáltatások ( cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod 
67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30 ) 1259 671003 465.000 0 465.000
Muzeumok 1260 67100303 295.000 0 295.000
Előadás és koncert rendező közintézmények 1261 67100304 170.000 0 170.000
Egyéb szolgáltatások a kultura, kikapcsolódás és vallás terén 1272 671050 20.000 0 20.000
Biztosítás és szociális támogatás ( cod 68.10.04 + 68.10.05 + 68.10.11 + 
68.10.12 + 68.10.50) 1273 6810 110.000 0 110.000
Idős személyeknek adott támogatás 1275 681004 110.000 0 110.000
HIÁNY 1) 99.02.97 1317 9910 274.000 0 274.000

28



Anexa nr.3/c la HCJ nr._______/2016

A mutatók megnevezése Sor 
kód Mutató kód Jóváhagyott 

költségvetés Befolyás Helyesbitett 
költségvetés 

A fejelsztési szakasz hiánya 1318 9910 274.000 0 274.000

29



Anexa nr. 4/1/b la Hotărârea nr.___/2016

ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

Maros Megyei Klinikai Kórház
 lej

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
ra

gr
af

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés
Befolyás

Helyesbített 
költségvetés

A B C D E 1 2 3
1 A. SAJÁT JÖVEDELMEK ÖSSZESEN 164.195.000 0 164.195.000
2 I. FOLYÓ JÖVEDELMEK 157.537.000 0 157.537.000
3 C. NEM PÉNZÜGYI JÖVEDELMEK 157.537.000 0 157.537.000
4 30.10 C1 JÖVEDELMEK TULAJDONBÓL 108.000 0 108.000
5 30.10.05    Jövedelmek koncessziókból és bérekből 107.000 0 107.000

6 30
Egyéb jövedelmek koncessziókból és bérekből 
közintézmények által

107.000 0 107.000

7 30.10.50 Egyéb jövedelmek tulajdonból 0 0 0
8 31.10 Jövedelmek kamatokból 1.000 0 1.000
9 31.10.03 Egyéb jövedelmek kamatokból 1.000 0 1.000
10 C2 JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSAI 157.429.000 0 157.429.000

11 33.10
Jövedelmek szolgáltatás biztosításból és egyéb 
tevékenységekből

157.426.000 0 157.426.000

12 33.10.04
Díjak és tarifák a laborban végzett vizsgálatokért és 
szolgáltatásokért 

0 0 0

13 33.10.08 Jövedelmek szolgáltatás biztosításból 1.019.000 0 1.019.000
14 33.10.20 Jövedelmek kutatásból 242.000 0 242.000

15 33.10.21
Jövedelmek az egészségbiztosító házakkal kötött 
szerződésekből *)

133.719.000 -73.000 133.646.000

16    Kórházi orvosi szolgáltatások 100.418.000 -73.000 100.345.000
17    Járóbeteg szakorvosi szolgáltatások 3.293.000 0 3.293.000
18    Nemzeti egészségügyi programok 18.423.000 0 18.423.000

     Folyóévben befolyt előzőévi kórházi orvosi 
szolgáltatásból és egészségügyi programokból 

11.585.000 0 11.585.000

19 33.10.30
Az állami költségvetésből előirányzott a DSP-vel 
kötött szerződésekből

21.380.000 0 21.380.000

20    Egészségügyi tevékenységek 15.809.000 0 15.809.000
21    Egészségügyi programok 5.571.000 0 5.571.000  

22 33.10.31
A MS saját jövedelmeiből előirányzott összegekből a 
DSP-vel kötött szerződésekből

1.056.000 73.000 1.129.000

25 04    Nemzeti egészségügyi programok 1.056.000 73.000 1.129.000    

28 36.10.32
Az előző évek kötségvetési finanszírozásaiból 
származó összegek

10.000 0 10.000

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

1



Anexa nr. 4/1/b la Hotărârea nr.___/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
ra

gr
af

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés
Befolyás

Helyesbített 
költségvetés

A B C D E 1 2 3

31 03
A működési szakaszhoz tartozó az előző évek 
kötségvetési finanszírozásaiból származó összegek

10.000 0 10.000

32 37.10 Önként átadások, másak mint a szubvenciók 3.000 0 3.000
33 37.10.01 Adományok és szponzorizálások 3.000 0 3.000

34 37.10.03
Befizetés a működési szakaszból a  helyi költségvetés 
fejlesztési szakaszának a finanszírozására

-458.000 -206.000 -664.000

35 37.10.04 Befizetés a működési szakaszból 458.000 206.000 664.000
40 III. PÉNZÜGYI MŰVELETEK 2.158.000 0 2.158.000

41 40.10 Bevételek a kölcsönök törlesztéséből 2.158.000 0 2.158.000

42 40.10.15
Az előző évi többletből felhasznált összegek a 
kiadások elvégzéséért

2.158.000 0 2.158.000

43 01
Az előző évi többletből a közigazgatúsi egységek által 
felhasznált összegek a működési szakaszra

2.158.000 0 2.158.000

46 IV. SZUBVENCIÓK 4.500.000 0 4.500.000

47
SZUBVENCIÓK A KÖZIGAZGATÁS EGYÉB 
SZINTJEIRŐL

4.500.000 0 4.500.000

51 43.10 Szubvenciók egyéb igazgatásoktól 4.500.000 0 4.500.000
52 43.10.09 Szubvenciók a közintézményeknek 0 0 0

53 43.10.10
Szubvenciók a helyi költségvetésekből a folyó 
kiadások finanszírozására az egészségügy terén

500.000 0 500.000

54 43.10.14
Szubvenciók a helyi költségvetésekből a tőke 
kiadások finanszírozására az egészségügy terén 

4.000.000 0 4.000.000

70
II. KIADÁSOK ÖSSZESEN A SAJÁT JÖVEDELMEKBŐL 
(II.1+II.2+II.3+II.4)

164.195.000 0 164.195.000 69.518.357,00 42.826.174,00 32.764.743,00 19.085.726,00 0,00

71 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 159.737.000 -206.000 159.531.000
72 01. FOLYÓ KIADÁSOK 159.737.000 -206.000 159.531.000
73 10 10. I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL 93.442.000 0 93.442.000
74 01 Kiadások fizetéssel pénzben 71.977.000 0 71.977.000
75 01    Alap fizetések 53.420.000 0 53.420.000
79 05    Pótlékok a munka körülményekre 8.895.000 0 8.895.000
80 06    Egyéb pótlékok 4.920.000 0 4.920.000
85 11    Órabérre vonatkozó alap    4.332.000 0 4.332.000
87 13    Delegáció indemnizációk 34.000 0 34.000
91 30    Egyéb fizetési jogok pénzben 376.000 0 376.000
92 02 Fizetés kiadások természetben 4.423.000 0 4.423.000
93 01    Ebédjegy 4.423.000 0 4.423.000
99 03 Társadalom biztosítási hozzájárulás 17.042.000 0 17.042.000

2



Anexa nr. 4/1/b la Hotărârea nr.___/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
ra

gr
af

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés
Befolyás

Helyesbített 
költségvetés

A B C D E 1 2 3
100 01    Állami társadalom biztosítási hozzájárulás 11.800.000 0 11.800.000
101 02    Munkanélküli biztosítási hozzájárulás 382.000 0 382.000
102 03    Egészségi társadalom biztosítási hozzájárulás 3.922.000 0 3.922.000

103 04
   Munka baleseti és szakmai betegségek biztosítási 
hozzájárulás

235.000 0 235.000

105 06
   Szabadságokhoz és indemnizációkhoz való 
hozzájárulás

703.000 0 703.000

106 07    Garancia alaphoz való hozzájárulás 0 0 0
107 20 20. II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 64.195.000 -206.000 63.989.000
108 01 Javak és szolgáltatások 17.498.000 1.200.000 18.698.000
109 01    Irodai hozzávalók 124.000 0 124.000
110 02    Takarító anyagok 223.000 0 223.000
111 03    Világítás, melegítés és motrikus erő 4.340.000 0 4.340.000
112 04    Víz, csatornázás és tisztaság 1.289.000 0 1.289.000
113 05    Üzemanyag és kenőanyag 290.000 0 290.000
114 06    Csere alkatrészek 487.000 0 487.000
115 07    Szállítás 185.000 5.000 190.000
116 08    Posta, telekomunikáció, rádió, tv, internet 227.000 0 227.000

117 09
   Funkcionális jellegű anyagok és szolgáltatás 
biztosítások

5.883.000 1.195.000 7.078.000

118 30
   Egyéb javak és szolgáltatások a karbantartásért és 
működésért

4.450.000 0 4.450.000

119 02    Folyó javítások 1.038.000 0 1.038.000
120 03 Élelem az embereknek 3.114.000 0 3.114.000
121 01    Élelem az embereknek 3.114.000 0 3.114.000
122 02    Élelem az állatoknak 0 0 0
123 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 40.480.000 -1.406.000 39.074.000
124 01    Gyógyszerek 23.867.000 -1.401.000 22.466.000
125 02    Egészségügyi anyagok 10.443.000 0 10.443.000
126 03    Reagensek 4.888.000 -5.000 4.883.000
127 04    Fertőtlenítők 1.282.000 0 1.282.000
128 05 Leltári tárgy természetű javak 336.000 0 336.000
129 01    Egyenruhák és védő felszerelések 30.000 0 30.000
130 03    Ágynemű és tartozékok 151.000 0 151.000
131 30    Egyéb leltári tárgyak 155.000 0 155.000
132 06 Kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 20.000 0 20.000
133 01    Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 20.000 0 20.000
134 02    Külföldi kiszállás 0 0 0
135 09    Labor anyagok 688.000 0 688.000
136 10    Kutatás-fejlesztés 0 0 0
137 11    Könyvek, kiadványok és dokumentum anyagok 20.000 0 20.000

3



Anexa nr. 4/1/b la Hotărârea nr.___/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
ra

gr
af

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés
Befolyás

Helyesbített 
költségvetés

A B C D E 1 2 3
138 12    Konzultálás és felmérés 0 0 0
139 13    Szakmai felkészülés 75.000 0 75.000
140 14    Munka védelem 72.000 0 72.000
141 25    Jogi és nem jogi költségek az állam érdekében 0 0 0
142 30 Egyéb kiadások 854.000 0 854.000
143 01    Reklám és hirdetés 35.000 0 35.000
144 03    Nem életbiztosítási pótlék 30.000 0 30.000
145 04    Bérek 83.000 0 83.000
146 09    Költségvetési tartozások végrehajtása 0 0 0
147 30    Egyéb költségek javakkal és szolgáltatásokkal 706.000 0 706.000
151 59  X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK 2.100.000 0 2.100.000
152 01    Ösztöndíjak 2.100.000 0 2.100.000
153 D FEJLESZTÉSI SZAKASZ 4.458.000 206.000 4.664.000
158 70 TŐKE KIADÁSOK 4.458.000 206.000 4.664.000
159 71 71. X. CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 4.458.000 206.000 4.664.000
160 01 Állóeszközök 4.449.098 206.000 4.655.098
161 01    Épitkezések 0 0 0
162 02    Szállító gépek, felszerelések és eszközök 4.445.098 18.000 4.463.098
163 03    Bútor, irodai készülékek és egyéb tárgyi eszközök 0 0 0
164 30    Egyéb állóeszközök 4.000 188.000 192.000
165 71 03    Állóeszközökhöz tartozó generál javítások 0 0 0

166  
A tőke kiadások összegéből, KÖLTSÉGEK A 
FEJLESZTÉSI ALAPRA

8.902 0 8.902

167 01    Épitkezések 0 0 0
168 02    Szállító gépek, felszerelések és eszközök 8.902 0 8.902
171 Fej. Alfej. Par. Az összköltségekből: X X X
172 66 EGÉSZSÉGÜGY 164.195.000 0 164.195.000
173 04 Járóbeteg orvosi szolgáltatások 3.300.000 0 3.300.000
174 02    Orvosi segédlet klinikai szakokon 3.300.000 0 3.300.000

175 06
Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

160.895.000 0 160.895.000

176 01    Általános kórházak 160.895.000 0 160.895.000

177
 II.1. KÖLTSÉGEK A SAJÁT JÖVEDELMEKBŐL 
(egyebek mint szubvenciók) 

137.259.000 -73.000 137.186.000

178 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 136.801.000 -279.000 136.522.000
179 01. FOLYÓ KIADÁSOK 136.801.000 -279.000 136.522.000
180 10 10. I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL 79.733.000 0 79.733.000
181 01 Kiadások fizetésekkel pénzben 61.330.000 0 61.330.000
182 01    Alap fizetések 44.536.000 0 44.536.000

4



Anexa nr. 4/1/b la Hotărârea nr.___/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
ra

gr
af

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés
Befolyás

Helyesbített 
költségvetés

A B C D E 1 2 3
186 05    Pótlékok a munka körülményekre 7.155.000 0 7.155.000
187 06    Egyéb pótlékok 4.920.000 0 4.920.000
192 11    Órabérre vonatkozó alap    4.332.000 0 4.332.000
194 13    Delegáció indemnizációk 34.000 0 34.000
198 30    Egyéb fizetési jogok pénzben 353.000 0 353.000
199 02 Kiadások fizetésekkel természetben 3.773.000 0 3.773.000
200 01    Ebéd jegyek 3.773.000 0 3.773.000
206 03 Társadalom biztosítási hozzájárulás 14.630.000 0 14.630.000
207 01    Állami társadalom biztosítási hozzájárulás 10.100.000 0 10.100.000
208 02    Munkanélküli biztosítás hozzájárulás 329.000 0 329.000
209 03    Egészségügyi társadalom biztosítási hozzájárulás 3.382.000 0 3.382.000

210 04
   Munka baleset és szakmai betegség biztosítási 
hozzájárulás

205.000 0 205.000

211 05
   Életbiztosítási díjak a biztosítottaknak az alkalmazó 
által

0 0 0

212 06
   Szabadságokhoz és indemnizációkhoz való 
hozzájárulás

614.000 0 614.000

214 20 20. II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 57.068.000 -279.000 56.789.000
215 01 Javak és szolgáltatások 17.376.000 1.122.000 18.498.000
216 01    Irodai hozzávalók 121.000 0 121.000
217 02    Takarító anyagok 223.000 0 223.000
218 03    Világítás, melegítés és motrikus erő 4.340.000 0 4.340.000
219 04    Víz, csatornázás és tisztaság 1.289.000 0 1.289.000
220 05    Üzemanyag és kenőanyag 290.000 0 290.000
221 06    Csere alkatrészek 400.000 0 400.000
222 07    Szállítás 185.000 0 185.000
223 08    Posta, telekomunikáció, rádió, tv, internet 227.000 0 227.000
224 09    Funkcionális jellegű anyagok és szolgáltatás 5.883.000 1.122.000 7.005.000

225 30
   Egyéb javak és szolgáltatások a karbantartásért és 
működésért

4.418.000 0 4.418.000

226 02    Folyó javítások 538.000 0 538.000
227 03 Élelem az embereknek 3.114.000 0 3.114.000
228 01    Élelem az embereknek 3.114.000 0 3.114.000
229 02    Élelem az állatoknak 0 0 0
230 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 33.983.000 -1.401.000 32.582.000
231 01    Gyógyszerek 17.962.000 -1.401.000 16.561.000
232 02    Egészségügyi anyagok 10.149.000 0 10.149.000
233 03    Reagensek 4.590.000 0 4.590.000
234 04    Fertőtlenítők 1.282.000 0 1.282.000
235 05 Leltári tárgy természetű javak 329.000 0 329.000

5



Anexa nr. 4/1/b la Hotărârea nr.___/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
ra

gr
af

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés
Befolyás

Helyesbített 
költségvetés

A B C D E 1 2 3
236 01    Egyenruhák és védő felszerelések 30.000 0 30.000
237 03    Ágynemű és tartozékok 151.000 0 151.000
238 30    Egyéb leltári tárgyak 148.000 0 148.000
239 06 Kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 20.000 0 20.000
240 01    Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 20.000 0 20.000
242 09    Labor anyagok 687.000 0 687.000
244 11    Könyvek, kiadványok és dokumentáló anyagok 20.000 0 20.000
246 13    Szakmia felkészülés 75.000 0 75.000
247 14    Munka védelem 72.000 0 72.000
249 30 Egyéb kiadások 854.000 0 854.000
250 01    Reklám és hirdetések 35.000 0 35.000
251 03    Nem életbiztosítási díjak 30.000 0 30.000
252 04    Bérek 83.000 0 83.000
254 30    Egyéb kiadások javakkal és szolgáltatásokkal 706.000 0 706.000

D FEJLESZTÉSI SZAKASZ 458.000 206.000 664.000
255 70 TŐKE KIADÁSOK 458.000 206.000 664.000
256 71 71. X. CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 458.000 206.000 664.000
257 01 Álló tőke 449.098 206.000 655.098
258 01 Épitkezések 0 0 0
259 02 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 445.098 18.000 463.098
260 03 Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 0 0 0
261 30 Egyéb állóeszközök 4.000 188.000 192.000

262 71 3
A tőke költségek összegből, KÖLTSÉGEK A 
FEJLESZTÉSI ALAPBA

8.902 0 8.902

263 01 Épitkezések 0 0 0
264 02 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 8.902 0 8.902
268 66 EGÉSZSÉGÜGY 137.259.000 -73.000 137.186.000

271 06
Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

137.259.000 -73.000 137.186.000

272 01    Általános kórházak 137.259.000 -73.000 137.186.000

273 Cím Cikkely Bek.  II.1.1. KIADÁSOK A SAJÁT JÖVEDELMEKBŐL  118.836.000 -1.195.000 117.641.000

274 F  MŰKÖDÉSI SZAKASZ 118.378.000 -1.401.000 116.977.000
275  I. FOLYÓ KIADÁSOK 118.378.000 -1.401.000 116.977.000
276 10  10. I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL 79.733.000 0 79.733.000
277 01 Kiadások fizetésekkel pénzben 61.330.000 0 61.330.000
278 01    Alap fizetések 44.536.000 0 44.536.000
282 05    Pótlékok a munka körülményekre 7.155.000 0 7.155.000
283 06    Egyéb pótlékok 4.920.000 0 4.920.000
288 11     Órabérhez tarozó alap 4.332.000 0 4.332.000

6



Anexa nr. 4/1/b la Hotărârea nr.___/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
ra

gr
af

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés
Befolyás

Helyesbített 
költségvetés

A B C D E 1 2 3

289 12
    Az egységen kívüli személyeknek fizetett 
indemnizációk 

0 0 0

290 13     Delegálási indemnizációk 34.000 0 34.000
294 30     Egyéb fizetési jogok pénzben 353.000 0 353.000
295 02 Kiadások fizetésekkel természetben 3.773.000 0 3.773.000
296 01    Ebéd jegyek 3.773.000 0 3.773.000
302 03 Társadalom biztosítási hozzájárulás 14.630.000 0 14.630.000
303 01    Állami társadalom biztosítási hozzájárulás 10.100.000 0 10.100.000
304 02    Munkanélküli biztosítás hozzájárulás 329.000 0 329.000

305 03    Egészségügyi társadalom biztosítási hozzájárulás 3.382.000 0 3.382.000

306 04
   Munka baleset és szakmai betegség biztosítási 
hozzájárulás

205.000 0 205.000

307 05
   Életbiztosítási díjak a biztosítottaknak az alkalmazó 
által

0 0 0

308 06
   Szabadságokhoz és indemnizációkhoz való 
hozzájárulás

614.000 0 614.000

310 20  II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 38.645.000 -1.401.000 37.244.000
311 01 Javak és szolgáltatások 12.088.000 0 12.088.000
312 01    Irodai hozzávalók 121.000 0 121.000
313 02    Takarító anyagok 223.000 0 223.000
314 03    Világítás, melegítés és motrikus erő 4.340.000 0 4.340.000
315 04    Víz, csatornázás és tisztaság 1.289.000 0 1.289.000
316 05    Üzemanyag és kenőanyag 290.000 0 290.000
317 06    Csere alkatrészek 400.000 0 400.000
318 07    Szállítás 185.000 0 185.000
319 08    Posta, telekomunikáció, rádió, tv, internet 227.000 0 227.000

320 09
   Funkcionális jellegű anyagok és szolgáltatás 
biztosítások

595.000 0 595.000

321 30
   Egyéb javak és szolgáltatások a karbantartásért és 
működésért

4.418.000 0 4.418.000

322 02    Folyó javítások 538.000 0 538.000
323 03 Élelem az embereknek 3.114.000 0 3.114.000
324 01    Élelem az embereknek 3.114.000 0 3.114.000
325 02    Élelem az állatoknak 0 0 0
326 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 20.848.000 -1.401.000 19.447.000
327 01    Gyógyszerek 8.526.000 -1.401.000 7.125.000
328 02    Egészségügyi anyagok 6.450.000 0 6.450.000
329 03    Reagensek 4.590.000 0 4.590.000
330 04    Fertőtlenítők 1.282.000 0 1.282.000
331 05 Leltári tárgy természetű javak 329.000 0 329.000

7



Anexa nr. 4/1/b la Hotărârea nr.___/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
ra

gr
af

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés
Befolyás

Helyesbített 
költségvetés

A B C D E 1 2 3
332 01    Egyenruhák és védő felszerelések 30.000 0 30.000
333 03    Ágynemű és tartozékok 151.000 0 151.000
334 30    Egyéb leltári tárgyak 148.000 0 148.000
335 06 Kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 20.000 0 20.000
336 01    Belföldi kiszállás, kihelyezés, áthelyezés 20.000 0 20.000
337 02     Külföldi kiszállás 0 0 0
338 09     Labor anyagok 687.000 0 687.000
339 10     Kutatás-fejlesztés  0 0 0
340 11     Könyvek, kiadványok és dokumentum anyagok 20.000 0 20.000
341 12    Konzultálás és felmérés 0 0 0
342 13     Szakmai felkészülés 75.000 0 75.000
343 14     Munka védelem 72.000 0 72.000
345 30  Egyéb kiadások 854.000 0 854.000
346 01    Reklám és hirdetések 35.000 0 35.000
347 03    Nem életbiztosítási díjak 30.000 0 30.000
348 04    Bérek 83.000 0 83.000
349 09    Költségvetési tartozások végrehajtása 0 0 0
350 30    Egyéb költségek javakkal és szolgáltatásokkal 706.000 0 706.000

D FEJLESZTÉSI SZAKASZ 458.000 206.000 664.000
351 70 TŐKE KIADÁSOK 458.000 206.000 664.000
352 71 71. X. CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 458.000 206.000 664.000
353 01 Álló tőke 449.098 206.000 655.098
354 01 Épitkezések 0 0 0
355 02 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 445.098 18.000 463.098
356 03 Bútorok, irodai gépek és egyéb tárgyi eszközök 0 0 0
357 30 Egyéb állóeszközök 4.000 188.000 192.000
358 71 03  Állóeszközökhöz tartozó generál javítások  0 0 0

359
A tőke költségek összegből, KÖLTSÉGEK A 
FEJLESZTÉSI ALAPBA

8.902 0 8.902

360 01 Épitkezések 0 0 0
361 02 Gépek, berendezések és közlekedési eszközök 8.902 0 8.902

364 Cím Cikkely Bek.
II.1.2. KIADÁSOK ÖSSZESEN AZ EGÉSZSÉG 
BIZTOSÍTÓ HÁZAKKAL KÖTÖTT SZERZŐDÉSEK 
EGÉSZSÉGÜGYI PROGRAMJAIVAL

18.423.000 1.122.000 19.545.000

365 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 18.423.000 1.122.000 19.545.000
366 01 FOLYÓ KIADÁSOK 18.423.000 1.122.000 19.545.000
367 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 18.423.000 1.122.000 19.545.000
368 01  Javak és szolgáltatások 18.423.000 1.122.000 19.545.000

369 09
    Funkcionális jellegű anyagok és szolgáltatás 
biztosítások 

5.288.000 1.122.000 6.410.000

370 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 13.135.000 0 13.135.000

8



Anexa nr. 4/1/b la Hotărârea nr.___/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
ra

gr
af

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés
Befolyás

Helyesbített 
költségvetés

A B C D E 1 2 3
371 01    Gyógyszerek 9.436.000 0 9.436.000
372 02    Egészségügyi anyagok 3.699.000 0 3.699.000
375 Fej. Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
376 66 EGÉSZSÉGÜGY 18.423.000 1.122.000 19.545.000

377 06
Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

18.423.000 1.122.000 19.545.000

378 01    Általános kórházak 18.423.000 1.122.000 19.545.000
379 Cím Cikkely Bek. II.1.2.1. ORSZÁGOS ONKOLÓGIAI PROGRAM 9.387.000 0 9.387.000
380 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 9.387.000 0 9.387.000
381 01 FOLYÓ KIADÁSOK 9.387.000 0 9.387.000
382 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 9.387.000 0 9.387.000
383 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 9.387.000 0 9.387.000
384 01    Gyógyszerek 9.387.000 0 9.387.000
388 Fej. Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
389 66 EGÉSZSÉGÜGY 9.387.000 0 9.387.000

390 06
Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

9.387.000 0 9.387.000

391 01    Általános kórházak 9.387.000 0 9.387.000

392 Cím Cikkely Bek.
II.1 2.2. ORSZÁGOS ENDOKRIN BETEGSÉGEK 
PROGRAMJA

36.000 0 36.000

393 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 36.000 0 36.000
394 01 FOLYÓ KIADÁSOK 36.000 0 36.000
395 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 36.000 0 36.000
396 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 36.000 0 36.000
397 01    Gyógyszerek 36.000 0 36.000
401 Fej. Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
402 66 EGÉSZSÉGÜGY 36.000 0 36.000

403 06
Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

36.000 0 36.000

404 01    Általános kórházak 36.000 0 36.000

405 Cím Cikkely Bek.
II.1.2.3 ORSZÁGOS RITKA BETEGSÉG-
EPIDERMOLYSIS BULLOSA KEZELÉSI PROGRAM

157.000 0 157.000

406 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 157.000 0 157.000
407 01 FOLYÓ KIADÁSOK 157.000 0 157.000
408 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 157.000 0 157.000
409 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 157.000 0 157.000
410 01    Gyógyszerek 10.000 0 10.000
411 02    Egészségügyi termékek 147.000 0 147.000
414 Fej. Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
415 66 EGÉSZSÉGÜGY 157.000 0 157.000

9



Anexa nr. 4/1/b la Hotărârea nr.___/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
ra

gr
af

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés
Befolyás

Helyesbített 
költségvetés

A B C D E 1 2 3

416 06
Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

157.000 0 157.000

417 01    Általános kórházak 157.000 0 157.000
418 Cím Cikkely Bek. II.1.2.4. ORSZÁGOS ORTOPÉD PROGRAM 3.552.000 0 3.552.000
419 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 3.552.000 0 3.552.000
420 01 FOLYÓ KIADÁSOK 3.552.000 0 3.552.000
421 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 3.552.000 0 3.552.000
422 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 3.552.000 0 3.552.000
423 01    Gyógyszerek 0 0 0
424 02    Egészségügyi termékek 3.552.000 0 3.552.000
427 Fej. Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
428 66 EGÉSZSÉGÜGY 3.552.000 0 3.552.000

429 06
Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

3.552.000 0 3.552.000

430 01    Általános kórházak 3.552.000 0 3.552.000
431 Cím Cikkely Bek. II.1.2.5. ÜVEGCSONTUSÁG 3.000 0 3.000
432 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 3.000 0 3.000
433 01 FOLYÓ KIADÁSOK 3.000 0 3.000
434 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 3.000 0 3.000
435 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 3.000 0 3.000
436 01    Gyógyszerek 3.000 0 3.000
440 Fej. Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
441 66 EGÉSZSÉGÜGY 3.000 0 3.000

442 06
Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

3.000 0 3.000

443 01    Általános kórházak 3.000 0 3.000
444 Cím Cikkely Bek. II.1.2.6  RÁDIÓTERÁPIA ALPROGRAM 5.288.000 1.122.000 6.410.000
445 20 MŰKÖDÉSI SZAKASZ 5.288.000 1.122.000 6.410.000
446 FOLYÓ KIADÁSOK 5.288.000 1.122.000 6.410.000
447 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 5.288.000 1.122.000 6.410.000
448 01  Javak és szolgáltatások 5.288.000 1.122.000 6.410.000

449 09
    Funkcionális jellegű anyagok és szolgáltatás 
biztosítások 

5.288.000 1.122.000 6.410.000

450 Fej. Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
451 66 EGÉSZSÉGÜGY 5.288.000 1.122.000 6.410.000

452 06
Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

5.288.000 1.122.000 6.410.000

453 01    Általános kórházak 5.288.000 1.122.000 6.410.000
454 Fej. Alfej. Par.  KIADÁSOKBÓL ÖSSZESEN: X X X
455 66  EGÉSZSÉGÜGY 18.423.000 1.122.000 19.545.000

10



Anexa nr. 4/1/b la Hotărârea nr.___/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
ra

gr
af

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés
Befolyás

Helyesbített 
költségvetés

A B C D E 1 2 3

459 06
Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

18.423.000 1.122.000 19.545.000

460 01    Általános kórházak 18.423.000 1.122.000 19.545.000

461 Cím Cikkely Bek.
II. 2.  KIADÁSOK AZ ÁLLAMI KÖLTSÉGVETÉS 
SZUBVENCIÓIBÓL*** 

21.380.000 0 21.380.000

462 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 21.380.000 0 21.380.000
463 01 FOLYÓ KIADÁSOK 21.380.000 0 21.380.000
464 10  10. I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL 13.709.000 0 13.709.000
465 01 Kiadások fizetésekkel pénzben 10.647.000 0 10.647.000
466 01    Alap fizetések 8.884.000 0 8.884.000
470 05    Pótlékok a munka körülményekre 1.740.000 0 1.740.000
474 30     Egyéb fizetési jogok pénzben 23.000 0 23.000
475 10 02 Kiadások fizetésekkel természetben 650.000 0 650.000
476 01    Ebéd jegyek 650.000 0 650.000
477 10 03 Társadalom biztosítási hozzájárulás 2.412.000 0 2.412.000
478 01    Állami társadalom biztosítási hozzájárulás 1.700.000 0 1.700.000
479 02    Munkanélküli biztosítás hozzájárulás 53.000 0 53.000
480 03    Egészségügyi társadalom biztosítási hozzájárulás 540.000 0 540.000

481 04
   Munka baleset és szakmai betegség biztosítási 
hozzájárulás

30.000 0 30.000

482 06    Indemnizációk és szabadságok 89.000 0 89.000
483 07    Garanciák a bérkövetelésekre 0 0 0
484 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 5.571.000 0 5.571.000
499 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 5.571.000 0 5.571.000
500 01    Gyógyszerek 5.571.000 0 5.571.000
517 59   X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK 2.100.000 0 2.100.000
518 01 Ösztöndíjak 2.100.000 0 2.100.000
519 66  EGÉSZSÉGÜGY 21.380.000 0 21.380.000

520 06
Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

21.380.000 0 21.380.000

521 01    Általános kórházak 21.380.000 0 21.380.000
522 Cím Cikkely Bek.  II.2.1.  EGÉSZSÉGÜGYI TEVÉKENYSÉGEK 15.809.000 0 15.809.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 15.809.000 0 15.809.000
523 01 FOLYÓ KIADÁSOK 15.809.000 0 15.809.000
524 10  10. I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL 13.709.000 0 13.709.000
525 01 Kiadások fizetésekkel pénzben 10.647.000 0 10.647.000
526 01    Alap fizetések 8.884.000 0 8.884.000
530 05    Pótlékok a munka körülményekre 1.740.000 0 1.740.000
535 30     Egyéb fizetési jogok pénzben 23.000 0 23.000
536 10 02 Kiadások fizetésekkel természetben 650.000 0 650.000
537 01    Ebéd jegyek 650.000 0 650.000

11



Anexa nr. 4/1/b la Hotărârea nr.___/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
ra

gr
af

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés
Befolyás

Helyesbített 
költségvetés

A B C D E 1 2 3
538 10 03 Társadalom biztosítási hozzájárulás 2.412.000 0 2.412.000
539 01    Állami társadalom biztosítási hozzájárulás 1.700.000 0 1.700.000
540 02    Munkanélküli biztosítás hozzájárulás 53.000 0 53.000
541 03    Egészségügyi társadalom biztosítási hozzájárulás 540.000 0 540.000

542 04
   Munka baleset és szakmai betegség biztosítási 
hozzájárulás

30.000 0 30.000

543 06    Indemnizációk és szabadságok 89.000 0 89.000
575 59   X. CÍM EGYÉB KIADÁSOK 2.100.000 0 2.100.000
576 01 Ösztöndíjak 2.100.000 0 2.100.000
584 Fej. Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
585 66 EGÉSZSÉGÜGY 15.809.000 0 15.809.000

586 06
Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

15.809.000 0 15.809.000

587 01    Általános kórházak 15.809.000 0 15.809.000
588 Cím Cikkely Bek. II.2.1.1.  TBC, LSM, FERTŐZŐ BETEGSÉGEK 1.400.000 0 1.400.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 1.400.000 0 1.400.000
589 01 FOLYÓ KIADÁSOK 1.400.000 0 1.400.000
590 10  10. I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL 1.400.000 0 1.400.000
591 01 Kiadások fizetésekkel pénzben 1.082.000 0 1.082.000
592 01    Alap fizetések 778.000 0 778.000
596 05    Pótlékok a munka körülményekre 300.000 0 300.000
601 30     Egyéb fizetési jogok pénzben 4.000 0 4.000
602 10 02 Kiadások fizetésekkel természetben 40.000 0 40.000
603 01    Ebéd jegyek 40.000 0 40.000
604 10 03 Társadalom biztosítási hozzájárulás 278.000 0 278.000
605 01    Állami társadalom biztosítási hozzájárulás 200.000 0 200.000
606 02    Munkanélküli biztosítás hozzájárulás 6.000 0 6.000

607 03    Egészségügyi társadalom biztosítási hozzájárulás 60.000 0 60.000

608 04
   Munka baleset és szakmai betegség biztosítási 
hozzájárulás

3.000 0 3.000

609 06    Indemnizációk és szabadságok 9.000 0 9.000
618 Fej. Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
619 66 EGÉSZSÉGÜGY 1.400.000 0 1.400.000

620 06
Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

1.400.000 0 1.400.000

621 01    Általános kórházak 1.400.000 0 1.400.000
626 Fej. Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
630 Cím Cikkely Bek. II.2.1.3  REZIDENS ORVOSOK  - DR 14.409.000 0 14.409.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 14.409.000 0 14.409.000
631 01 FOLYÓ KIADÁSOK 14.409.000 0 14.409.000

12



Anexa nr. 4/1/b la Hotărârea nr.___/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
ra

gr
af

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés
Befolyás

Helyesbített 
költségvetés

A B C D E 1 2 3
632 10  10. I. CÍM KIADÁSOK A SZEMÉLYZETTEL 12.309.000 0 12.309.000
633 01 Kiadások fizetésekkel pénzben 9.565.000 0 9.565.000
634 01    Alap fizetések 8.106.000 0 8.106.000
638 05    Pótlékok a munka körülményekre 1.440.000 0 1.440.000
643 30     Egyéb fizetési jogok pénzben 19.000 0 19.000
644 10 02 Kiadások fizetésekkel természetben 610.000 0 610.000
645 01    Ebéd jegyek 610.000 0 610.000
646 10 03 Társadalom biztosítási hozzájárulás 2.134.000 0 2.134.000
647 01    Állami társadalom biztosítási hozzájárulás 1.500.000 0 1.500.000
648 02    Munkanélküli biztosítás hozzájárulás 47.000 0 47.000

649 03    Egészségügyi társadalom biztosítási hozzájárulás 480.000 0 480.000

650 04
   Munka baleset és szakmai betegség biztosítási 
hozzájárulás

27.000 0 27.000

651 06    Indemnizációk és szabadságok 80.000 0 80.000
652 07    Garanciák a bérkövetelésekre 0 0 0
653 59  X. CÍM EGYÉB KÖLTSÉGEK 2.100.000 0 2.100.000
654 01 Ösztöndíjak 2.100.000 0 2.100.000
655 66 EGÉSZSÉGÜGY 14.409.000 0 14.409.000

656 06
Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

14.409.000 0 14.409.000

657 01    Általános kórházak 14.409.000 0 14.409.000

658 Cím Cikkely Bek.
II.2.2 KIADÁSOK AZ EGÉSZSÉGÜGYI 
PROGRAMOKKAL - ÁLLAMI KÖLTSÉGVETÉS 
ÖSSZESEN 

5.571.000 0 5.571.000

659 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 5.571.000 0 5.571.000
660 01 FOLYÓ KIADÁSOK 5.571.000 0 5.571.000
661 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 5.571.000 0 5.571.000
674 20 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 5.571.000 0 5.571.000
675 01    Gyógyszerek 5.571.000 0 5.571.000
691 Fej. Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
692 66 EGÉSZSÉGÜGY 5.571.000 0 5.571.000

693 06
Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

5.571.000 0 5.571.000

694 01    Általános kórházak 5.571.000 0 5.571.000

695 Cikkely Bek.
II.2.2.1. HIV /SIDA FELÜGYELETE ÉS ELLENŐRZÉSE 
D.P. 1.7.1.

5.571.000 0 5.571.000

696 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 5.571.000 0 5.571.000
697 01 FOLYÓ KIADÁSOK 5.571.000 0 5.571.000
698 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 5.571.000 0 5.571.000
702 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 5.571.000 0 5.571.000

13



Anexa nr. 4/1/b la Hotărârea nr.___/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
ra

gr
af

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés
Befolyás

Helyesbített 
költségvetés

A B C D E 1 2 3
703 01    Gyógyszerek 5.571.000 0 5.571.000
708 Fej. Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X
709 66 EGÉSZSÉGÜGY 5.571.000 0 5.571.000

710 06
Orvosi segédlet ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

5.571.000 0 5.571.000

711 01    Általános kórházak 5.571.000 0 5.571.000

836 Cím Cikkely Bek.
II.3  KIADÁSOK A HELYI KÖLTSÉGVETÉS 
SZUBVENCIÓIBÓL T12.1 -T12.2

4.500.000 0 4.500.000

837 F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 500.000 0 500.000
838 FOLYÓ KIADÁSOK 500.000 0 500.000
866 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 500.000 0 500.000
877 02    Folyó javítások 500.000 0 500.000
907 D FEJLESZTÉSI SZAKASZ 4.000.000 0 4.000.000
908 70 70. TŐKEKIADÁSOK 4.000.000 0 4.000.000
909 71 71. X. CÍM NEM PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 4.000.000 0 4.000.000
910 01 Álló tőke (beleértve generál javítások) 4.000.000 0 4.000.000
911 01 Építkezések 0 0 0
912 02    Gépek, felszerelések és szállító eszközök 4.000.000 0 4.000.000
916 Kiadásokból összesen: X X X
917 Fej. Alfej. Par. EGÉSZSÉGÜGY 4.500.000 0 4.500.000
918 66 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 4.500.000 0 4.500.000
919 01 Általános kórházak 4.500.000 0 4.500.000

920 Cím Cikkely Bek.

II.4. KIADÁSOK AZ EGÉSZSÉGÜGYI MINISZTÉRIUM 
SAJÁT JÖVEDELMEIBŐL KIOSZTOTT ÖSSZEGEKBŐL 
A D.S.P.-KEL KÖTÖTT SERZŐDÉSEKBŐL - 
ORSZÁGOS EGÉSZSÉGÜGYI PROGRAMOK

1.056.000 73.000 1.129.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 1.056.000 73.000 1.129.000
921 01 FOLYÓ KIADÁSOK 1.056.000 73.000 1.129.000
922 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 1.056.000 73.000 1.129.000
923 01 Javak és szolgáltatások 122.000 78.000 200.000
924 01    Irodai kellékeke 3.000 0 3.000
925 05    Üzemanyagok kenőanyagok 0 0 0
926 06    Csere alkatrészek 87.000 0 87.000
927 07    Szállítás 0 5.000 5.000
928 08    Posta, telekomunikáció, rádió, TV, internet 0 0 0

929 09
   Funkciónális jellegű anyagok és szolgáltatás 
biztosítás

0 73.000 73.000

930 30    Egyéb funkcionális jellegű javak és szolgáltatások 32.000 0 32.000
931 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 926.000 -5.000 921.000
932 01    Gyógyszerek 334.000 0 334.000

14



Anexa nr. 4/1/b la Hotărârea nr.___/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
ra

gr
af

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés
Befolyás

Helyesbített 
költségvetés

A B C D E 1 2 3
933 02    Egészségügyi anyagok 294.000 0 294.000
934 03    Reagensek 298.000 -5.000 293.000
935 04    Fertőtlenítők 0 0 0
936 05 Leltári tárgy természetű javak 7.000 0 7.000
937 01    Egyenruhák és felszerelés 0 0 0
938 30    Egyéb leltári tárgy 7.000 0 7.000

09     Labor anyagok 1.000 0 1.000
941 Fej. Alfej. Par. EGÉSZSÉGÜGY 1.056.000 73.000 1.129.000
942 66.10 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 1.056.000 73.000 1.129.000
943 01 Általános kórházak 1.056.000 73.000 1.129.000

944 Cím Cikkely Bek.
II.4.1. "T.B.C. FELÜGYELŐ ÉS ELLENŐRZŐ 
ALPROGRAM" DP 2.2.2

69.000 0 69.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 69.000 0 69.000
945 01 FOLYÓ KIADÁSOK 69.000 0 69.000
946 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 69.000 0 69.000
947 01 Javak és szolgáltatások 3.000 0 3.000
948 01    Irodai kellékek 3.000 0 3.000
955 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 66.000 0 66.000
956 01    Gyógyszerek 0 0 0
957 02    Egészségügyi anyagok 38.000 0 38.000
958 03    Reagensek 28.000 0 28.000
965 Fej. Alfej. Par. EGÉSZSÉGÜGY 69.000 0 69.000
966 66 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 69.000 0 69.000
967 01 Általános kórházak 69.000 0 69.000

979 Cím Cikkely Bek.
II.4.3. KORASZÜLÖTTEK IDEGHÁRTYA-
ELVÁLTOZÁSÁNAK A MEGELŐZÉSE ÚJSZÜLÖTTKORI 
SZŰRÉSSEL DP 2.11.

14.000 0 14.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 14.000 0 14.000
980 01 FOLYÓ KIADÁSOK 14.000 0 14.000
981 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 14.000 0 14.000
982 01 Javak és szolgáltatások 14.000 0 14.000
983 01    Irodai kellékek 0 0 0
984 06    Csere alkatrészek 14.000 0 14.000
997 Kiadásokból összesen: X X X
998 Fej. Alfej. Par. EGÉSZSÉGÜGY 14.000 0 14.000
999 66 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 14.000 0 14.000
1000 01 Általános kórházak 14.000 0 14.000
1001 Cím Cikkely Bek. PNVI DUCHAUNNE ÉS BECKER 0 73.000 73.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 0 73.000 73.000
1002 01 FOLYÓ KIADÁSOK 0 73.000 73.000
1003 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 0 73.000 73.000

15



Anexa nr. 4/1/b la Hotărârea nr.___/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
ra

gr
af

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés
Befolyás

Helyesbített 
költségvetés

A B C D E 1 2 3
1004 01 Javak és szolgáltatások 0 73.000 73.000

1009 09
   Funkcionális jellegű anyagok és szolgáltatás 
biztosítások

0 73.000 73.000

1019 Kiadásokból összesen: X X X
1020 Fej. Alfej. Par. EGÉSZSÉGÜGY 35.000 38.000 73.000
1021 66 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 35.000 38.000 73.000
1022 01 Általános kórházak 35.000 38.000 73.000

1023 Cím Cikkely Bek.
II.4.5. IZOIMMUNIZÁCIÓS SZINDRÓMA 
MEGELŐZÉSE RH DP 2.14.

5.000 0 5.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 5.000 0 5.000
1024 01 FOLYÓ KIADÁSOK 5.000 0 5.000
1025 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 5.000 0 5.000
1033 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 5.000 0 5.000
1034 01    Gyógyszerek 5.000 0 5.000
1041 Kiadásokból összesen: X X X
1042 Fej. Alfej. Par. EGÉSZSÉGÜGY 5.000 0 5.000
1043 66 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 5.000 0 5.000
1044 01 Általános kórházak 5.000 0 5.000
1045 Cím Cikkely Bek. ENDOCRINOLÓGIAI PROGRAM DP 2.8 126.000 0 126.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 126.000 0 126.000
1046 01 FOLYÓ KIADÁSOK 126.000 0 126.000
1047 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 126.000 0 126.000
1055 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 126.000 0 126.000
1058 03    Reagensek 126.000 0 126.000
1063 Kiadásokból összesen: X X X
1064 Fej. Alfej. Par. EGÉSZSÉGÜGY 126.000 0 126.000
1065 66 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 126.000 0 126.000
1066 01 Általános kórházak 126.000 0 126.000
1067 Cím Cikkely Bek. T.B.C.-S BETEGEK KEZELÉSE DP 2.2 104.000 0 104.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 104.000 0 104.000
1068 01 FOLYÓ KIADÁSOK 104.000 0 104.000
1069 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 104.000 0 104.000
1077 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 96.000 0 96.000
1078 01    Gyógyszerek 88.000 0 88.000
1079 02    Egészségügyi anyagok 0 0 0
1080 03    Reagensek 8.000 0 8.000
1081 04    Fertőtlenitők 0 0 0
1082 05 Leltári tárgy természetű javak 7.000 0 7.000
1083 01    Egyenruhák és felszerelések 0 0 0
1084 30 Egyéb leltári tárgyak 7.000 0 7.000

09     Labor anyagok 1.000 0 1.000

16



Anexa nr. 4/1/b la Hotărârea nr.___/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
ra

gr
af

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés
Befolyás

Helyesbített 
költségvetés

A B C D E 1 2 3
1085 Kiadásokból összesen: X X X
1086 Fej. Alfej. Par. EGÉSZSÉGÜGY 86.000 18.000 104.000
1087 66 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 86.000 18.000 104.000
1088 01 Általános kórházak 86.000 18.000 104.000

1089 Cím Cikkely Bek.
II.4.8. HIV/SIDA BETEGEK KEZELÉSE ÉS 
FELÜGYELETE DP 2.1.

153.000 0 153.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 153.000 0 153.000
1090 01 FOLYÓ KIADÁSOK 153.000 0 153.000
1091 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 153.000 0 153.000
1092 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 153.000 0 153.000
1093 01    Gyógyszerek 153.000 0 153.000
1097 Fej. Alfej. Par. EGÉSZSÉGÜGY 153.000 0 153.000
1098 66 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 153.000 0 153.000
1099 01 Általános kórházak 153.000 0 153.000
1100 Cím Cikkely Bek. ALULTÁPLÁLTSÁG A GYERMEKEKNÉL DP 2.15. 35.000 0 35.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 35.000 0 35.000
1101 01 FOLYÓ KIADÁSOK 35.000 0 35.000
1102 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 35.000 0 35.000
1105 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 35.000 0 35.000
1108 03    Reagensek 35.000 0 35.000
1109 04    Fertőtlenítők 0 0 0
1110 Fej. Alfej. Par. EGÉSZSÉGÜGY 35.000 0 35.000
1111 66 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 35.000 0 35.000
1112 01 Általános kórházak 35.000 0 35.000

1113 Cím Cikkely Bek.
II.4.10. EMBERI EREDETŰ SZERV, SZÖVET ÉS SEJT 
ÁTÜLTETÉS ALPROGRAM- DP 2.16

89.000 0 89.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 89.000 0 89.000
1114 DP2.16 01 FOLYÓ KIADÁSOK 89.000 0 89.000
1115 20 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 89.000 0 89.000
1116 01 Javak és szolgáltatások 0 5.000 5.000
1117 06    Csere alkatrészek 0 0 0
1118 07    Szállítás 0 5.000 5.000
1119 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 84.000 0 84.000
1120 01    Gyógyszerek 0 0 0
1121 02    Egészségügyi anyagok 84.000 0 84.000
1122 03    Reagensek 5.000 -5.000 0
1126 Fej. Alfej. Par. EGÉSZSÉGÜGY 89.000 0 89.000
1127 66 06 Ággyal felszerelt egészségügyi egységek 89.000 0 89.000
1128 01 Általános kórházak 89.000 0 89.000

17



Anexa nr. 4/1/b la Hotărârea nr.___/2016

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Al
fe

je
ze

t

Pa
ra

gr
af

us

A mutatók megnevezése
Eredeti 

költségvetés
Befolyás

Helyesbített 
költségvetés

A B C D E 1 2 3

1129 Cím Cikkely Bek.
II.4.11.AZ A.T.I. RÉSZLEG KRITIKUS BETEGEINEK 
FELŐGYELETE ÉS KEZELÉSE-DP-ATI

461.000 0 461.000

F MŰKÖDÉSI SZAKASZ 461.000 0 461.000
1130 01 FOLYÓ KIADÁSOK 461.000 0 461.000
1131 20 . II. CÍM JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 461.000 0 461.000
1132 01 Javak és szolgáltatások 105.000 0 105.000
1133 01    Irodai kellékek 0 0 0
1134 06    Csere alkatrészek 73.000 0 73.000

1135 09
   Funkciónális jellegű anyagok és szolgáltatás 
biztosítás

0 0 0

1136 30    Egyéb funkcionális jellegű javak és szolgáltatások 32.000 0 32.000
1137 04 Gyógyszerek és egészségügyi anyagok 356.000 0 356.000
1138 01    Gyógyszerek 88.000 0 88.000
1139 02    Egészségügyi anyagok 172.000 0 172.000
1140 03    Reagensek 96.000 0 96.000
1144 Alfej. Par. Kiadásokból összesen: X X X
1145 EGÉSZSÉGÜGY 461.000 0 461.000

1146 06
Orvosi szolgáltatások ággyal felszerelt egészségügyi 
egységekben

461.000 0 461.000

1147 01 Általános kórházak 461.000 0 461.000
1157 JÖVEDELMEK ÖSSZESEN 164.195.000 0 164.195.000
1158 KIADÁSOK ÖSSZESEN 164.195.000 0 164.195.000

ELNÖK, VÉGREHAJTÓ IGAZGATÓ,

Ciprian Dobre Alin Mărginean

18



Anexa nr.5/a la HCJ nr._______/2016

ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

-lej-
A mutatók megnevezése Sor 

kód Mutató kód Jóváhagyott 
költségvetés Befolyás Helyesbitett 

költségvetés 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (cod 00.02+00.17) 1 0001 502.000 17.000 519.000
Bevételek az adott kölcsönök törlesztéséből 10 4008 86.877 0 86.877
Az előző évi kiadásokra szánt töbletből használt összegek 11 400815 86.877 0 86.877
IV. SZUBVENCIÓK 13 0017 415.123 17.000 432.123
Az EU/más adományozótól kapot összegek az elvégzett kifizetések és 
előfinanszírozások számlájára 18 4508 415.123 17.000 432.123
Pénzügyi mechanizmus SEE 19 450817 415.123 17.000 432.123
Előfinanszírozás 20 45081703 415.123 17.000 432.123
I. rész ÁLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK (cod 51.08+54.08) 22 5008 502.000 17.000 519.000
Asigurari si asistenta sociala (cod 
68.08.02+68.08.04+68.08.05+68.08.06+68.08.15+68.08.50) 74 6808 502.000 17.000 519.000
KIADÁSOK ÖSSZESEN 75 502.000 17.000 519.000
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+70+84) 76 D 502.000 17.000 519.000
VIII CÍM NEMVISSZATÉRÍTENDŐ KÜLFÖLDI ALAPÚ FINANSZÍROZÁSI 
TERVEZETEK (FEN) CSATLAKOZÁST KÖVETŐ (cod 56.01 la 56.24) 77 56 502.000 17.000 519.000
Pénzügyi mechanizmus SEE ( cod 56.17.01 la 56.17.03) 78 5617 502.000 17.000 519.000
Nemzeti finanszírozásFinantarea nationala 79 561701 76.000 3.000 79.000
Nemvisszatérítendő külföldi finanszírozás 80 561702 426.000 14.000 440.000
Egyéb kiadások a társadalom biztosítás és támogatás terén(cod 68.08.50.01) 88 680850 502.000 17.000 519.000
VII. TARTALÉKOK, TÖBBLET/HIÁNY 135 9608 502.000 17.000 519.000
TÖBBLET (cod 00.01-49.08) 136 9808 502.000 17.000 519.000

NEMVISSZATÉRÍTENDŐ KÜLFÖLDI ALAPOK KÖLTSÉGVETÉSE

1



Anexa nr.5/a la HCJ nr._______/2016

ROMÁNIA
MAROS MEGYE
MEGYEI TANÁCS

1 KIADÁSOK ÖSSZESEN 16.000 17.000 33.000
163 FEJLESZTÉSI SZAKASZ (cod 51+55+56+70+84) D 16.000 17.000 33.000

187

VIII CÍM NEMVISSZATÉRÍTENDŐ KÜLFÖLDI ALAPÚ 
FINANSZÍROZÁSI TERVEZETEK (FEN) CSATLAKOZÁST KÖVETŐ 
(cod 56.01 la 56.24) 56 16.000 17.000 33.000

224 Pénzügyi mechanizmus SEE ( cod 56.17.01 la 56.17.03) 5617 16.000 17.000 33.000
225 Nemzeti finanszírozásFinantarea nationala 561701 3.000 3.000 6.000
226 Nemvisszatérítendő külföldi finanszírozás 561702 13.000 14.000 27.000

FŐ-HITELUTALVÁNYOZÓ GAZDASÁGI IGAZGATÓ
ELNÖK ec. Alin Mărginean

2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSI CÍMEK, CIKKEK ÉS BEKEZDÉSEK SZERINT

68. fejezet
United Networks - Integrált kezdeményezés a kiközösített 

közösségek társadalmi beilleszkedéséért
0850. alfejezet

Sor 
szám A mutatók megnevezése Kód Tervezett Befolyás +/- Helyesbitett

2



Anexa nr.5/a la HCJ nr._______/2016

68. fejezet
United Networks - Integrált kezdeményezés a kiközösített 

közösségek társadalmi beilleszkedéséért
Ciprian Dobre

3



ROMÂNIA
JUDEŢUL MUREŞ
CONSILIUL JUDEŢEAN

PROGRAM DE INVESTIŢII pe anul 2016 Anexa nr.7/c la HCJM nr.      /2016

 -lej-

Helyi 
költségvetés

Saját 
jövedelmek/ 

hitel/ 
fejlesztési 

alap
0 1 2 3 4 5=3+4 6 7

BEFEKTETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 2016 135.427.000 -1.554.000 133.873.000 77.835.000 56.038.000
MAROS MEGYEI TANÁCS összesen, amiből 68.211.000 -1.760.000 66.451.000 66.451.000 0
51. fejezet összesen 11.115.000 -1.790.000 9.325.000 9.325.000 0

1 PT Igazgatási székhely rehabilitálás (tervezés+támogatás) 51.C 950.000 950.000 950.000

2
Díjak, engedélyek, egyezmények PT igazgatási székhely 
rehabilitálás 51.C 2.000 2.000 2.000

3 Szerződés követő szoft 51.C 10.000 10.000 10.000

4
SF Intervenciós központ Marosvásárhely, Köteles Sámuel 
utca, 33 sz. 51.C 50.000 50.000 50.000

5
PT Intervenciós központ Marosvásárhely, Köteles Sámuel 
utca, 33 sz. 51.C 100.000 100.000 100.000

6
Díjak, engedélyek, egyezmények SF Intervenciós központ 
Marosvásárhely, Köteles Sámuel utca, 33 sz. 51.C 5.000 5.000 5.000

7
A Közigazgatási Palota építészeti kivilágítása - Munkálatok 
kivitelezése 51.A 1.702.000 1.702.000 1.702.000

8
A Közigazgatási Palota építészeti kivilágítása -Díjak, 
engedélyek, egyezmények 51.C 10.000 10.000 10.000

9
A Közigazgatási Palota építészeti kivilágítása (műszaki 
támogatás a tervező részéről) 51.C 9.000 9.000 9.000

10
A Közigazgatási Palota építészeti kivilágítása - műszaki 
támogatás a munkálat vezetőn keresztül 51.C 8.000 8.000 8.000

11 Díj ISC A Közigazgatási Palota építészeti kivilágítása 51.C 13.000 13.000 13.000

12
SF Klima berendezés az igazgatási székhelyen 
Marosvásárhely, Primăriei 2 sz. 51.C 25.000 25.000 25.000

Helyesbített 
értékek

amiből:

Sor 
szá
m

A befektetés céljának megnevezése Befektetés 
kategóriája 

Program 
2016 Befolyások

1



ROMÂNIA
JUDEŢUL MUREŞ
CONSILIUL JUDEŢEAN

PROGRAM DE INVESTIŢII pe anul 2016 Anexa nr.7/c la HCJM nr.      /2016

Helyi 
költségvetés

Saját 
jövedelmek/ 

hitel/ 
fejlesztési 

alap
0 1 2 3 4 5=3+4 6 7

Helyesbített 
értékek

amiből:

Sor 
szá
m

A befektetés céljának megnevezése Befektetés 
kategóriája 

Program 
2016 Befolyások

13

Az építkezések jováhagyási és engedélyezési 
folyamatának a dokumentumainak a nyilvántartó 
programja 51.C 100.000 100.000 100.000

14

8.2 paragrafus kibővítése "Épített vagyon" "A megye 
területének kiépítési tervének aktualizálása, Maros megye” 
dokumentumban 51.C 10.000 10.000 10.000

15
A Segesvári Vár és a Szászkézdi Paraszt vár 
dokumentálási, restaurálási és konzerválási intézkedések 51.C 100.000 100.000 100.000

16 Természeti kockázati térképek 51.C 71.000 71.000 71.000
17 Tervezetek közös finanszírozása 51.C 7.891.000 -1.805.000 6.086.000 6.086.000
18 Szerver 51.C 37.000 37.000 37.000
19 Licenccel ellátott számítógépek 51.C 22.000 22.000 22.000
20 Multifunkciós 51.C 15.000 15.000 15.000

54. fejezet összesen 10.000 0 10.000 10.000 0

1
SF hegyimentő állomások és hegyi menedékek építése, 
hegyi útvonalak kiépítése és megjelölése 54.C 10.000 10.000 10.000
66. fejezet összesen 100.000 0 100.000 100.000 0

1 PT ”Egy egészségügyi központ kiépítése Erkeden 66.C 100.000 100.000 100.000
67. fejezet összesen 573.000 0 573.000 573.000 0

1 SF Apollo épület 67.C 127.000 127.000 127.000
2 PT Apollo épület 67.C 300.000 300.000 300.000

3
Díjak, engedélyek, egyezmények Apollo épület befektetési 
munkálatoknál 67.C 5.000 5.000 5.000

4
SF Természet Tudományi Múzeum rehabilitálása 
(beleértve engedélyek és technikai támogatás) 67.C 141.000 141.000 141.000

2



ROMÂNIA
JUDEŢUL MUREŞ
CONSILIUL JUDEŢEAN

PROGRAM DE INVESTIŢII pe anul 2016 Anexa nr.7/c la HCJM nr.      /2016

Helyi 
költségvetés

Saját 
jövedelmek/ 

hitel/ 
fejlesztési 

alap
0 1 2 3 4 5=3+4 6 7

Helyesbített 
értékek

amiből:

Sor 
szá
m

A befektetés céljának megnevezése Befektetés 
kategóriája 

Program 
2016 Befolyások

74. fejezet összesen, amiből: 1.757.000 0 1.757.000 1.757.000 0

1

Műszaki felügyelet munálat vezetőn keresztül "Erdészeti 
ökológiai újraépítés degradálódott területeken- -feljavítási 
ővezet -  Forrásészka - Cetegău - 113, 77 ha - Mezőrücs 
község 74.C 1.000 1.000 1.000

2

A 2014-2020-as a környezeti infrastruktúrát érintő operatív 
programok keretébe alapokat megpályázó műszaki 
dokumentációk összeállítása. 74.C 1.488.000 1.488.000 1.488.000

3
A Balavásár-i osztályozó-szállító állomás felszerelésének a
kibővítése 74.C 250.000 250.000 250.000

4
Fizikai biztonsági kockázati elemzés a SMIDS keretén
belül megvalósított befektetési célkitűzéseknek 74.C 15.000 15.000 15.000

5 Licenţă sistem de operare şi antivirus 74.C 3.000 3.000 3.000
Összesen 84. fejezet, amiből: 54.656.000 30.000 54.686.000 54.686.000 0

1
SF (I szakasz) A repülőteret kiszolgáló kommunikációs 
útvonalak modernizálása 84.C 54.000 54.000 54.000

2
PT (I szakasz) A repülőteret kiszolgáló kommunikációs 
útvonalak modernizálása 84.C 642.000 642.000 642.000

3

Tervezés és végrehajtás „Megyei Utak Karbantartási 
Szolgálat székhelyének kivitelezése” (beleértve díjak és 
engedélyek) 84.A 3.100.000 3.100.000 3.100.000

4
„Megyei Utak Karbantartási Szolgálat székhelyének 
kivitelezése” munkálat vezetői műszaki támogatás 84.C 27.000 27.000 27.000

5
„Megyei Utak Karbantartási Szolgálat székhelyének 
kivitelezése”-hez ISC díj 84.C 13.000 13.000 13.000

6 Műszaki támogatás a DJ 135 tervezője részéről 84.C 3.000 3.000 3.000

3



ROMÂNIA
JUDEŢUL MUREŞ
CONSILIUL JUDEŢEAN

PROGRAM DE INVESTIŢII pe anul 2016 Anexa nr.7/c la HCJM nr.      /2016

Helyi 
költségvetés

Saját 
jövedelmek/ 

hitel/ 
fejlesztési 

alap
0 1 2 3 4 5=3+4 6 7

Helyesbített 
értékek

amiből:

Sor 
szá
m

A befektetés céljának megnevezése Befektetés 
kategóriája 

Program 
2016 Befolyások

7
Megyei út karbantartó szolgálat felszerelései összesen, 
amiből: 102.000 0 102.000 102.000 0

7.1 Úthenger 84.C 25.000 25.000 25.000
7.2 Kézi jelzésfestőgép 84.C 28.000 28.000 28.000
7.3 Láncfűrész 84.C 0 0 0
7.4 Hordozható áramfejlesztő 84.C 10.000 10.000 10.000
7.5 Motorosszivattyú 84.C 7.000 7.000 7.000
7.6 Levegő fújó 84.C 4.000 4.000 4.000
7.7 Forgó kefe 84.C 18.000 18.000 18.000
7.8 Teleszkópos láncfűrész 84.C 4.000 4.000 4.000
7.9 Láncfűrész 84.C 3.000 3.000 3.000

7.10 Futószalagos gyűjtő berendezés 84.C 3.000 3.000 3.000
8 Befektetés az út program szerint 84 50.715.000 30.000 50.745.000 50.745.000

Összesen SPJ SALVAMONT, amiből: 15.000 0 15.000 15.000 0
1 Áldozat kereső Dron 54.C 15.000 15.000 15.000

2-ES SZÁMÚ INKLUZIVE OKTATÁSÚ ISKOLA 
KÖZPONT 12.000 0 12.000 12.000 0

1 Antivírus program (10 db) 65.C 3.000 3.000 3.000
2 Számítógépek (2 db) 65.C 5.000 5.000 5.000
3 Színes nyomtató (1 db) 65.C 4.000 4.000 4.000

SZÁSZRÉGENI 3-AS SZ. MSZI INKLUZÍV OKTATÁSI 
KÖZPONT 17.000 0 17.000 17.000 0

1 PC rendszer-3 db 65.C 12.000 12.000 12.000

2
DALI kibővítés "A régi Iskola felújítása egy bentlakás 
létesítésének az érdekébe" befektetéshez 65.C 5.000 5.000 5.000

4



ROMÂNIA
JUDEŢUL MUREŞ
CONSILIUL JUDEŢEAN

PROGRAM DE INVESTIŢII pe anul 2016 Anexa nr.7/c la HCJM nr.      /2016

Helyi 
költségvetés

Saját 
jövedelmek/ 

hitel/ 
fejlesztési 

alap
0 1 2 3 4 5=3+4 6 7

Helyesbített 
értékek

amiből:

Sor 
szá
m

A befektetés céljának megnevezése Befektetés 
kategóriája 

Program 
2016 Befolyások

MEGYEI OKTATÁSI ERŐFORRÁS ÉS TANÁCSADÁS 
KÖZPONT MAROSVÁSÁRHELY 10.000 0 10.000 10.000 0

1 Multifunkcionális 65.C 10.000 10.000 10.000
EGÉSZSÉGÜGYI EGYSÉGEK, amiből: 5.182.000 206.000 5.388.000 4.450.000 938.000

MAROS MEGYEI KÓRHÁZ összesen, amiből: 66 4.458.000 206.000 4.664.000 4.000.000 664.000
1 Érzéstelenítő készülék 66.C 80.000 80.000 80.000
2 Sebészeti szívó berendezés 2 db 66.C 9.000 9.000 9.000
3 Automata developátor 66.C 36.000 36.000 36.000
4 Elektrokardiográf 6 db. 66.C 80.000 80.000 80.000
5 Elektrokauter 66.C 80.000 80.000 80.000
6 Lamináris áramlású pára elszívó 2 db. 66.C 53.000 53.000 53.000
7 Injectomat 8 db. 66.C 52.000 52.000 52.000
8 LED-es vizsgáló állólámpa 66.C 20.000 20.000 20.000
9 Fototerápiás lámpa 66.C 9.000 9.000 9.000

10 Bariatric sebészeti asztal 66.C 152.000 152.000 152.000
11 Műtő asztal 3 db. 66.C 438.000 438.000 438.000
12 Sebészeti vizsgálati elektromos asztal 2 db. 66.C 30.000 30.000 30.000

13

Domború szonda készlet biopszia szonda domború 
szonda, Mindray DP5 ekográf kompatibilis endokavitáris 
biopszia készlet szonda 66.C 15.000 15.000 15.000

14 Nőgyógyászati asztal a szülőszobákba 2 db. 66.C 80.000 80.000 80.000
15 Tükrös mikroszkóp 2 db. 66.C 36.000 36.000 36.000
16 Életfunkció Monitor 10 db. 66.C 150.000 150.000 150.000
17 Lineáris érrendszeri szonda Aloka echográfhoz 66.C 30.000 30.000 30.000
18 Érintés nélküli tonométer 66.C 10.000 10.000 10.000

5



ROMÂNIA
JUDEŢUL MUREŞ
CONSILIUL JUDEŢEAN

PROGRAM DE INVESTIŢII pe anul 2016 Anexa nr.7/c la HCJM nr.      /2016

Helyi 
költségvetés

Saját 
jövedelmek/ 

hitel/ 
fejlesztési 

alap
0 1 2 3 4 5=3+4 6 7

Helyesbített 
értékek

amiből:

Sor 
szá
m

A befektetés céljának megnevezése Befektetés 
kategóriája 

Program 
2016 Befolyások

19 Biopsziás és vérzéscsillapítós méh kaparó készlet 3 db. 66.C 15.000 15.000 15.000
20 Terhességmegszakító készlet 3 db. 66.C 15.000 15.000 15.000
21 Meleg levegős sterilizátor 4 db. 66.C 50.000 50.000 50.000
22 Nagy teljesítményű echokardiográfia 66.C 826.000 826.000 826.000
23 111 literes inkubátor - 2 db 66.C 54.000 54.000 54.000
24 Scialitic lámpa - 3 db 66.C 270.000 270.000 270.000
25 Sebészeti eszközök a műtőkbe 66.C 120.000 120.000 120.000
26 Laparoszkópia torony 66.C 710.000 710.000 710.000
27 Árúszállító gépjármű 66.C 110.000 110.000 110.000
28 Felületi vénásrendszer átvilágító berendezés 66.C 72.000 -32.000 40.000 40.000
29 Echográf 66.C 310.000 50.000 360.000 156.000 204.000
30 Hordágy típusú felvonó a pneumológiai részlegre 66.C 200.000 200.000 200.000
31 Laboratóriumi termosztát 66.C 18.000 18.000 18.000
32 Mikroszkóp 2 db 66.C 48.000 48.000 48.000
33 Citó-centrifuga 2 db 66.C 60.000 60.000 60.000
34 Félautómata forgó mikrotom 2 db 66.C 216.000 216.000 116.000 100.000
35 Antivírus licenc szerverre 3 db. 66.C 4.000 4.000 4.000
36 Kórház web oldalának megváltoztatása 66.C 32.000 32.000 32.000
37 A kórház integrált informatokai program licenc 66.C 156.000 156.000 156.000

DICSŐSZENTMÁRTONI MUNICÍPIUMI KÓRHÁZ 
összesen, amiből: 66 724.000 0 724.000 450.000 274.000

1
DALI – Járóbeteg szakrendelő modernizálása és 
felszerelése orvosi berendezéssel 66.C 55.000 55.000 55.000

2 DALI – Igazgatási Pavilon kibővítése és újrafelosztása 66.C 20.000 20.000 20.000

3
Megvalósíthatósági tanulmány – kanalizálási rendszer 
kicserélése a kórház teröletén 66.C 10.000 10.000 10.000

6



ROMÂNIA
JUDEŢUL MUREŞ
CONSILIUL JUDEŢEAN

PROGRAM DE INVESTIŢII pe anul 2016 Anexa nr.7/c la HCJM nr.      /2016

Helyi 
költségvetés

Saját 
jövedelmek/ 

hitel/ 
fejlesztési 

alap
0 1 2 3 4 5=3+4 6 7

Helyesbített 
értékek

amiből:

Sor 
szá
m

A befektetés céljának megnevezése Befektetés 
kategóriája 

Program 
2016 Befolyások

4
DALI – a sürgösségi fogadó egység felújítása, 
modernizálása, kibővítése és felszerelése 66.C 25.000 25.000 25.000

5
DALI – A Központi Pavilon alagsorának a felújítása és 
modernizálása 66.C 10.000 10.000 10.000

6 Echodoppler 66.C 170.000 170.000 170.000
7 Laparoszkóp 66.C 157.000 157.000 157.000
8 Sugárzó asztal 66.C 77.000 77.000 77.000
9 Automata elemző 66.C 35.000 35.000 35.000

10 Szemészeti műtő mikroszkóp 66.C 160.000 160.000 160.000
11 PVC Asztalós munka-ergoterápia 66.C 5.000 5.000 5.000

KULTURÁLIS EGYSÉGEK összesen, amiből: 515.000 0 515.000 515.000 0
MAROS MEGYEI MÚZEUM összesen, amiből: 295.000 0 295.000 295.000 0
KULTÚR PALOTA 120.000 0 120.000 120.000 0

1 Dali Palota felújítása európai alapokkal 67 C 40.000 40.000 40.000
2 A Kultur Palota tűzriasztó rendszerének tervezése 67 C 40.000 40.000 40.000
3 Vezeték rendszer 68 C 40.000 40.000 40.000

CLĂDIRE ADMINISTRATIVĂ MARAŞTI 8A 85.000 0 85.000 85.000 0

4
SF igazgatási épület manzárd kiépítése, II fázis, 
engedélyek megszerzése 67 C 5.000 5.000 5.000

5 Gépjármű 67 C 80.000 80.000 80.000
MŰVÉSZETI MÚZEUM 15.000 0 15.000 15.000 0

6
A kiállító és raktározó helységek hőmérséklet és 
páratartalom jelző és ellenőrző profi rendszer 67 C 15.000 15.000 15.000
GÖRGÉNYSZENTIMREI RÉSZLEG 30.000 0 30.000 30.000 0

7



ROMÂNIA
JUDEŢUL MUREŞ
CONSILIUL JUDEŢEAN

PROGRAM DE INVESTIŢII pe anul 2016 Anexa nr.7/c la HCJM nr.      /2016

Helyi 
költségvetés

Saját 
jövedelmek/ 

hitel/ 
fejlesztési 

alap
0 1 2 3 4 5=3+4 6 7

Helyesbített 
értékek

amiből:

Sor 
szá
m

A befektetés céljának megnevezése Befektetés 
kategóriája 

Program 
2016 Befolyások

7

A Mikháza-i rómaikori archeologiai parkban levő 
parancsnoksági épület megvédésére védő épület 
megépítésének a MT megvalósítása 67 C 30.000 30.000 30.000
RÉGÉSZETI RÉSZLEG 45.000 0 45.000 45.000 0

8 Dák kincsek díjazása 67 C 45.000 45.000 45.000
HAGYOMÁNYOS KULTÚRA ÉS MŰVÉSZETI OKTATÁS 
MAROS MEGYEI KÖZPONTJA 20.000 0 20.000 20.000 0

1 Hordózható számítógép 67.C 4.000 4.000 4.000
2 Videó felügyelő rendszer 67.C 5.000 5.000 5.000
3 Légkondicionáló rendszer 67.C 6.000 6.000 6.000
4 Nagybőgő ¾ méretű 67.C 5.000 5.000 5.000

MAROS MŰVÉSZEGYÜTTES 50.000 0 50.000 50.000 0
1 Fénytechnika 67.C 8.000 8.000 8.000
2 Kültéri hangrendszer 67.C 13.000 13.000 13.000
3 Fehér-fekete másológép A4, A3 67.C 4.000 4.000 4.000
4 Fotó felszerelés/profi felvételezés 67.C 7.000 7.000 7.000
5 Fekete háttér a színpadnak 67.C 9.000 9.000 9.000
6 Színpadi vetítővászon 67.C 9.000 9.000 9.000

MAROSVÁSÁRHELYI ÁLLAMI FILHARMÓNIA 
összesen, amiből: 90.000 0 90.000 90.000 0

1 Trombita 2 db 67.C 42.000 42.000 42.000
2 Klarinét pár 67.C 32.500 32.500 32.500
3 Tom Tom Concert 67.C 15.500 15.500 15.500

ARIEL GYERMEK- ÉS IFJÚSÁGI SZÍNHÁZ 
MAROSVÁSÁRHELY összesen, amiből: 30.000 0 30.000 30.000 0

1 Fémszerkezetek a panelnek 67.C 30.000 30.000 30.000

8



ROMÂNIA
JUDEŢUL MUREŞ
CONSILIUL JUDEŢEAN

PROGRAM DE INVESTIŢII pe anul 2016 Anexa nr.7/c la HCJM nr.      /2016

Helyi 
költségvetés

Saját 
jövedelmek/ 

hitel/ 
fejlesztési 

alap
0 1 2 3 4 5=3+4 6 7

Helyesbített 
értékek

amiből:

Sor 
szá
m

A befektetés céljának megnevezése Befektetés 
kategóriája 

Program 
2016 Befolyások

MAROS MEGYEI KÖNYVTÁR 30.000 0 30.000 30.000 0

9
Biztonsági forgatókönyv tervezet tűzesetére a Teleki-Bolyai 
Könyvtárnál 67.C 30.000 30.000 30.000

68
MAROS MEGYEI SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKVÉDELMI 
FŐIGAZGATÓSÁG összesen, amiből: 2.200.000 0 2.200.000 2.200.000 0
MUNKÁLATOK FOLYTATÓLAGOSAN

1 Kerítés és járatok a Szászrégeni CIA 68.A 94.000 94.000 94.000
2 Épület felújítás és kibővítés CRCDN Csávás 417 68.A 103.000 103.000 103.000
3 Elektromos áramellátás a Szászrégeni CRRN 68.A 45.000 45.000 45.000
4 Konyha berendezés Szászrégeni CRRN 68.A 1.284.000 1.284.000 1.284.000
5 Kerítés és járatok a Szászrégeni CRRN 68.A 232.000 232.000 232.000

6
A külső vízellátási és a hozzátartozó kanalizálási 
berendezések megváltoztatása Szászrégeni CRRN 68.A 33.000 33.000 33.000
ÖSSZESEN MUNKÁLATOK FOLYTATÓLAGOSAN 1.791.000 0 1.791.000 1.791.000
FÜGGETLEN FELSZERELÉSEK

7 Hőközpontok -4 db. 68.C 18.000 18.000 18.000
8 Hőközpontok -4 db. 68.C 12.000 12.000 12.000
9 Mosógépek - 10 db. 68.C 45.000 45.000 45.000

10 Hőállomás- CRCDN Trébely utca 3 68.C 10.000 10.000 10.000
11 Hőállomás - CRCDN Csávás- Băla utca 43 - 68.C 10.000 10.000 10.000
12 Hőállomás - Materna Központ 68.C 10.000 10.000 10.000
13 Materna Központ- Gépjármű - 1 db 68.C 57.000 57.000 57.000
14 Fatüzelésű kazán -1 db - CIA Holtmaros 68.C 30.000 30.000 30.000
15 Diplomás tesztek a pszichológusoknak - 3 db 68.C 15.000 15.000 15.000

ÖSSZESEN FÜGGETLEN FELSZERELÉSEK 207.000 0 207.000 207.000

9



ROMÂNIA
JUDEŢUL MUREŞ
CONSILIUL JUDEŢEAN

PROGRAM DE INVESTIŢII pe anul 2016 Anexa nr.7/c la HCJM nr.      /2016

Helyi 
költségvetés

Saját 
jövedelmek/ 

hitel/ 
fejlesztési 

alap
0 1 2 3 4 5=3+4 6 7

Helyesbített 
értékek

amiből:

Sor 
szá
m

A befektetés céljának megnevezése Befektetés 
kategóriája 

Program 
2016 Befolyások

SF+TERVEZETEK SF - Megvalósíthatósági tanulmány 
n.r.

16
SF/DALI - Épület bővítése terasz lezárásával és 
újrafelosztás CTF Nagysármás- Dezrobirii utca 58 68.C 12.000 12.000 12.000

17
SF/DALI - Épület bővítése terasz lezárásával és a 
hálószobák meghosszabbítása CRCDN Csávás 215 68.C 12.000 12.000 12.000

18 SF - Védett lakások CIA Szászrégen - Pandurilor utca 68.C 60.000 60.000 60.000
19 SF- Központi fűtés CIA Mezőkapus - B Test 68.C 8.000 8.000 8.000

20
SF/DALI - Ingatlan modernizálás- CTF Nyárádszereda - 
Semănătorilor utca 1 68.C 12.000 12.000 12.000

21
SF - Garázs manzárdozás tanulóterem létesítéséért - CTF 
Szászrégen - Subcetate utca 26 68.C 12.000 12.000 12.000

22 SF - Balkon építés CTF Szászrégen - Făgăraşului utca 4 68.C 5.000 5.000 5.000
23 SF - Balkon építés CTF Szászrégen - Rodnei utca 10/1 68.C 5.000 5.000 5.000

24
DALI - Klub/kikapcsolódási terem megvalósítása - CRRN 
Marosludas 68.C 15.000 15.000 15.000

25
SF - Épület újrafelosztás, kibővítés hullaház és raktár 
építéséért CIA Szászrége - Pandurilor utca 68.C 21.000 21.000 21.000

26
SF/DALI - C épület test modernizálás - CIA Szászrégen - 
Pandurilor utca 68.C 18.000 18.000 18.000

27 SF- Kápolna berendezése CRRN Marosvécs 68.C 10.000 10.000 10.000

28
SF - C test épületfelújítás és fűtőberendezés - DGASPC 
székhely - Trébely utca 7 68.C 12.000 12.000 12.000
ÖSSZESEN SF+TERVEZET 202.000 0 202.000 202.000
ALSÓIDECSI IDŐSSZEMÉLYEK OTTHONA összesen, 
amiből: 110.000 0 110.000 110.000 0

10



ROMÂNIA
JUDEŢUL MUREŞ
CONSILIUL JUDEŢEAN

PROGRAM DE INVESTIŢII pe anul 2016 Anexa nr.7/c la HCJM nr.      /2016

Helyi 
költségvetés

Saját 
jövedelmek/ 

hitel/ 
fejlesztési 

alap
0 1 2 3 4 5=3+4 6 7

Helyesbített 
értékek

amiből:

Sor 
szá
m

A befektetés céljának megnevezése Befektetés 
kategóriája 

Program 
2016 Befolyások

1 II Pavilon Felújítása 68.A 88.000 88.000 88.000
3 Sós víz pompa 68.C 10.000 10.000 10.000
4 Sós víz melegítő 68.C 12.000 12.000 12.000

84 RA TRANSILVANIA REPÜLŐTÉR, összesen, amiből: 59.155.000 0 59.155.000 4.055.000 55.100.000

1
A kifutópálya akadályosítási dokumentáció frissítése 2000 
x 45 m, 45 km-es körzeten 84.C 105.000 105.000 105.000

2 Repülőtéri tűzoltó gépjármű 84.C 1.300.000 1.300.000 1.300.000
3 Hótakarító multifunkcionális jármű 84.C 1.700.000 1.700.000 1.700.000
4 Repülőtér Master Plan 84.C 90.000 90.000 90.000
5 PT kerületi kerítést TVCI felügyelő rendszer bővítése 84.C 100.000 100.000 100.000
6 PT a mozgó felületek esedékes javításoknak 84.B 50.000 50.000 50.000

7
Upgrade PT jelző készülék a Cat II OACI CR Alfa, 2 
platform és platform világítás 84.C 25.000 25.000 25.000

8
Az elektromos üzem alacsony feszültségi táblázat 
optimizálása 84.C 300.000 300.000 300.000

9 Jelző-informáló berendezés (gördülőpálya, kifutópálya) 84.C 185.000 185.000 185.000

10
Mozgó felületek és RESA RK végrehajtás (beleértve 
hozzátartozó berendezések) 84.C 55.000.000 55.000.000 55.000.000

11 Utas feldolgozó és ellenőrző rendszer korszerüsítés (CMS) 84.C 45.000 45.000 45.000

12

Beavatkozási munkálatok jóváhagyó dokumentáció és PT 
K mozgó felületek és RESA (beleértve hozzátartozó 
berendezések) 84.C 230.000 230.000 230.000

13 Szélzsák 84.C 25.000 25.000 25.000

11



ROMÂNIA
JUDEŢUL MUREŞ
CONSILIUL JUDEŢEAN

PROGRAM DE REPARAŢII  pe  anul 2016 Anexa nr.8b la HCJM nr.____/_____

0 1 2 3 4 5
JAVÍTÁSOK ÖSSZESEN, amiből:                                                                2.607.000 0 2.607.000
MAROS MEGYEI TANÁCS 1.055.000 0 1.055.000
51. FEJEZET 1.000.000 0 1.000.000

1 51 Javítások az ”Apollo Palotánál” 700.000 700.000
2 51 Illemhely kiépítése a mozgássérültek számára 70.000 70.000
3 51 Időszakos javítások 210.000 210.000
4 51 Gépjármű javítások 20.000 20.000

60. FEJEZET 50.000 0 50.000
1 60 Időszakos javítások 50.000 50.000

74. FEJEZET 5.000 0 5.000

1 74
Kerítés kibővítés és a raktár gáztalanító berendezés irányítópult 
Szászrégen 5000 5.000

SPJ HEGYIMENTŐK összesen, amiből: 40.000 0 40.000
1 54 Gépjárműpark feljavítás 40.000 40.000

1. SZÁMÚ INKLÚZIOS NEVELÉSŰ ISKOLA KÖZPONT 20.000 0 20.000
1 65 Higiéniai munkálatok az élelmezési részlegen és az illem helyeken 5.300 5.300
2 65 Osztály meszelési munkálatok 4.700 4.700
3 65 Kerítés javítási munkálatok 8.000 8.000
4 65 Diák szállító kocsi javítása 2.000 2.000

2. SZÁMÚ INKLÚZIOS NEVELÉSŰ ISKOLA KÖZPONT 47.000 0 47.000

1 65
Az osztálytermek, illemhelyek, előszobák és folyosók takarítása és 
meszelése 5.000 5.000

2 65 Javítási munkálatok  a melegítő berendezésnél és meszelések 42.000 42.000
3. SZÁMÚ INKLÚZIOS NEVELÉSŰ ISKOLA KÖZPONT S.A.M. 
SZÁSZRÉGEN 30.000 0 30.000

1 65 Időszakos javítások és belső takarítás az iskola épületében 15.000 -10.000 5.000
2 65 Időszakos javítások és belső takarítás a műhelyek épületében 15.000 10.000 25.000

MAROS MEGYEI KÓRHÁZ 500.000 0 500.000
1 66 Javítási munkálatok ortopédiai klinika 100.000 100.000
2 66 Javítási munkálatok tüdőgyógyászati klinika 100.000 100.000
3 66 Javítási munkálatok a patológia átköltöztetése érdekében 100.000 100.000

Sor 
szám

Költs. 
fej. 
jele

A munkálat megnevezése Előirányzott 
2016-ra Befolyások Helyesbített 

értékek 

1



ROMÂNIA
JUDEŢUL MUREŞ
CONSILIUL JUDEŢEAN

PROGRAM DE REPARAŢII  pe  anul 2016 Anexa nr.8b la HCJM nr.____/_____

0 1 2 3 4 5

Sor 
szám

Költs. 
fej. 
jele

A munkálat megnevezése Előirányzott 
2016-ra Befolyások Helyesbített 

értékek 

4 66 Javítási munkálatok a kórház speciális járóbeteg részlegén 100.000 100.000
5 66 Javítási munkálatok a nőgyógyászati klinika szülészeti részlegén 100.000 100.000

DR. GH. MARINESCU MUNICÍPIUMI KÓRHÁZ 
DICSŐSZENTMÁRTON 35.000 0 35.000

1 66 Esővíz elvezetők takarítása és helyettesítése 35.000 35.000
KULTURÁLIS EGYSÉGEK      155.000 0 155.000
MAROS Megyei Múzeum                             125.000 0 125.000

1 67
A II. és III. emeleti kiállító termek, a Kultúrpalota művészeti részlege 
javítása és meszelése a tetőtéri esővíz beszivárgások miatt 10.000 10.000

2 67 A Kultúrpalota klímaberendezés ellenőrzése 15.000 15.000

3 67 Az emeleti kiállító termek díszítéseinek a restaurálása - stukkó díszítés 30.000 30.000

4 67
Tűzállósítás, műszaki szakvélemény ”tűzvédelem, új épület Természet 
tudomány” alapvető követelmény 10.000 10.000

5 67
Hasadás javítása, szín harmonizálás az Építkezési rendelkezés szerint, 
Középkori Vár épület udvar burkolat 60.000 60.000

Művészegyüttes 30.000 0 30.000
1 67 Autóbusz javítások 20.000 20.000
2 67 Színpad, folyosók és öltözők javítása 10.000 10.000

68 D.G.A.S.P.C. MUREŞ   700.000 0 700.000

1 68
Neuropszichiátriai fogyatékossággal élő gyermekek lakás központ 
(Marosvásárhely, Mezőcsávás)

2 68 Külső, belső javítások és takarítások 80.000 80.000
A1 - ÖSSZESEN CRCDN 80.000 0 80.000

3 68 A család típusú házak irányító és adminisztráló szolgálata
4 68 Külső, belső javítások és takarítások 80.000 80.000

A2 - ÖSSZESEN CTF MEGYE 80.000 0 80.000
5 68 Családi típusú házkomplexus SZÁSZRÉGEN, PETELE
6 68 Külső, belső javítások és takarítások 40.000 40.000

A3 - ÖSSZESEN CTF SZÁSZRÉGEN-PETELE 40.000 0 40.000

7 68
Neuropszichiátriai fogyatékossággal élő gyermekek szolgáltatás 
központ SEGESVÁR

2



ROMÂNIA
JUDEŢUL MUREŞ
CONSILIUL JUDEŢEAN

PROGRAM DE REPARAŢII  pe  anul 2016 Anexa nr.8b la HCJM nr.____/_____

0 1 2 3 4 5

Sor 
szám

Költs. 
fej. 
jele

A munkálat megnevezése Előirányzott 
2016-ra Befolyások Helyesbített 

értékek 

8 68 Külső, belső javítások és takarítások 31.000 31.000
9 68 Székek javítása 1.000 1.000

A4 - ÖSSZESEN CSCDN SEGESVÁR 32.000 0 32.000
10 68 Anyasági központ MATERNA
11 68 Külső, belső javítások és takarítások 11.000 11.000
12 68 Pavilon javítása 2.000 2.000

A5 - ÖSSZESEN MATERNA 13.000 0 13.000
DGASPC -székhely Trebely utca 7

13 68 Külső, belső javítások és takarítások 161.000 161.000
A6 - ÖSSZESEN DGASPC -székhely Trebely utca 7 161.000 0 161.000
CRRN MAROSLUDAS

14 68 Külső, belső javítások és takarítások 20.000 20.000
A7 - ÖSSZESEN CRRN MAROSLUDAS 20.000 0 20.000

15 68 Családi ház típusú komplexum Marosszentkirály, Marosszentanna
16 68 Külső, belső javítások és takarítások 100.000 100.000

A8 - ÖSSZESEN CTF Marosszentkirály-Marosszentanna 100.000 0 100.000
A. Fő összeg DGASPC              ( A1+A2+A3+A4+A5+A6+A7+A8) 526.000 0 526.000
B-CIA MEZŐKAPUS

17 68 Külső, belső javítások és takarítások 20.000 20.000
B- ÖSSZESEN CIA MEZŐKAPUS 20.000 0 20.000
C-CIA SEGESVÁR

18 68 Gázberendezés felújítása 15.000 15.000
C- ÖSSZESEN CIA SEGESVÁR 15.000 0 15.000

19 68 D- CIA MAROSSÁRPATAK
20 68 Külső, belső javítások és takarítások 20.000 20.000

D -ÖSSZESEN CIA MAROSSÁRPATAK 20.000 0 20.000
E- CIA SZÁSZRÉGEN

21 68 Külső, belső javítások és takarítások 32.000 32.000
E- ÖSSZESEN CIA SZÁSZRÉGEN 32.000 0 32.000
F- CIA HOLTMAROS

22 68 Külső, belső javítások és takarítások 27.000 27.000
3



ROMÂNIA
JUDEŢUL MUREŞ
CONSILIUL JUDEŢEAN

PROGRAM DE REPARAŢII  pe  anul 2016 Anexa nr.8b la HCJM nr.____/_____

0 1 2 3 4 5

Sor 
szám

Költs. 
fej. 
jele

A munkálat megnevezése Előirányzott 
2016-ra Befolyások Helyesbített 

értékek 

F- ÖSSZESEN CIA HOLTMAROS 27.000 0 27.000
G- CRRN SZÁSZRÉGEN

23 68 Külső, belső javítások és takarítások 30.000 30.000
G- ÖSSZESEN CRRN SZÁSZRÉGEN 30.000 0 30.000
H- CRRN MAROSVÉCS

24 68 Külső, belső javítások és takarítások 30.000 30.000
H -ÖSSZESEN CRRN MAROSVÉCS 30.000 0 30.000
Idős személyek otthona Alsóidecs 25.000 0 25.000

1 68 Külső javítás Adminisztrációs épület 4.000 4.000
2 68 Külső javítás Központ, mosoda, gépész műhely - Komplexum 6.000 6.000
3 68 Javítás I Pavilon 15.000 15.000

4



           

Sor 
szám A munkálat megnevezése Előirányzott 

2016-ra Befolyások Helyesbített 
értékek 2016-ra

I.

A. Előkészítő szolgáltatások a közutak karbantartása és javítása érdekében 
(1+2+3+4) 1.264.000 0 1.264.000

1. Közutak kezelése 425.000 0 425.000
1.1 Utak katasztere 375.000 375.000

1.2 A közúthálózat vizsgálata és mérése mérőműszerrel és ezeknek az állapotának az 
átvizsgálása 50.000 50.000

2 Műszaki dokumentációk összeállítása 50.000 50.000

3 A minőség és a műszaki minőség ellenőrzésének a biztosítása az utak 
munkálatainál, laborszolgáltatások, stb 639.000 639.000

4 Tanulmányok, kutatások, kísérletezések (hidak/áteresztők felmérése, 
Tanulmányok és kísérletek a közúti közlekedés biztonsággal kapcsolatban) 150.000 150.000

B. A közutak szokásos karbantartásaira vonatkozó munkálatok és 
szolgáltatások (1+2) 11.815.000 11.815.000

1 Szokásos karbantartás nyár idején (1.1+1.2+1.3) 7.115.000 0 7.115.000
1.1 Foltozások 4.165.000 4.165.000
1.2 Kövezett utak karbantartása 1.500.000 1.500.000

1.3 Az összes út közös karbantartása (beszerzés Útjelző festék, oszlopok, jelző táblák 
Parkolóhelyek karbantartása) 1.450.000 1.450.000

2 Az utak szokásos téli karbantartása 4.700.000 4.700.000

C. A közutak szokásos karbantartásaira vonatkozó munkálatok és 
szolgáltatások (1+2+3) 21.328.000 0 21.328.000

1 Aszfalt szőnyeg 20.146.000 20.146.000
2 Közuti biztonság/korlátok/kilométer kövek/felemelt gyalog átjárok, stb 982.000 982.000
3 Kövezéses útkarbantartás 200.000 200.000
D. A közutak szokásos karbantartásaira vonatkozó munkálatok (1+2) 2.793.000 0 2.793.000
1. A közutak szokásos karbantartásaira vonatkozó munkálatok 474.000 0 474.000

1.1 Munkálatok rongálódás/utak/hidak 374.000 374.000
1.2 Hidak szokásos javítása 100.000 100.000
2. Közúti könnyű burkolatok 2.319.000 0 2.319.000

2.1 Könnyű útburkolatok a DJ153C úton Szászrégen-Libánfalva-Laposnya-Hargita 
megye határa, km 26+930-29+500 (végrehajtás) 910.000 910.000

2.2 Könnyű útburkolatok a DJ154B úton Disznajó-Felsőrépa-Beszterce-Naszód megye 
határa, km 8+716-10+620 (végrehajtás) 1.009.000 1.009.000

A 9/d sz. melléklet a ___/2016 sz. MMT Határozathoz
ROMÁNIA

PROGRAM - 2016 MUNKÁLATOK A MEGYEI UTAKON

1



           

Sor 
szám A munkálat megnevezése Előirányzott 

2016-ra Befolyások Helyesbített 
értékek 2016-ra

2.3 Könnyű útburkolatok a DJ153C úton Szászrégen-Libánfalva-Laposnya-Hargita 
megye határa, km 7+822 - 8+212, Maros megye 400.000 400.000

II. BEFEKTETÉSI ÉS ÁLTALÁNOS JAVÍTÁSI KÖLTSÉGEK - ÖSSZESEN E, 
amiből: 50.715.000 1.790.000 52.505.000

E. Befektetési célok (1+2+3+4+5) 50.715.000 1.790.000 52.505.000

1

Műszaki-gazdasági dokummentációk (SF+ PT + DE +CS+ Vélemények + 
Urbanisztikai tanúsítvány és Építkezési engedély Véleményezések 
megszerzéséhez szükséges dokumentáció) Megyei utak felújításához és 
modernizálásához

3.426.000 2.665.000 6.091.000

1.1 Műszaki-gazdasági dokumentáció DJ 151B şi DJ 142 Modernizálása, Nyárádtő 
(DN15)-Dicsőszentmárton (DN14A), Maros megye 3.175.000 905.000 4.080.000

1.2
Műszaki-gazdasági dokumentáció DJ152A, DJ151A ÉS DJ151 Modernizálása, 
Marosvásárhely (DN15E) - Bánd - Mezősályi - Nagysármás – Beszterce-Naszód 
megye határa, Maros megye

130.000 130.000

1.3 Műszaki-gazdasági dokumentáció DJ106 Modernizálása Szentágota - Segesvár, 
km 82+535-100+935, Maros megye 91.000 1.760.000 1.851.000

-átutalás a partnerség vezetőjének Szebeni MT-nak 1.760.000 1.760.000

1.5
Műszaki-gazdasági dokumentáció DJ 154J megyei út felújítása Beresztelke – 
Vajdaszentivány – Marossárpatak könnyű aszfalt burkolattal km 0+631-4+726, 
Maros megye

4.000 4.000

1.6 Műszaki dokumentáció  Vasbeton híd DJ 135 Marosvásárhely-Nyárádszereda, km 
3+735,Jedd, Maros megye 5.000 5.000

1.7 Műszaki dokumentáció Áteresztő híd feljavítása a DJ142 úton Dicsőszentmárton-
Balavásár, km 4+516, Maros megye 5.000 5.000

1.8 Műszaki dokumentáció Áteresztő híd feljavítása a DJ151B úton Nyárádtő-
Felsőkápolna-Bonyha-Szeben megye határa, km 0+695, Maros megye 8.000 8.000

1.9 Műszaki dokumentáció Vasbeton híd a DJ106 úton Szeben megye határa-Apold-
Segesvár, km 93+487, Maros megye 8.000 8.000

2 Új műszaki dokumentációk 1.386.000 0 1.386.000
A megvalósíthatósági tanulmány és a véleményezések és urbanisztikai 
tanúsítvány engedélyek megszerzéséhez szükséges dokumentációk 
összeállítása, ezek megszerzése a munkálatokhoz: „Megyei utak 
felújítása/Könnyű aszfalt burkolat/út kiszélesítés”

1.386.000 0 1.386.000

2.1 Felújítás kövezéssel a DJ134 megyei közúton Gyulakuta-Vécke-Hargita megye 
határa, km 16+000 -18+400, Maros megye 34.000 34.000

2.2 Felújítás kövezéssel a DJ107D megyei közúton Fehér megye határa-
Magyarherepe-Magyarkirályfalva-Ádámos, km 31+320 - 36+438, Maros megye 34.000 34.000

2.3 Felújítás kövezéssel a DJ143 Dános (DN14) – Keresd-Szeben megye határa, km 
14+400-17+710 és áteresztő híd felújítása a DJ143 úton km 11+200, Maros megye

35.000 35.000

2



           

Sor 
szám A munkálat megnevezése Előirányzott 

2016-ra Befolyások Helyesbített 
értékek 2016-ra

2.4 Felújítás kövezéssel a DJ135A megyei közúton Havadtő-Havad-Nyárádszereda-
Székelyhodos-útkereszteződés a DJ153 úttal, km 33+150 - 36+988, Maros megye

35.000 35.000

2.5 Megyei közút felújítás DJ 107G Fehér megye határa-Cintos-Maroslúdas km 
16+775-18+226, Maros megye 32.000 32.000

2.6 Megyei közút felújítása DJ 162A -DN 16-Kozmatelke-Beszterce-Naszód megye 
határa, km 8+777-11+000, Maros megye 34.000 34.000

2.7 Megyei közút felújítása DJ151 Maroslúdas-Nagysármás-Beszterce-Naszód megye 
határa, km 9+000-10+000, Maros megye 35.000 35.000

2.8 Könnyű aszfalt burkolat a DJ133 úton Szederjes-Erked-Hargita megye határa, km 
3+167-15+000, Maros megye 156.000 156.000

2.9 Közúti könnyű burkolat a DJ151B úton Bonyha-Kund-Szeben megye határa, km 
29+072-30+922, Maros megye 34.000 34.000

2.10 Közúti könnyű burkolat a DJ 153G úton Mezőszengyel-Mezőbodon-Kisikland, km 
9+800 – 17+180, Maros megye 172.000 172.000

2.11 Megyei közút szélesítés a DJ151C úton Mezőzáh (DJ151) - Mezőceked – Kolozs 
megye határa, km 0+100-1+030 és km 6+500-7+500, Maros megye 65.000 65.000

2.12
Megyei közút szélesítése a DJ154E úton Szászrégen (DN15) – Görgényoroszfalú – 
Görgénysóakna – Görgényadorján -Görgényszentimre (DJ153C), km 2+100 - 
5+575, Maros megye

65.000 65.000

2.13 Megyei közút szélesítése a DJ154J úton Beresztelke – Vajdaszentivány – 
Marossárpatak, km 0+000-0+631 és km 4+726–12+684, Maros megye 136.000 136.000

2.14 Felújítás a DJ 135A úton Havadtő (DN13A)-Rigmány-Nyárádszereda-
Szákelyhodos-Jobbágytelke-DJ153, km 10+350 - 11+800 és km 14+000-14+300

291.000 291.000

2.15 Közúti könnyű burkolat a DJ134 úton Gyulakuta (DN 13A)-Vécke-Magyarzsákod-
Hargita megye határa, km 11+868-16+000 194.000 194.000

2.16 Közúti könnyű útburkolat a DJ 136 úton Bözöd-Hargita megye határa, km 8+830 - 
11+500, Maros megye 34.000 34.000

3 Megyei utak felújítása 22.615.000 0 22.615.000

3.1
A DJ 154J megyei út felújítása könnyű aszfalt burkolattal Beresztelke – 
Vajdaszentivány – Marossárpatak km 0+631-4+726, Maros megye (Végrehajtás 
folytatása)

3.000 3.000

3.2

Megyei közút kiszélesítése a DJ 154J úton Beresztelke – Vajdaszentivány – 
Marossárpatak, km 10+800-13+900 (frissítés SF + PT + DE +CS+ Engedélyek + 
Urbanisztikai tanusítvány és Építkezési engedély Véleményezések 
megszerzéséhez szükséges dokumentáció)

1.600.000 1.600.000

3.4

Közúti rendszer felújítása a DJ Erdőszentgyörgy-Bözödújfalú-Hargita megye határa 
úton, DJ136 km 1+900-8+830 és DJ136A km 0+000-3+339 (PT + DE +CS+ 
Engedélyek + Urbanisztikai tanúsítvány és Építkezési engedély és végrehajtás 
Véleményezések megszerzéséhez szükséges dokumentáció)

11.297.000 11.297.000

3



           

Sor 
szám A munkálat megnevezése Előirányzott 

2016-ra Befolyások Helyesbített 
értékek 2016-ra

3.5

Közúti rendszer felújítása a DJ 154E úton Görgénysóakna – Görgényadorján -
Görgényszentimre (SF + PT + DE+CS+ Engedélyek +  Urbanisztikai tanúsítvány és 
Építkezési engedély és végrehajtás Véleményezések megszerzéséhez szükséges 
dokumentáció)

6.775.000 6.775.000

3.6

Közúti rendszer felújítása a DJ 153F úton útkereszteződés DJ 107G- Lándor-
Magyarbükkös-Magyarózd km 5+325-6+655 (SF + PT + DE+CS+ Engedélyek+  
Urbanisztikai tanusítvány és Építkezési engedély és végrehajtás Véleményezések 
megszerzéséhez szükséges dokumentáció)

1.530.000 1.530.000

3.7
Közlekedési körforgalom kiépítése a DJ135B Marosvásárhely-Marosszentkirály a 
DJ152A Marosvásárhely-Mezőbánd megyei közútak kereszteződésénél, Maros 
megye (PT fázis és a munkálatok végrehajtása)

1.410.000 1.410.000

4 HÍDAK/áteresztők felújítása, megerősítése-újraépítése 5.098.000 0 5.098.000

4.1

Vasbeton híd Segesd Völgyén keresztül a DJ 106 úton Szeben megye határa-
Apold-Segesvár (DN13) km 88+962, Maros megye (végrehajtás, PT – Műszaki 
támogatás+ Engedélyek + Urbanisztikai tanúsítvány és Építkezési engedély 
Véleményezések megszerzéséhez szükséges dokumentáció)

2.913.000 2.913.000

4.2 Vasbeton híd a DJ 135 megyei közúton Marosvásárhely-Nyárádszereda, km 3+735 
Jedd helységben található, Maros megye (végrehajtás) 660.000 660.000

4.3 Vasbeton híd a DJ 106 megyei közúton Szeben megye határa-Apold-Segesvár km 
93+487, Maros megye (végrehajtás) 700.000 700.000

4.4 Áteresztő újraépítése a DJ 151B megyei közúton Nyárádtő-Felsőkápolna-Bonyhád-
Szeben megye határa, km 0+695, Maros megye (végrehajtás) 740.000 740.000

4.5 Áteresztő újraépítése a DJ142 úton Dicsőszentmárton-Balavásár, km 4+516, 
Maros megye (végrehajtás) 85.000 85.000

5 Új munkálatok"Megyei közutak felújítása/könnyű aszfalt burkolat/út 
szélesítés" (PT fázis és munkálat végrehajtás) 18.190.000 -905.000 17.285.000

5.1 Megyei út felújítás DJ107G Fehér megye határa – Cintos – Marosludas, km 
16+775-18+226 3.193.000 3.193.000

5.2 Megyei út felújítása DJ162A DN16 - Kozmatelke – Beszterce-Naszód megye 
határa, km 8+777 – 11+000, Maros megye 4.431.000 4.431.000

5.3 Egyéb munkálatok 10.566.000 -8.282.000 2.284.000

5.4 Megyei út széllesítése DJ151C Mezőzáh(DJ151) – Mezőceked – Kolozs megye 
határa, km 0+100-1+030 și km 6+500-7+500, Maros megye 7.377.000 7.377.000

6 Geotechnikai tanulmányok és műszaki felmérések 0 30.000 30.000

6.1 Részletes geotechnikai tanulmányok a Nyárádmagyaros-Sóvárad DJ 135 32+810 
km-nél lévő defektről 15.000 15.000

6.2 Műszaki felmérés a Nyárádmagyaros-Sóvárad DJ 135 32+810 km-nél lévő 
defektről 15.000 15.000

4



ROMÂNIA
JUDEŢUL MUREŞ
CONSILIUL JUDEŢEAN MUREŞ

Lista programelor multianuale pentru anul 2016 Anexa nr. 10/a la HCJM nr.___/2016

2017 2018

Eredetileg Befolyás Helyesbített

1 51
Integrált beavatkozási program a 
munkanélkülieknek - Fenntartható jövő bizonysága.

CJ BUZĂU 783.015 10.000 10.000

2 66
A Maros Megyei és Sürgősségi Kórház járóbeteg 
részlegének a felújítása, modernizálása és 
felszerelése

CJM 16.567.111 1.000 1.000 1.638

3 67 Motorsport gépjárműpark CJM 64.576.532 34.667.000 34.667.000

4 68
A gyermekekre gyakorolt erőszak megelőzési, 
beavatkozási és leküzdési intézmények közötti 
hálózat kifejlesztése -ID PROIECT PEH084

DGASPC 547.629 486.000 486.000

5 68
United Networks- Integrált kezdeményezés a 
társadalmi befogadás marginalizált közösségeinek

DGASPC 48.532 16.000 17.000 33.000

6 70
A Maros megyei víz és használt víz infrastruktúra 
kibővítése és felújítása

SC COMPANIA 
AQUASERV SA

1.462.141 440.000 440.000

7 74
Integrált szilárd hulladék kezelési rendszer Maros 
megyében

CJM 201.522.476 1.337.000 1.337.000

8 74

Az ökológiai egyensúly helyreállítása a leromlott 
erdőterületeken - Feljavítási terület - Valea 
Sînmartinului - Cetegău - 113, 77 ha -, Mezőrücs 
község

CJM 2.882.593 44.000 44.000

9 84
Felújítás, modernizálás DJ 135 Nyárádmagyaros-
Sóvárad

CJM 43.477.762 12.000 12.000 4.430 18.229

331.867.791 37.013.000 17.000 37.030.000 6.068 18.229
28.726.000 0 28.726.000

Összesen, amiből
MMT hozzájárulása

Sor 
szám

Fe
je

ze
t

Projekt
PROJEKT 
VEZETŐ

A Maros Megyei 
Tanács Becsült 

költségei 
összesen

2016


	hot073_2016
	expomot_hot073_2016
	anexa1_hot073_2016
	anexa2_hot073_2016
	anexa3_hot073_2016
	anexa4_hot073_2016
	anexa5_hot073_2016
	anexa7c_hot073_2016
	anexa8b_hot073_2016
	anexa9d_hot073_2016
	anexa10a_hot073_2016

